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Safher nu sit Hofuit. og halfue Hierte, Fremede deris troefaste
Ven og Raadførere, Børnene deris Forsørgere, tienerne deres For-
Fremere, og Familien sin ære; at Paa Sin Maade Vel Maae Be-
kiendis en Mand er i dag Falden i Israel de schyldiges Gomete;

Herefter følger som sædvanlig en vidtløftig Beskrivelse af hans
sidste Sygdom og salige Endeligt: efter i længere Tid at have været
skrøbelig maatte han ved Kyndelmisse Tid 1689 lægge sig til Sengs;
han modtog jevnlig Besøg af sin Sjælesørger Mag. Jens Møinichen
og sov stille hen d. 3. August i sin Hustrus og sin Datters Arme.
Hans Levealder opgives her til 71 Aar og 6 Dage, — en Maaned
kortere end den efter den ovenfor opgivne Fødselsdag skulde være.
Paa hvilket Punkt Feilen ligger, kan ikke oplyses. Manuscriptet
slutter dernæst saaledes:

Den 21de Augusty Anno 1689 blef SI. Fader Michel Ollessøn
Storm begrafet i Baadøe Kierche i Ghoret Norden for Alteret;
Her Hans Brun Sogne Prest til Gilleschaals Præstegield Præ-
dichede offr Hannem, og hafde diLle ord af lacoby 1 Cap: Salig
Er dend Mand, som Lider Fristelse, Thj effter hand er Prøfuet,
da schal Hand faae Lifsens Krone, Huilchen Gud hafuer Lofuet
dem, som Elsche Hannem.

Spørgsmaal og Svar.

Da Spørgsmaals-Rubriken første Gang blev benyttet i Tidsskriftets
Bind I, hed det (S. 80 nederst): „Mulige Svar bedes sendte til
Spørgerne eller til Redaktøren, der dog i begge Tilfælde maa forbeholde
vort Samfund dets Ret til at offentliggjøre saadanne Svar helt eller i
Uddrag*. Maaske paa Grund af de diminutive Typer, hvormed det
blev trykt, er dette, som Enhver sikkert vil indrømme, meget rimelige
Forbehold helt geraadet i Forglemmelse. Man tillader sig derfor at
opfordre ærede Medlemmer, der ved Tidsskriftets Hjælp erholde Svar
paa Spørgsmaal, der interessere dem, at gjøre Red. bekjendt med
saadanne Besvarelser, forat disse, forsaavidt de skjønnes at have en
mere almindelig Betydning, kunne komme en videre Kreds tilgode.
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Spørgsmaal.
9.

Undertegnede, der har under Arbeide et Slægtregister over

Familien Schlanbusch, skulde være taknemmelig, om Nogen
kunde supplere de hos Lengnick indeholdte høist ufuldstændige
•Oplysninger om Efterkommerne af Geheimekonferentsraad etc.
Theodor Georg v. Schlanbusch, f. 1756, f 1829.

Ligesaa ønskes Oplysning om eventuelle Efterkommere af
Anna Dorothea v. Schlanbusch, der, efter hvad jeg har fundet,
var f. 1765, f 1837 og ifølge Lengnick var g. m. Oberst Chri¬
stian Rohweder. Fred. T. Salicath,

Politiinspektør, Bergen.

Dot sidstnævnte Ægtepar havde mindst 1 Søn, Joachim An¬
dreas Stuckenbroch Rohweder, Landkadet 1. Jan. 1805, + 5. Aug.
1820 som KapL ved Dronn. Livregt. i Gliickstadt.

H. W. Harbou.

Svar.

V.

(2. Række IV, S. 300, Spørgsmaal 8.)
Det er muligt,- som af Hr. Bing-Buck antaget (se ovf. S. 128),

at Borgermester i Throndhjem Hans Hagerups Fader, Christen
Hanssøn H-, og Sognepresten til Kværnes Hans Hanssøn H.,
have været Brødre, men man kan dog ikke slutte dette alene
■deraf, at begges Fader har været en Hans H.; der forekommer
nemlig samtidig flere Personer af dette Navn, saaledes en anden
Hans Hanssøn IL, boende paa Gibostad i Senjen. Denne Sidste
var i „en temmelig høi Alder", da han under 3. Juli 1693 med
sin Hustru Lisbeth Jonsdatter, med hvem han ingen Børn havde,
oprettede et Testamente (kgl. confirm. 17 Oct. s. A.), ifølge
hvilket den Længstlevende skulde beholde det hele Bo mod i
Tilfælde af nyt Ægteskab at udbetale den Afdødes Arvinger
500 Rdl. Ellers skulde Boet efter begges Død deles mellem
Arvingerne efter Loven,

Christen Hanssøn H. havde derimod en Søster Anna Hans¬

datter Hv der ved Testamente af 16 April 1701 indsatte sine
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Broderbørn Hans Christensen H. (den senere Borgermester) og-
hans Søster Anna til sine Arvinger. I Testamentet (kgl. confirm.
29 Oct. s. A.) nævnes ikke andre Søskende end Borger¬
mesterens Fader, saa at man nærmest skulde tro, at der ikke
har været flere.

«

En anden Anna Hansdatter H., der var gift med Nils.
Anderssøn Settenes i Romsdalen, kunde maaske være en Søster
til Presten i Kværnes; hun og hendes Mand oprettede 21 Marts
1684 reciproct Testamente.

E. A. Thømle..

VI.

(2. Række V. S. 125, Spørgsmaal 5.)
Den Familie Leth, hvortil afdøde Stadshauptmand i Arendal

Isak Leth hørte, havde oprindelig hjemme i Throndlijems Stift.
Det ældste kjendte Medlem af Slægten var den Peder Pederssøir
Leth, der i den sidste Halvdel af det 17<ie Aarhundrede fore¬
kommer som Sorenskriver i Guldalen. Det er dog ikke usand¬
synligt, at han kan have været en Sønnesøn af den Peder Leth,
der i Aarene 1573—75 skal have været Sogneprest til Snaasen,
men herom haves ikke nogen sikker Underretning. Sorenskriver
Peder Leth siger selv i en Ansøgning, at han først i 5 Aar
havde været Sorenskriver i Herjedalen og Jemtelandr men at
han maatte kvittere dette Embede, da de Svenske [1645 ved
Freden til Brømsebro] fik disse Provindser, og at han derefter af
den daværende Befalingsmand over Throndlijems Lehn, Fredrik
Urne til Brentved, blev beskikket til at være Proviantforvalter i
Verdalen og Jemteland, uden at han herfor havde oppebaaret
nogen Aflønning. Den 9 April 1650 beskikkedes han af Fredrik
Urne til Sorenskriver i Guldalen, paa hvilken Bestalling han den
3 April 1666 erholdt kgl. Confirmation. Ved Regjeringsskiftet i
1670 erholdt han under 9 Aug. fornyet Confirmation paa Embedet,
i hvilket han forblev til sin Død i 1688. Han boede paa Gaarde»
Soknes i Støren, der i 1680 ved ulykkelig Ildebrand ganske blev
lagt i Aske, hvorved han mistede -al sin Formue. Han var gift
med Maren Lauritsdatter, der overlevede Manden og blev be¬
gravet i Throndhjem 16 April 1718 i 90 Aars Alder. Selv
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siger han i 1688, „at han havde Kvinde og mange sinaa. Børn""
og Stiftsbefalingsmanden Hans Kaas tillægger, at han „sidder
med Huset fuldt af Børn". Samme Aar heder det, at han havde-
4 Børn hjemme og 2 i Byen (o: Throndhjem) og heraf var
mindst de to Døtre, hvorimod de øvrige maaske alle vare Sønner..
I ethvert Fald havde han i 1666 2 saadanne, nemlig: 1) Lars
eller Laurits Leth. der var født 1656 og i sine yngre Aar havde
været i Tjeneste hos sin „Svogerske" Gjerthrud salig Jochim
Puldtzes i Throndhjem, for hvem han som Dreng havde reist i
Sølenene (Søndmøre, Romsdalen og Nordmøre), formodentlig i
Handelsanliggender. Omtrent 1680 vendte han igjen hjem til
Faderen, der da var meget gammel og skrøbelig, og hvis Syn
navnlig var svækket, hvorfor Sønnen, maatte bistaa ham ved
Bestyrelsen af Embedet, uden dog hertil at have nogen offentlig
Autorisation. Dette foranledigede imidlertid, at Regimentsskriver
nordenfjelds David Thomessøn under 28 August 1682 søgte om
at blive Leth adjungeret i Embedet med Ret til at succedere
ham efter hans Død, hvilket han ogsaa opnaaede, idet han
under 16 December s. A. blev udnævnt til at være adjungeret
og succederende Sorenskriver i Guldalen, dog uden at oppebære
noget af Embedets Indtægter, før han tiltraadte Embedet som

virkelig Sorenskriver efter Leths Død.. Herover førte imidlertid
Leth Klage, idet han oplyste, at David Thomessøn boede saa

langt fra ham og havde saa meget at bestille med Bestyrelsen
af sit Regimentsskriverenibede, der desuden gav ham bedre Ind¬
tægter end han og andre Sorenskrivere havde, der dog betalte
sine Contributioner til Kongen, hvilket Regimentsskriverne vare

fritagne for, at han ingen Hjælp kunde have af ham. Naar han
en enkelt Gang kunde faa ham til at bestyre en eller anden
Forretning for ham, beholdt han tvertimod sin Bestalling den
hele Indtægt uden at give Leth noget deraf. David Thomessøn
synes nærmest at have søgt Successionen for at kunne gjøre sig en

Indtægt dermed; thi Leth oplyser, at han havde forsøgt at afstaa
sin Ret til Sorenskriverembedet, men at han forlangte et saa

stort Beløb derfor, at der ingen var, som vilde give saa meget..
Han søgte derfor om at faa Sønnen Laurits Leth udnævnt tiL
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Vice-Sorenskriver med Ret til at succedere i Embedet. Dette

anbefaledes ogsaa saavel af Almuen, hos hvem Leth synes at
have været meget godt anskreven, som af Stiftsbefalingsmanden,
der mente at David Thomessøn brugte en ubillig Sportulering,
hvorover Almuen ogsaa havde ført Klage. Følgen blev da og¬

saa, at Laurits Leth den 6 Oct. 1688 blev Faderen adjungeret
i Embedet med Ret til at succedere hain og Stiftsbefalingsmanden
fik s. D. Ordre, til at affordre David Thomessøn den ham med¬
delte Bestalling. Den 1ste Juni 1689 fik Laurits Leth Bestalling
som virkelig Sorenskriver i (Guldalen, men ved Lagthingsdom af
26 November s. A. blev han dømt fra Livet, fordi han 2 Novbr.
næstfør paa Gaarden Ginise med en Staur havde overfaldt og
slaaet en Bonde Jon Clemetssøn, saa at han som Følge af Mis¬
handlingen kort efter afgik ved Døden. Stiftsbefalingsmanden,
der synes at have taget Sagen temmelig let, lod Sorenskriveren,
efter at Dom var falden, gaa løs mod Caution, indtil han den
27 Januar 1690 lod ham arrestere af Underfogeden, uden dog
at ville give Befaling til Byfogden i Throndhjem at tage ham
i Forvaring, hvorfor det lykkedes Leth den 18 Februar s. A. at
undvige af Arresten. Baade Underdommeren, der i sin Dom af
8 Mai 1689 havde frikjendt Leth, og Fogden Tønder, der havde
været med ved Drabel, men som var bleven frikjendt ved Under¬
retten, hvis Dom for hans Vedkommende ikke var bleven ind¬
bragt for Lagthinget, som og Stiftsbefalingsmanden Hans Kaas
bleve derefter under 24 Mai 1690 beordrede tiltalte for sit For¬

hold med Hensyn til Sagen. Hvor Laurits Leth siden blev af,
vides ikke. Han var ikke gift, medens han opholdt sig her i
Landet. Thi 25 Juni 1689 siges det om ham, at han „er en

ledig Karl og haver ingen Husholdning". 2) Peder Pederssøn
Leth, født 1657. Om ham vides intet, men han har formentlig
været Handelsmand i Throndhjem. I ethvert Fald maa han
være Fader til følgende Personer af Navnet Leth, nemlig: A) Isak
„Pederssøn" Leth, f. c. 1675, begr. i Solum 6 Novbr. 1758
83 A. gi. Han var først Indvaaner og Handelsmand i Skien.
Den 4 Decbr. 1716 blev han Veier, Maaler og Vrager samt paa

samme Tid formodentlig Havnefoged i Skien og bosatte sig der-
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efter i vestre Porsgrund, der dengang hørte under Solums
Prestegjeld. Efter at han i 37 Aar havde indehavt disse Be¬
stillinger, afstod han dem i 1758 til sin nedennævnte Svigersøn.
Isak Leth var 2 Gange gift: 1) med Femia Ghristensdatter, døbt
i Skien 11 Juli 1679, begr. der 8 Juli 1708, Datter af Christen
Carlssøn den Ældre og Margrethe Søfrensdatter, og 2) i Skien
1714 (uden Trolovelse og Lysning ifølge kgl. Bevilling) med
Lisbeth Hyll, der overlevede Manden og blev begr. i Solum 1765.
I 1ste Egteskab havde han 1 Søn og i 2Jet 5 Børn. Disse vare:

1) Christen Leth; han levede ved Moderens Død i 1708. Hvor
han senere blev af, vides ikke. 2) Catharina Helmer „Isaks-
datter" Leth, født i Skien 1715, begr. i Porsgrund 6 August
1803 „90 A. gi." Gift i Solum 9 Marts 1751 (trol. i Porsgrund
21 Juli 1750; viet ifølge kgl. Bevilling af 22 Januar 1751, uanseet
at de vare hinanden beslægtede i 2<let Led) med Hans Kjembler
Olssøn Leth, om hvem mere nedenfor. 3) Peder Leth, døbt i
Solum 19 Sønd. eft. Tref. (o: 3 October) 1717. Hans videre
Skjæbne kjendes ei. 4) Femia Leth, døbt i Solum 4 October
1719, begravet der 21 Marts 1783, 65 A. gi. Gift i Porsgrund
17 Deebr. 1766 (trol. 14 Novbr. s. A.) med Halvor Jansen Usier,
døbt i Solum 3 August 1736, f 17(7*), Søn af Jan Gjertssøn
Usier og Karen Jensdatter Friis. 5) Ole Leth, døbt i Solum
29 April 1721, begr. der 4x/4 A. gi. 1 Aug. 1725. 6) Dines
Leth, døbt i Solum Fest. Trinit. (o; 23 Mai) 1723; hans senere

Sk;æbne er ukjendt. — B) Hans Leth, Kjøbmand i Throndhjem,
hvor han døde 1720. Hans Enke Anna Kjemler, f 1725, en
Datter af Hans Claussøn Kjemler og 1ste Hustru Berete Henriks-
datter Hornemann, fik 19 Februar 1720 kgl. Bevilling til at
sidde i uskiftet Bo efter Manden. Senere egtede hun Kjøbmand
Henrik von der Lippe. Hans Leth havde 6 Børn, der sees i
B. Moe, Tidsskrift for Norsk Personalhist. I. 551. — C) Ole (Oluf)
Leth, født 1688, f 1734 som Kjøbmand i Throndhjem. Han
fik 26 Marts 1723 Opreisning paa Skiftet efter sin Broder Hans
Leth, sluttet 17 Oct. 1721, og var gift med Alet Margrethe
Kjemler, en Søster af Broderens Kone, med hvem han havde
følgende Børn: 1) Birgitte Olsda tter Leth, født 1721, f 1723
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2) Johanna Leth, født 1724; det er maaske den Johanne Leth,
der blev begravet i Porsgrund 5 Aug. 1767, 47 A. gi. 3) Hans
Kjemler Olssøn Leth, født 1726, begr. i Porsgrund 31 August
1776 „52 Aar gi." Han var først i 3 Aar edsvoren Fuldmægtig
hos Svigerfaderen Isak Leth, der i 1753 afstod sin Bestilling som

Veier, Maaler og Vrager samt Havnefoged i Skien til denne sin
Svigersøn, der fik kgl. Udnævnelse 14 Decbr. s. A. Han var,
som forhen nævnt, gift med sit Sødskendebarn Catharina Helmer
Isaksdatter Leth, med hvem han havde 2 Sønner, nemlig: al) Ole
Leth, døbt i Solum 9 August 1753, confirmeret i Porsgrund
15 A. gi 21 Sønd. efter Tref. (a: 23 Oetober) 1768, f i Pors¬
grund 13 Sept. 1827 (begr. 19 Sept. s. A.) af et apoplectisk
Tilfælde 733/i A. gi. Han var ligesom Faderen Havnefoged,
Veier og Maaler og blev 20 Febr. 1783 i Skien gift med Anne
Regine Brangstrup, døbt i Skien 21 August 1755, f i Porsgrund
15 April 1822 (begr. 26 April s. A.) 66 A. gi., Datter af Kjøb-
mand Hans Brangstrup i Skien. Med hende havde han 3 Børn,
nemlig: a2) Hans Kjemler Leth, døbt i Porsgrund 25 Juli 1783,
begr. der 10 Oct. s. A., 12 Ug. gi. b2) Hans Kjemler Leth,
døbt i Skien 9 Sept. 1784, begr. der 23 Sept. s. A., 1 M. gL
og c2) Hans (Jens) Brangstrup Leth, døbt i Porsgrund 7 Aug.
1787, begr. der 27 Oct. s. A., 8 Ug. gi. — bl) Isak Leth, døbt
i Solum 5 Juli 1757, f i Arendal 7 Mai 1831, 74 A. gi. Stads-
hauptmand og Gonsul i Arendal, Eier af Høgedal. Han blev
16 Januar 1781 i Arendal gift med Marthe Sophie Willumsen,
døbt i Arendal 13 August 1759, f der i August 1822, 63 A. gi.
4) Birgitte Helene Olsdatter Leth, født 1728, f 1742. — En
3<lie Søn af Sorenskriver Peder Leth i Guldalen var maaske den

Feltskjærsvend ved Garnisonen i Throndhjem Anders Pederssøn
Leth, der i 1693 bavde et uægte Barn med Margrethe Peders-
datter, ligesom den Guldsmed Jens Leth, der 17 Juni 1718 i
Throndhjem begravede en Datter Margrethe Maria, 39 Ug. gi.,,
maaske var Sorenskriverens Søn.

E. A. Thomle.
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VII.

(2. Række III. S. 73, Spørgsmaal 7.)

Kjøbmand i Mandal Tørres ('hristemsøn Nedenes, var ikke,
som tidligere antaget (cfr. J. 0. Bugge og Chr. A. Bugge, Mandal,
S. 13) af dansk Herkomst, men som Navnet ogsaa tilstrækkeligt
angiver, fra Gaarden Nedenes i Øiestad Prestegjeld ved Arendal,
hvilken Eiendom tidligere var Kronens Eiendom og Residents
for Distriktets Fogder og senere for Lenets Amtmænd, hvorfor
den ogsaa kaldtes Nedenes Kongsgaard. Familien skrev sig der¬
for heller ikke oprindelig fra denne Gaard, men fra Gaarden
Mæsel i Frolands Sogn, der endnu dengang var et Anneks til
Øiestad. Det ældste Medlem af Slægten, der fortiden kjendes,
er den Oluf Mæsel, der i 1610 eiede 2 Huder i (Øvre) Mæsel og
3 Huder i Ytre (Nedre) Mæsel i Froland og som i 1022 desuden
havde 1 Hud i Øvre Mæsel, 1 Hud i Øvre Blakstad og l1/. Hud
i Ytre (Nedre) Blakstad, alt i Froland. Oluf Mæsel maa for¬
mentlig kort efter være afgaaet ved Døden; thi i 1024 opføres
en Hans Olufssøn Mæsel som Eier af 1 Huds Odelsgods i Øvre
Mæsel, medens en Jørgen Olufssøn Mæsel samtidig eiede 1 Hud
2YS Kalvskinds Odelsgods i Ytre (Nedre) Mæsel og desuden i
samme Gaard endvidere 1 Hud 2Ya Skind, som han havde kjøbt.
Disse tvende Mænd maa antages at have været Brødre og begge
Sønner af den førnævnte Oluf Mæsel: A) Hans Olufssøn Mæsel,
der sandsynligvis var den ældste af Brødrene, angives 1024 end¬
videre at være Eier af lYs Hud i Fleisie „paa sin Kvindes
Vegne", IY2 Hud i Hausland i Fjære Sogn, 1Y2 Hud i Beisland
i Landvigs Sogn, 1 Gjedeskind i Klep i Froland, 3 Huder i Bø
i Sogndal „hans Kvindes Arvingsgods" og havde derhos i Pant
til Brug Gaardene Thordvalde (o: Tørvold?) i Fjære Sogn, 1 Hud
i Hafstad i Landvig og 1 Hud i Øvre Mæsel i Froland. Konen
har formentlig efter det anførte været vestenfra, skjøndt det
andetsteds heder, at Hans Mæsel var gift med Dorothea Chri-
stensdatter, en Datter af Christen Jenssøn paa Asdal og Barbara
Pedersdatter. Han maa have været en velstaaende Mand, men

synes dog alligevel ikke at have havt nok med sit eget. Thi i
1624 maatte han bøde I8Y2 Rdl. for ulovlig Tømmerhugst i
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Vestre Vallesværd Skov i Høivaag Sogn. I 1626 havde han
endelig ogsaa 1 Hud i Øvre Mæsel og 1 Hud i Øvre Blakstad
i Froland som brugeligt Pant. Under 17 Marts 1028 tik han
sammen med Broderen Jørgen og flere Mænd af Froland og

Fjære Sogn udlagt Gaarden Hurvedal til Pant for 274 Lod Sølvs
Forstrækning til Kronen og i 1645 fik han endvidere Pant i
Østre Vallesværd i Høivaag for en Sølvforstrækning paa 60 Rdl.
— I 1647 opregnes hans Eiendomme saaledes: 1 Hud i Øvre
Blakstad, iy2 Hud i Løwold i Øiestad, 1 Hud i Tøfle (a: TauleV)
i Fjære, 1 Hud i Thorvalde (•"): Tørvolt i Fjære), 2 Huder 1
Gjedeskind i Flise, 8 Kalvskind i Beisland og 1 Hud 1 Gjede-
skind i Igland. I 1650 maa han vel være død. Thi i dette Aar
eiedes og brugtes de 8 Huder i Øvre Mæsel, som før havde
været hans, af Barbara Øvre Mæsel og det følgende Aar af en

Gram Øvre Mæsel, der leiede af sin Moder (Barbara V) 2 Huder
og af (sin Svoger?) Daniel Vig J/2 Hud. — B) Jørgen Olufssøn
Mæsel, der var født c. 1588, da han i 1664 siges at være 76
Aar gammel. Han eiede 1624 1 Hud 2y2 Skinds Odelsgods i
Ytre (Nedre) Mæsel og havde derhos kjøbt i samme Gaard 1
Hud 2% Skind, eiede derhos 1 Hud i Støfle i Landvig, 1 Huds
Pantegods i Øvre Blakstad og 4 Skind i Gaarden Træ i Fro¬
land. I 1628 fik lian, som ovenfor nævnt, sammen med Broderen
og flere Mænd af Froland og Fjære Pant i Hurvedal med Sag¬
brug. Han drev derhos Skibsbyggeri og fik 16 April 1635 kgl.
Tilladelse til at bygge en Skude paa 45 Lester. I 1645 fik han
Pant i 2 Huder i Gaarden Fladen ined Aaseland og 2 Huder i
Vinime i Aainli for 130 Rdls. Forstrækning til Kronen. I 1635
var han bleven Lensmand i Frolands Sogn og levede endnu
1671, da han altsaa var en iMand paa 83 Aar. Hvem han var

gift med, vides for Tiden ikke, men han havde følgende Børn:
1) Gunhild, der i 1645 var hjenmie hos Faderen. 2) Ole Jør-
genssøn Mæsel, der 31 Marts 1659 af Almuen blev kaldet til
Sogneprest til Laurdals Prestegjeld i Øvre Thelemarken efter
Hr. Fredrik Johanssøn (Blom), hos hvem han vistnok forinden
har været C.apellan. Han blev Student fra Christiania Skole
1645 og immatriculeredes ved Kjøbenhavns Universitet 23 Juni
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s. A.; tog 5 Mai 1646 Baecalaurgraden, blev derefter formodentlig
Capelian til Laurdal, hvor han døde 1670, da Skifte holdtes efter
ham paa Laurdals Prestegaard 14 Sept. s. A. Han egtede 13
Sept. 1G59 i Laurdal Maren Christophersdatter, vistnok Forman¬
dens Enke, der efter Hr. Ole Mæsels Død formentlig 3die Gang
blev gift med Eftermanden i Kaldet Hr. Iver Jenssøn Thisted.
Thi „Maren Christophersdatter Hr. Ivers" blev jordet i Laurdal
6 August 1674. Ole Mæsel efterlod sig 2 Børn: a) Fredrik og

b) Marthe. — 3) Erik Jørgenssøn Miesel, der vistnok maa være
den Ericus Georgii Stavangriensis, der den 11 Juni 1643 blev
Student fra Stavanger Skole. I Aaret 1652 blev han Capelian
hos Provsten Salve Thomessøn, Sogneprest til Øiestad. Mod
dennes Villie giftede han sig med Margrethe Johansdatter og

vilde bo i et Hus, som Svigerfaderen havde ladet bygge for ham
i Grimstad. Da han imidlertid kun var Sogneprestens „Hus-
capellan", befalede denne ham, at han for at være nærmere ved
Haanden ifølge Kaldsbrevet skulde bosætte sig paa Smedefladen,,
siden Vestre Øiestad, nu lille Øiestad kaldet, hvor han byggede
sig et Hus. Da Hr. Erik Jørgenssøn 1670 blev Sogneprest til
Øiestad, udnævntes Mag. Daniel Feiff til første residerende Ca-
pellan sammesteds og denne afkjøbte da Sognepresten de af
ham opførte Huse paa Smedefladen for 40 Rdl., hvorefter han
udvirkede en kgl. Resol. af 7 October 1682, ifølge hvilken Efter¬
mændene — de residerende Gapellaner — skulde afkjøbe For¬
manden Husene efter Taxt. Da Feiff blev Sogneprest afkortede
han derfor uden videre Taxtsummen for Husene 108 Rdl. i den

daværende residerende Capelian Hr. Christian Weslings Løn og

Tiende, hvilket foranledigede Strid med denne, der ikke havde
havt noget Kjendskab til den kgl. Resolution, hvorfor han og-
saa under 9 Novbr. 1688 slap for at bo paa Smedefladen. Hr.
Erik Jørgensen døde 1671, hans Enke 17 October 1083..
Med hende havde han flere Børn, hvoriblandt følgende Sønner:
a) Carsten, født 1052. b) Johan, født 1061 og c) Jørgen, født
1066. Om Hr. Erik Jørgenssøn Mæsel se iøvrigt A. Faye, Bi¬
drag til Øiestads Presters og Prestegjelds Historie, S. 23. —

4) Christen Jørgenssøn Nedenes, der var født — uden Tvivl paa
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Mæsel —■ 1621. Han bygsiede sammen med sin neden anførte
yngre Broder Thomas Jørgenssøn c. 1648 Nedenes Kongsgaard
med underliggende Ørbek, som de senere c. 1660 kjøbte af
Kronen for 1000 Rdl. — Gaardens Skyld var oprindelig 12
Huder, men ved en Besigtigelse, afholden 16 Juli 1650, blev
Skylden nedsat til 10 Huder, da Gaardens Ager og Eng vistnok
af Naturen var temmelig god, men meget forsømt og overgroet
med Hassel og Or, hvorhos den manglede Skov til Husfornødenhed.
Efteråt Brødrene, som nævnt, havde eiet Gaarden i flere Aar,
maatte de igjen afstaa den, da Amtmanden i Nedenes, Christian
Linden ow, den 18 Oct. 16C4 fik kgl. Ordre til at indløse Gaarden,
hvilket ogsaa skeede det følgende Aar, da Brødrene under 29
Mai s. A. gav Kvittering for at have modtaget den i sin Tid
erlagte Kjøbesum. Christen Jørgenssøn vedblev dog desuagtet
ogsaa senere at bebo Gaarden til sin Død, da han efter at den
paany var kommen tilbage til Kronen, forpagtede Halvparten af
samme af Lindenow. Han døde paa Nedenes i 1669, da Skifte
efter ham holdtes den 21 og 22 Juni s. A. Han var gift med
Mette Andersdatter, der overlevede ham og senere egtede
Hans Jenssøn Holst. I sit 1ste Egteskab med Christen Jørgenssøn
havde hun følgende 4 Børn: a) Anders Christenssøn Nedenes,
der var Skibsfører og boede i Sandstø. Han førte en Tid Skibet
„Haabet", men var afgaaet ved Døden før 8 December 1698.
Han var gift med Barbara Nilsdatter, en Datter af Nils Ellefssøn
Hiis. b) Tørres Christenssøn Nedenes, „Kongen i Mandal", hvor
han boede som Kjøbmand og Skibsreder. Over hans Efterslægt
findes en fuldstændig Stamtavle i det oven citerede Verk af
D'Hrr. Bugge, hvortil henvises, c) Kirsten Christensdatter og

d) Martha Christensdatter, af hvilke den ene var gift med Salve
Salvessøn Løddesøl eller Hiis, der boede i Grimstad. 5) Thomas
Jørgenssøn Nedenes, født 1633, om hvem der er. talt foran.
Senere bosatte han sig paa Gaarden Gjennestad i Øiestad, hvor
lian endnu levede 1675. Han var gift med Berthe eller Birgitte
Eilufsdatter, Datter af Eiluf Gunlekssøn Hafsøen og Inger Thomas-
datter Merdø. I sit Egteskab havde han flere Døtre, men ingen
Sønner. 6) Peder Jørgenssøn, født c. 1638, var død før 1674
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"Ugift eller i alle Fald uden Børn, da Broderen Christens Børn
efter ham arvede 250 Rdl. i rede Penge. 7) Anna Jørgensdatter,
der var afgaaet ved Døden før 1690. Hun var gift 2de Gange:
1) før 1647 med Tørres Christenssøn Asdal og 2) c. 1671 med
Borger til Ghristianssand Thomas Hanssøn, der var født 1620
•og døde paa Asdal 1684. Hendes førstnævnte Mand, Tørres
Christenssøn, var en Søn af Christen Jenssøn Asdal og Barbara
Pedersdatter, hvilken sidste døde paa Asdal 1648, da Skifte efter
hende holdtes s. A. den 20 November1). Thomas Hanssøn havde
i 1653 af den daværende Befalingsmand overNedenes Len, Mogens
Arenfeldt, for sin Livstid fæstet et Laxefiske i Rygene Fos, hvoraf
han skulde svare 6 Tønder Lax i aarlig Afgift. Under 29 Ja¬
nuar 1654 erholdt han kgl. Confirmation paa Fæstet, men mistede
det desuagtet, da Kongen i 1663 solgte det til Andre. Han
boede paa Asdal, 16 Mile fra Ghristianssand, hvor han havde
Borgerskab og drev fra sin Eiendom „et ringe Lastebrug" 16
Mile derfra i Fyresdal og Treungen, hvorfra Tømmeret flødedes
til Sagbrugene ved Rygene Fos og Asdal. Den 12 April 1674
søgte han om at blive fritaget for alle borgerlige og Byens Be¬
stillinger, Vergemaal etc., hvilket ogsaa indrømmedes ham ved
aabent Brev af 28 April 1675. I sit Egteskab med Tørres Chri¬
stenssøn havde Anna Jørgensdatter 4 Børn, nemlig: a) Christen
Tørressøn paa Asdal, hvor han ogsaa var født. Han mage¬
skiftede 15 Januar 1690 sine 2 Huder i Asdal til sin Svoger
Sr Jørgen Hanssøn, Borger til Ghristianssand. og Handelsmand i
Arendal, der ogsaa paa sin Hustru Sille Johanne Lauritsdatters
Yegne var odelsberettiget til denne Gaard (cfr. Tabellen) mod
1 Hud 10 Kalvskind i Gaarden Løwold, paa hvilket Mage¬
skifte, der blev thinglæst 1 Juli 1690, han den 20 Januar 1691
erholdt kgl. Confirmation. Christen Tørressøn Løwold var gift
med ovennævnte Jørgen Hanssøns Søster ved Navn Catharina
Hansdatter, b) Thomas Tørressøn Asdal, der i 1682 betegnes
som „løs og ledig Mand og dygtig til at antage Gaard". Det

") Til Oplysning om den paa Asdal bosatte Slægt hidsættes omstaaende
Oversigtstavle.
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følgende Aar kaldes han Haandværksvend, uden at det oplyses,
hvad det var for et Slags Haandverk, han havde slaaet ind paa.
Han var endnu ilive 1690. c) Birgitte Tørresdatter, f 1717,
gift med Hr. Christopher Pederssøn Bjergbye, Sogneprest til
Evje i Sætersdalen (cfr. dette Tidsskrift, 2 R. III. S. 83).
d) Sidsel Tørresdatter, der var gift 2 Gange, nemlig: 1) 1662
med Rasmus Sørenssøn Regevig, der døde 1669, da Skiftet efter
ham holdtes 8 Januar s. A., og 2) med Anders Hanssøn Ytre
Torjusholmen eller Østre Sandvig. I sit 1ste Egteskab havde
han 2 Døtre, e) Anna Tørresdatter, der var gift med Soren¬
skriver i Østre Robyggelaget Knud Hanssøn, der i 1683 — for¬
modentlig som entlediget — var bosat paa Sandstø i Øiestad.
De havde 3 Døtre. — I sit 2lJet Egteskab med Thomas Hanssøn
havde Anna Jørgensdatter ikke Børn, da denne arvedes af sin
eneste Broderdatter Karen, der var gift med Ferdinand Kiiblich,
som i 1684 fik udvirket en kgl. Resolution af 13 Decbr. s. A.,
hvorved det paalagdes Amtmand Henrik Muller at lade optage
et Forhør — specielt over Stedsønnen Christen Tørressøn og

Tjenestefolkene paa Asdal — i Anledning af, at Thomas Hanssøn
var funden død paa Marken ved Asdal Gaard dog uden Spor
af ydre Vold — saa han vel sagtens er død af et Slaganfald
— medens et stort Skrin eller Kasse, der skulde indeholde en

hel Del rede Penge, sporløst var forsvundet. Det synes som
om Kiiblich og hans Hustru har havt Stedbørnene, navnlig den
ældste Søn, der efter Stedfaderens Død havde ladet Boet for¬
segle, mistænkt for at have havt en Finger med i Spillet.

E. A. Thomle.

Gave.

Samfundet har modtaget
fra Hr. Redaktør H. R. Hjort-Lorenzen, hans

Legatstamtavle for Christiane Muus, f. Bruun's Legat og for
Magdalene Bartholine Bruun's Legat, Kjøbenhavn 1890, 4to.
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Tillæg og Rettelser.

1. Bække, Bind I.
Side 65, Linie 10 f. n. Generalmajor Deichmans Hustru Anna Grøn er døbt

10. Juni 1709 (alm. Enkekasses Arkiv). Den her anførte A. G.
maa følgelig være en Søster, f spæd.

1. Bække, Bind II.
Side 48, Linie 2 f. n.: 1758, læs: 1748.

— 52, — 15 - - : Støedals Præstegield, læs: Størdals Pr.
— 52, — 3 - - : Boksens Tinglaug i Stande Fogderie, maa være: Bør¬

sens T. i Strinde F.
— 55, — 15 f. n.: efter Mand mangler: Hans Nielsens Datter.
— 57, — 1 - - : Catharina Elisabeth Urne, skal efter S. 60 hedde: Bar¬

bara Elisabeth Unger.
— 59, — 15 f. o.: Springsværd, læs: Bringsværd.
— 60, — 14 - - : Graustad, læs: Grømstad (nu Grimstad).
— 60, — 13 f. n.: Kaas a: Koss.
— 60, — 4 - - : Fromøe, læs: Tromøe (jvf. S. 61 L. 4 f. o). Forøvrigt

er den hele Beretning om Adelen her (S. 60—61) kun en slet
Spøg af Hr. Jens Boje, idet der S. 61 uden Tvivl for Birker
har skullet staa Purker (Purke = So), hvorved han altsaa vil
betegne et Par af Sognets urenligste Personer som Medlemmer
af Adelen. Den omtalte Morten Rosenkrants har formentlig
kun havt dette Navn som Øgenavn, forsaavidt som han ikke
er en helt fingeret Person. I Rigsarkivar Langes Uddrag af
de Klevenfeldtske Samlinger (i Norske Rigsarkiv) er denne
Beretning ogsaa ganske forbigaaet.

— 62, — 3 f. n.: Rabelsøn, skal formentlig være Rabelsoe (»: Rabelsø
eller Rabensø).

— 64, — 11 f. o.: Joh. Frid. Møynzh, o: J. F. Munich.
— 270, — 3 f. n.: Holunds, læs: Hølands.
— 271, — 3 f. o.: ligesaa.
— 272. — 5 f. n.: Troustad, læs: Trønstad.
— 273, — 6 - - : August, læs: Augusta.
— 273, — 4 - - : Renie, læs: Rence (o: Emerentia).
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Linie 12 f. o.: Udjern, o: Ildjern.
— 22 - - : Frøns, læs: Frons.
— 18 f n.: 6 o: 4?
— 1 f. o.: Udjern, læs: Ildjern.
— 18 f. n.: Wibeke, læs: Mieche (o: Marie).
— 8 f. o.: Sandbøe o: Sandboe.
— 16 - - : Rømel 3: Ramel.
— 19 - - - Søn 3: Brodersøn.
— 19 f. n.: Qvinstele, stal vel være: Qvindeled.

(Ovenstaaende Rettelser til „ Stiftsrelationer" for Christianssands
og Agershus Stifter ere meddelte af Hr. Arkivfuldmægtig Huitfeldt-
Kaas. Det bør herved bemærkes, at ikke faa af de paapegede
Unøiagtigheder skyldes selve Relationerne, der jo ofte ere anden
eller tredie Haands Beretninger).
— 14 f. o.: Karine Hoffmann, der var Datter af Claus Mortensen

H., Kjøbmand i Flensborg, havde ganske rigtig været gift
før (jvf. Note 2), nemlig med Wilhelm van Froseth, født i
Leyden, t 1603 som Raadmand i Slesvig. 1605 nævnes,
ved Skiftet efter denne, Enken som gift paany med Christen
Glob og Datteren Cathrine v. Fr som gift med Hr. Peder
Lange i Helsingør. Det er altsaa Sidstnævntes Hustru (ikke
ham selv), der havde Moder fælles med Maren Glob. (Ved
Hr. Kapt. Grandjean).

1. Række, Bind III.
Side 230, Linie 5 f. n.: Johanna A. S. Preus er f i Christiansfeld 5. Febr.

1806 (ikke 31. Jan. 1805 som efter Stamt. o. Fam. Kielland
anført).

— 232, Linie 23 f. n.: Fredrikke Nic. Dor. EckhofT er født i Arendal 25.
Juni 1789 og maa saaledes være døbt 30. Juni. (At Kirke¬
bogens „30. Januar" er en Skrivfeil, bestyrkes ogsaa der¬
ved, at hendes Daab findes indført der mellem Døbte for
Juni Maaned.) Hun f i Stavanger 12. Marts 1840.

— 249, — 2 f. n.: 1779, læs: 1773.

1. Bække, Bind V.
Side 210, Linie 7 f. n.: Nymphing, læs: Nymphius.

— — — 1 - - : J. (?) Rantzow, læs: H. (o: Henrik) Rantzow.

1. Bække, Bind TI.
Side 254. P. G. Ussing fik 24. Sept. 1790 Bevilling at være Prokurator i

Christianssands Stift og boede i Arendal. Naar Sønnen
C. Fr. U. siges at være f 1807 paa Søen, er Aarstallet
vistnok urigtigt, idet en Sømand Carl Frederik Ussing blev
begravet i Porsgrund 14. Juli 1810, 25 Aar gi. (Ved Hr.
Fuldm. Thomle).

Side 275,
— 276,
— 277,
— 278,
— 278,
— 279,
— 279,
— 279,

— 312,
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2. Kække, Bind IV.
Side 151, Linie 4 f. o.: Hale; i Sølvfeltet og, læs: Hale i Sølvfelt;

— — — 10—12 f. o.: jvf. Stamtavle o. Fam. Huitfeldt II i dette Tids¬
skrifts 1. Række, Bind IL

— — — 14—16 f. o.: Mette Sophie von Pultz blev begr. i Nyborg 31.
Mai 1760. Hun var gift 2° 18. Jan. 1741 med J. Chri¬
stensen, f 12. Nov. 1747 og 3° 13. Sept. 1754 m. General-
maj. Anton Gunther Ellebracht, f. 1685, f 6. Sept. 1760,
Enkemand efter Antoinette Cathrine Juul, begr. 27. Juli
1753. (Alm. Enkekasses Arkiv. Nyborg Kirkebøger, ved
Hr. Kapt. Grandjean).

— 153, — 21 f. n.: 1759, læs: 1761.
— 154, — 17 - - : Eleonore Helene Leerbæk, læs: E. H. von Pfuehl.

(Marriiora danica II, 321; Sjæl. Reg. XL, 71 ff.).
— 301, — 4 f. o.: Hr. Kapt. Lesser har gjort opmærksom paa, at det

for Clara Marie Schielderup angivne Fødselsaar 1731 ikke
passer med, at hendes Mand er + 1740 (Dansk biogr. Lex.
I, 355).

2. Række, Bind V.
Side % Linie 5 f. n.: 110, læs: 310.

— 20, — 20 - - : Jens Harboe fik 10. Aug. 1678 Bestalling som Krigs-
sekretær med Rang næst efter Oberzahlmester Peter Brandt,
der 1. s. M. havde faaet Rang næst efter Kongens Kjøge-
mester (ved Hr. Arkivar Kringelbach).

— 22, — 11 f. n.: anset, læs: ansat.
— 27, — 9 - - : Generalmajor H. E. v. d. Pfordtens Datter Birgitte

Cathrine blev g. m. Amtmand i Stavanger, Justitsraad
Ulrik Christian Mese (ved Hr. Arkivfuldm. Huitfeldt-Kaas).
Kenchels Hustru bar samme Fornavne.

— 69—71: Skifte e. „Kommerceraad" Willum Meclilenburg blev holdt 1682 i
i Kjøbenhavn, „hvor de fleste af hans Børn og Arvinger
nu ere tilstede" (.Sjæl. Tegn.).

— 72, Linie 23 f. o.: Maren Bendtsdatter, læs: Anna Bendtsdatter.
— 73. Da Frederik Meclilenburg allerede 15. Mai 1672 fik kgl. Udnævnelse

til Sekretær hos den danske Ministerresident i London

(Sjæl. Tegn.) ere Angivelserne om hans Ophold og Reiser
i Udlandet vist ikke fuldkomne korrekt. — Etatsraad har
han neppe været, da han efter sin Død gjentagende be¬
nævnes Kancelliraad (Sjæl. Tegn. u. 28. Juni 1684; jvf.
Medd. fra de kgl. Arkiver 1886—88, S. 118).

— 74. Ægidius Meclilenburg blev 24. Aug. 1680 Assessor i Danske Kancelli
(Sjæl. Reg.), fik 8. Aug. 1683 Rang med Høiesteretsassessorer
.(Rang- og Bestallingsbog), og blev derefter udnævnt til
Raad i det gottorpske Justitskancelli samt Amtsforvalter i
Svabsted Amt. Disse Embeder, af hvilke det første var

"ulønnet, beklædte han samtidig. „In Anschung seines schlech-
ten Zustandes und aus besonderen königlichen Gnaden" faar
tan gjentagende eftergivet en større Underbalance (Rente-
balance (Rentekammerets Delib. Prot. 1688, 1693). I sin
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Ansøgning 1693 anfører M., at han i 15 Aar har staaet i
kgl. Maj.s Tjeneste, men nu i 3 Aar været uden Embede.
Han synes altsaa at være bleven Vice-Lagmand 1678, og

suspenderet eller afskediget som Amtsforvalter 1690.
Side 75, Linie 19 f. n.: Isabella Cathrine Meehlenburg var 1719 gift med en

Lieutnt. Møller, de havde 13. Febr. s. A. en Datter Vivicha
Birgitte til Daaben i Skien.

— — — 10 f. n.: 8. Juli, læs: 8. Juni (begr. 14. Juni).
— 76, — il - - : 22. Januar, læs: Juni.
— 79. Carsten Olssøn Mechlenborg har i Tiden 1. Januar 1675—16. Juni

1681 været Proviantskriver ved „Christians- og Frederiks¬
holms Fæstninger"; i Begyndelsen af 1U8S er han „ankom¬
men til Kjøbenhavn sine allerunderdanigste Regnskaber at
klarere", og i en Ansøgning af 23. Marts s. A. anfører han,
at Stiftamtsskriver Jacob Preus har truet ham med militær

Execution, naar han kommer hjem, for Restancer paa Ros¬
tjeneste. (Rentekm. Delib. Prot. 1688.) Han skriver et
livligt og freidigt Sprog og gjør Indtryk af at være vel
stillet i pekuniær Henseende. — 1681 levede hans Moder,
Enken Karen Mechlenburgs, hos ham i Christianssand. —

Mon ikke den Jochum M., der ifølge kgl. Ordre af 26. Sept.
1685 <SjæI. Tegn.) skal have udbetalt 50 Rdl. foruden, hvad
ham ellers maatte tilkomme, for ydet Tjeneste ved Mønt¬
væsenet i Christiania, skulde være Broder til Carsten
Olssøn M.V

— 80, — 8 f. n.: Maren Bendtsdatter, læs: Anna Bendtsdatter.
— 81, — 2 - - : Major Jens Hanstein f 20. April 1740.
— 83, — 5 f. o.: Helle Christine Meehlenburg t P- Lundesteigen i Eker

6 April 1785.
—

—, — 10 f. o.: Niels Wilhelm Meehlenburg f kort før 1785 (er alt¬
saa forskjellig fra Kapt. Nicolaus M.).

—

—, — 14 f. n.: Nicolaja Maria Meehlenburg var gift med Johan
Frederik Hofman (2 Sønner til Daaben p. Strømsø: Johan
Thomas, 10. Aug. 1747 og Johan Frederik, 8. Jan. 1749).

— 84, — 1 f. n.: Amrum-Mechlenburgernes Stamfader er af en Slægt,
der baade dengang og senere kaldte sig Marstrand.

— 85. Hvis man tør antage, at Matthias Hansen af et af sine to første
Ægteskaber har havt en Søn, opkaldt Ham efter Farfaderen,
er det rimeligt, at Sønnen af 3. Ægtetkab er opkaldt Hans
MechUnlurg efter sin Morfader, der da maa være den
S. 66 nævnte Hofmønsterskriver.

(Foruden Forf. til „Lidt om Fam. Meehlenburg" have D'Hrr.
Kapt. S. A. Sørensen og Direktør Ch. Delgobe ydet Bidrag til disse
Notitser).

— 88, — 8 £. o.: Kronborg, læs: Rosenborg.
— 103, — 6 f. n.: Chr. Ulr. Gyldenløve, læs: Ulr. Chr. G.
— 111, — 6 - - : 1609, læs: 1409.
— 132, — 3 - - : Henvisningen udgaar.
— 167. Plaateur Joh. Adolph Gravenhorst døde paa St. Thomas 12. Jan.

1770 (Kjbhs. Adr. Avis, u/s s. A.)
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Side 170, Linie 13 og 18 f. o.: Om Anders og Fredrik Bojressøn jvf. H. D.
Lind, Kong Christian IV og hans Mænd paa Bremerholm,.
S. 308 f. og 316.

— 173, Stamtavlen o. Fam. Richelieu: Kapt. Niels Krabbe Wind R. boede
fra 1799 paa Gaanlen Leren p. Pusteren i Edø Præstegjæld
og druknede 23. Februar 1807. En Datter Caroline Juliane
Jlathea, født i Thingvold 27 April 1798.

— 174, Linie 8 f. o.: Foran Soelgaard indskydes: Christian.
— 175, — 7 f. n.: 22. Okt., læs: 21. Okt.
— 179, — 13 - - : Catharine, læs: Christina.
— 217, — 15 f. o.: Stat, læs: Skat.
— 218, — 5 f. n.: 1632, læs: 1682
— 220, — 22 - - : 1682, læs: 1632.
— 223, — 14 f. o.: 1609, læs: 1619.
— 230, — 13 - - : Efter Johanne Thune tilføies: Mortensdatter..
— 232, — 23 - - : Frederik v. Ehrenschildt + 12. Apr. 1645.
— —

, — 24 - - : Joh. Marie Schøller f 7. Novbr. 1761.
— —

. — 26 - - : Caspar Schøller f 12. Mai 1766
— 242, — 24 - - : Christian Schøller til Gjølmø + 10. Novbr. 17.57, hans

Hustru 6. Juni 1759.
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Register.

Aagaard, Anna, 175. Arbien (Arbin), Peter; 1*48;. — Fam.,
Aamot. Fam., se Hornemann. 181.

Aarhuus, se Aas. Arctander, Maren, 199..
Aas (Aarhuus) Else, 128. Arenfeldt, Niels Henriksen, Rigskantsl.,
Aboe, Frk., 216. 202 ff. — Fam., 202 ff. — D. A..

Adeler, Anna Beate, 31, 85. — Frd., Gener., 50.
Stiftamtmd., 31 ff. — Fr. Chr., _Arenstorff, Fr., Gen., 7, 10.
Ghnird., 35. — Fr. G., Stiftamtmd., Arnfeldt, tydsk Fam., 203.
31. — Henr., Etatsrd., 179. — Arnold, Charl., 179. — Joh., Gen., 179.
Mar. Elisab., 33. Asdal, Fam., 285 ff.

Aderkas, Oberst, 14. v. Aspern, Jac. Wilh., Konfrd., 197. —

Ahlefeldt, Carl, Gr., 24. — Claus, Math., Livlæge, 197.
Ghmrd., 31. — Hans Ad., Ghmrd., Baad, Mgn., Landsdm., 210.
30. Backer, Christence, 127.

v. Ahnen, Preben, 270 f. Baden, Jens Andersen. 107.
Aldewelt, Else, 229. Badenhaujit, Chrstf. Fr., Obstlt., 121.
Alfsen, Peder, Dr., 173, 222. Bagge, Peder, 75. — Vibeke Beate, 75.
Allen, Jac., 136. Bagger, J., Dr., 228.
Als, Casp., 228. — Peter, Forstander, Balckenberg, Lamb., 228.

217*, 221. Bang. Cathr.Mar,. 173*. — Jac., Etatsrd.,
Amerongen, holl. Gesandt, 104. 173». - Ths., Prof., 89. - Faml..
Ames, Blanche, 173*. 206.

Ancher, Chrstf., Præst, 197. — Didr. Banner, Jens (Niels) Eriksen, 107 f. —

147 f. Fam.. 107 f.

Anders Jensen, Landsdm.. 210. Barch, Adam, Byfgd ,173. — Just, 140,.
Andersen, Bertel, 124. — Claus, Lagmd., 173.

81, 171. — Dan., Ltnt., 117. — Barfod, N. L., Viceadm., 57.
Gjord, Justitsrd., 142. — Hans, Barnekow, Hilleb. Kirst., 272.
Raadmd., 219. — Oluf, Stud., 236. Bars, Oberst, 14.
— Rasm., V lagmd., 236. Barth, Johs., O-bergmst., 173.

Angel, Elisb., 217*. 239. — Hans, Præst, Bartholin, Bertel. Prof.. 28. — Joh-
82. — Præsid., 240. Cathr., 28. — Ths., Justitssekr., 4,_

Anna Sophie, Dronn., 35, 231. 228. — Justitsrd., 29. — Høieste-
Antze, Joh., Ltnt., 123. retsass., 158. — 120.
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Basse Christophersen, Landsdm., 207.
— Johs., 290. — Margr., 188.

Becker, Anna Cathr., 176. — Christ.
Magd., 229. — Georg Statius, Kapt.,
217*, 232. — Statius, Komd., 217*,
229. — Tyge, Prof., 191.

Bendeke, Joch., 147 f. — Marie, 168.
— Pet. GL, Præst, 197.

Benkestok, Fam., 1,19.
Benninck, Alb.. Metalstøber, 95.

■ Bentzlehen, Uberstltnt., 123.
Bentzon (Benzon), Joh., Præst, 121. —

Niels, Generalprok., .21.
Berendthof (BernhoftV), Hans, 2251'.
Bergen, Ane, 220. — Mads, Borgmst.,

217*, 219. — Math., 220. — Rasm.,
220.

Berind, Borgnist., .211.
t. Berlepsch, Christine, 273. — Fam..

253.

■ Bernhoft, Fam., 178. — jvf. Berendthoff.
Bernstorff, Oberst, 14.
Berven, Elisab., 201. — Søren, 201.
Beselin, Rgtskvmst., !(8.
Biegen^ Oberst, 14.
Bielke, Jens, 220. — Ove, Kantsl., 221.
Bjerby, Chrstf. Pedersen, 291.
Bierregaard, Laur., Præst, 197.
Bierring, Agathe, 198.
Bild, Johanne, 114. — Niels, 204.
Bildt, Vine., 70.
Bille, Anna, 191. — Chrstf., 190. —

Jens, 107. ■— Jon, 207. — Margr.,
206 f. — Per, 21.1. — Steen, 190.
— St. A., V.-komm., '11. — Tor¬
ben, 207. — Fam., 205.

Bing, Jusine Marie, 201.
Bircherod, Else Bolette, 180. — Jens,

Bskp., 180.
Birgitte Ulfsdatter, Fru, 113 ff.
Bjørn, Chr. Ludv. Schiøtz, Lensmd.,

199. — Math. Holtermann, 199.
Bjørnsen, Klokker, 48.
Blichfeldt, Peter, 175.
Blix, Anders, 237. — Bent, 237. —

Birgitte, 238. — Gunille, 237. —

Inger, 237. — Oluf, Prof., 237. —

Rasmus, 237. — iThs., Raadmd.,
237. — jvf. Blixenskjold.

iBlixencrone, Hans,. Justitiarius, 140 f.

Blixenskjold, Cathr., 217*, 241. — Ths.,
241.

Bloch, Karen, 181. — Sophie, 277 f.
— Provst, 170.

Blom, Frd., Præst, 286.
Blystak, Fam., 119.
Boels, Marie, 242.
Boesen, Ths. Aurel.. Præst, 197.
Boghardt, Karen, 215.
Boje, Jens, Præst, 292.
Bojesen, Boje, Præst, 221. — jvf. Boyesen.
Bolstad, Niels, 214.
Bonnix, Hans, 145.
Borch, Ole, Prof., 220, 228.
Borchsenius, Cathr. Soph. Vilh., 126.

— Joh. Dor., 126. — Jørgen Carsten
Bloch, 126. — Præst, 126.

Bording, Anders, Digter, 220. — Ingeb.
Mar., 173*.

Boris Godunov, Czar, 255.
Bornemann, Cosmus, Justrd., 197. —

— Hans, Præst, 179. — Henr.,
Bskp., 11, 228. — J. A., 228. —

Phil. Jul., Etatsrd., 197. — Soph.
Cathr., 179, 296.

Borse, Halvor, Kommercerd., 179. —

Joch., Kanclrd., 142, 179.
Boson, Høiesteretsass., 158.
Bojesen, Ambr., V.-sorenskr., 197. —

Andr., Justitsrd., 168 f., 295. —

C., Kapt., 58. — Fr., 170, 295.
— Margr., 76. — Fam.. 168 ff.,
jvf. Schøyendahl, Boyesen.

v. Bovnehurark. Fam.. 253.

Braem, Anna Dor., 29, 88. — Gothard,
Kanclrd., 2. — Gothard. 12, 88.
— Joh., Biskop, 2, 26, 28, 29. —

Willum, Oberstlt., 100. — Høieste¬
retsass., 159. — Konfrd., 120. —

Fam.. 87.

Brandin, Brita, 181. — Peter, 181.
Brandt, Joh. Marie, 193, 198. — Peter,

Ghmrd., 9, 12, 16, 97, 294.
Brangstrup, Anna Reg., 284. — Hans,

284.

Brasen, Martha, 178.
Brat. Fanu 122.

Braun, Hans Carl, Ltnt., 123.
Braunmann, Chr., Justrd., 142, 176 f.

— Dominicus, Kommiss., 170. —

Eleon., 176. — Jens, 177.
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Bredahl, Erik, Bskp., 2124.
Bredesen, Jac. Tolder, 83.
de Brier (Bryer), Isabella, 71.
Brinch, And., Komercrd., 145, 147, 180.

— Anne, 145. — Karen, 180. —

Niels, Hrdfgd., 126. — Peter, 145.
— Søren, 180

Brockdorffj, Grevinde, 118. — Schack,
Ritmst,, 191. — Brockdorff, Oberst,
178*.

Brockenhuus. Casp. Chrstf., Genmaj.,
136. — Frantz, 252. — Joh. Chrstf.,
Major, 136, 138. — Rigborg, 187.
— -Løvenhjelm, Hans, Kmh., 242.

Broeckhuisen, Flor. Henr., Baronesse,
246.

Brok, Jens Jensen, 107. — Pam.. 110.
Brokniann (Brochmann), Mich., 197. —

— Rasmus, 219.
Brun, se Bruun.

_Brunckhorstl A. A. G. L. F., Kapt,
217*, 248.

Bruun (Brun), Anne Marie, 247. —

Cort, 172. — Hans, Præst, 278.
Susanne, 172. — Kaptltnt., 235.
—'s Pensionskasse, 232.

■de Bruyn, Cathr. Margr., 120. — Jac.,
Genmaj., 120. — Jac., Major, 120.
— Fam., 120.

Bryer, se Brier.
.Brygmand, Frd., 227.
v. Brytschen, Else, 182.
Bræmer, Frd., Borgmst., 75. — Marie, 75.
Brønsdorph, Sorenskr., 172.
Brøcken, Wessel, 222 t
Buchman, Kirsten, 94.
Buchwald, Ditl., 217 f.
Bugge, Major, 83.
.Bull, Niels, 201. — Rebekka, 201.
Bullichius, se Bulcke.
Bundessøn (Bondesen,), Jens, Præst, 214
Burcerus, Joach., Læge, 256.
Burenæa, Ida, 73.
v. Burtfeldt. Fam., 253.
Busch, Anna, 246.
Butler, Frants, Oberstlt., 117. — Fam.,

117.

:Bulcke, Anna, 93 f., 97, 103 t — Peter,
Præsid., 93, 103.

Biilow, Anna Dor. Ulr., 29. — Cathr.,
242. — Chr. Vind, Genmaj., 242.

— Christiane Charl., 231. —

Chrstf., Ghmrd., 242. — Else
Sophie, 29. — Engel Gotfr., Stald-
mst., 231, 233. — Frantz Chrstf.,
Gen.j 5. — Haus Løvenhielm,

"Kmh., 217*, 242. - Nic. Chrstf.
Obstlt., 28 f.

Byssing, And., Præst, 233.
Bøfke, Charl. Am., 217*, 231 f. — Hans,

Etatsrd., 231 f.
Bølle, Hulvig Madsdatter, 114. — Fam..

204.

Børting, Anna Christ., 75. — Frands,
75. — Peter, Kommcerd., 75. —

Peter, Fa>nrik, 75.
v. Ciilenberg, Fam,, 251.r »»mm»-*

V- Fanu, 251.
Carl XII af Sverig, 26. — Carl XIV

Johan, 49. — Carl Rudolf, se

WOrtemberg.
Carstensen, Carst. Redleff, 196.
Castlereagh, Lord, 48.
Chamilly, fr. Gesandt, 18.
Charisius, Anna, 269.
Charlotte Amalie, Dronn., 26.
Christensen, Chr., 136 f. — Eskild, 125.

— Johs., Etatsrd., 294. — Laur.,
Borgmst., 27. — Mads, 270. —

Povl, Præst, 254.
Christian II, 212. — III, 202. — IV,

93, 182, 187. - V, 6, 9, 11 fl'.,
17 f., 25, 82, 86, 92, 179, 218. —

VI, 36, 97, 175, 194. — (VIII)
Frederik, 46 ff. — Prinds, 275. —

Albrecht se Gottorp.
Christopher Pallesen, Væbner, 204.
Christophersen, Ments, 224.
Cicignon, Ulr. Fr., Oberst, 116.
Clausen, Anders, Rektor, 217*, 222. —

Oluf, Præst, 224.
Clauson-Kaas, C. F., Hofmrskl., 46, 51.
Clementsen, Niels, Rigsrd., 210.
Clemner (Klemner), Baltzer, lyneb.

Kantsier, 218.
Coch (Cock), Ida, 231. — Martha, 201.
Coegius, J., 197.
Coehorn, holl. Gen., 99.
Colbjørnsen, Marie, 241.
Coldevin, Cort, Fgd., 238.
Collier, Frands, 179.
Coucheron, Ant. Jac., Oberst^ 122. —
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Bertha Magd. 122. — Ivar, Obstlt.,
121. — Jørgen Otto, Kapt.,, 121.
— Soph. Catlir., 121.

Crantz, Ingeb. Cathr., 217*, 242.
Cremstorp, se Krumstrup.
Crusius, Magn., 195.
Gruys, se Kreutz.
Daabelsteen, Tiis., Gjæstgiver, 267.
Dahl, Anna Birg., 199.
Daldorff, Henn., 267.
Dale, Amund, 178.
Dalhus, Eskild, Mag., 2S1.
Darre, Kapt., 123, se Mentz Christo¬

phersen.
Degn, Gericke, Landsdm., 211.
Dehlen, Henr., Ltnt.,172.

"Delelmian(n), Barth., Bskp., 175. —

Fel er. Genmaj., 292. — J. A., 196.
v. Delden, Wendele, 85.
Dibbern, 203.
Dikman, 10.
Dop, Maren, 173. — Ole, Præst, 215.
Dorph, M., 197. — Niels, Bskp., 120,

122. — Sara Petronelle, 181.
Drake, Joh., 112.
Dreyer, Abraham, Lagmd., 174. —

Peter, Lagmd., 239.
Drucken, Per, 208.
Drøge, Clir. J., Kamrd., 168 f.
v. Duckstein, Christina, 120.
Due, Erik Jacobsen, 108 f. — Jacob

Jensen, 110. — Jens, 114. —

Margr., 244. — jvf. Dyre, Vispe.
Dyre (Due), Bo, 109 f.
Durkop, Hrir., Dr. theol., 132.
v. Durschen. Margr., 184.
v. Eberstein, Ernst Albr., Fellmrskl., 97.
v. Eck, se Foneck.
Eckhoff, Frederikke Nic. Dor., 293.
Edinger, Joh. Broderus, 82.
Eggers, Casp. Henr., 231. — Chr., 231.

— Else, 217*, 229. — Herm.,
Borgmst., 229. — Joh. Elisab.,
231. - Paul, Konfrrd., 217*, 231.
— Høiesteretsass., 158.

Ehrenschildt, Anna Mar., 232. — Fr.,
Amtmd., 217*, 232, 296.

Eiekstedt, Valentin, 0-krigssekr„ 57.
Eilersen, se Elers.
Elers (Eilersen), Margr, Baronesse, 21,

27, 31.

Elieson, Fam., 124, 179.
Elkier, Søren, Forvalter, 119.
Ellebracht, A. G., Genmaj., 294.
Embsen, Frants, Rgtskvmst., 132.
Engelsted, Malte, 47. — Niels, Oberst,-

47.

Engelstater. Martin, 196.
Erlings, Elisab,, 124. — Sibylle, 124.
Erik af Pommern, Kong, 106, 109. —

Bskp. i Odense, 205. — Bskp. i
Strengnæs, 112. — Jacobsen, se
Due. — Jensen, se Lykke.

Ernst, Chr. Gotf'r., 196.
Esmarch (g. m. Oberst Selmer), 122.
Eugen af Savoyen, 101.

Falch, Inger, 216.
v. Falkenberg, Clara Dor., 271, 273.

— Didr., Kommandant, 258. —

Magd., 258, 273.
Falkenskjold, Am., Oberst, 249. —

Vibeke Marie, 217*, 249.
Falsen, Enevold, Justitsrd., 29. —

Høiesteretsass., 159.
Falster, Birgitte, 252 f., 273. — Chr.,.

Rektor, 27. — Peder, 252.
Fax, se Fox.
Faye, A., 45.
Feiff, Dan., Præst, 287.
v. Felden, Margr. Dor., 21.
de Ferry, Anna, 159. — Ant. Augusta,

120, 157 ff. — Peter, Oberst, 148,
152.

Feuerlinus, Jac. Wilh., 195.
Fjeldsted, Høiesteretsass., 158.
Finde, Chr. Torgeirsen, Præst, 24.
de Fine, Bend. Chr., Amtmd., 118.
Finkenhagen, J. C., Provst, 89.
Fleischer, B. S., Amtmd., 123.
Floodh, Per, Præst, 213.
Flor, Anna, 172. — Augustinus, Præst,,

172. — Chr., Fgd., 161.
Florentz, Marc. Henr., Fgd., 45 ff.
Fockenstrøm, sv. Ltnt., 181.
Foermann, Forvalter, 119.
Foersom, Niels, Prokur., 156.
Fogh, Høiesteretsass., 158.
Foneck (v. EckV), Oberst, 186.
Fox, Marthe, 126.
Frantssøn, Knud, Ass., 173.
Frederik I, 202, 208. — II, 182. -
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IV, 9, 19 f., 26, 35, 104, 127, 131,
173». — V, 36. — VI, 5, 46.

Frederiksen, Jørgen, se Marstwmd.
Freland, Tage Andersen, 227.
Fremming, Hans Olai, Oberstlt., 169.

— Wold., Oberstlt., 169.
Friborg, J., Premltnt., 58.
Friedlieb, Søren, Prof., 31 ff.
Friese, Ludv. Gust., O-bergrd., 245.
Friis, Barbara, 228. — Chr., Kantsler,

183 f., 255. — Edel Margr., 198.
Jens, Ass., 217*, 222, 226. — Joh.,
Kantsier, 217. — Karen, 283. —

Maren, 80. — Povl, Præst, 80. —

— Vincents, 221. — Kontrollør,
234. - Tolder, 234.

y. Froseth, Cathr., 293. — Wilh., 293.
Frost, Jens, 107.
Frølich, Cec. Clirist., 217*, 239. —

Joh. Fred., Genltnt., 239.
Frørup, Ostindie-Kapt., 25.
Fuiren, Christine, Bar., 21, 24, 27 ff.

— Didr., Bar., 30. — Henr., 76.
— Theod., Bar., 21. — Ths., 31.

Fursman(n), Anna Margr. Soph., 29. —

Chr., Genmaj., 88, 120. —_ Falk,
Maju_28F., 88. — Jens, Ltnt.* 88.
— Fam., 88.

Gabel, Chr. Carl, 231. — Fred., Vice-
stathld., 180, — Stiftamtnid., 155.

Galskjøt. Chr. Chrstf., 121. — Eleon.
Dor., 121. — Johs., 121.

'G^Jt.^py. Lars, Admiral, 191. —_ Fam.,
116 f.

■Gamborg, Mich., Fgd., 121, 168.
■Garman, Anneken, 173. — Christiane

Soph., 173. — Joh., Faktor, 173.
— Joh., Landkomm., 173, 226.

Gebler, Henr., 196. — Tobias, 196.
Gemze (Gemzøe), Ole, Præst, 27 f.
Gere, Jens Erlandsen, 107.
Gerhardt, Ærkebskp. af Cøln, 258.

^Gerhardt, Kapt., 121.
Gerken, Didr., Billedhugger, 102.
■Gersdorff, Stiftamtmd., 29.
Gierløff. Peder Jensen. 216. — Fam., 216.
Oiesling, Fam.. 122.
•Giøe, se Gøye.
<Jlad, Karen, 227.
Glob, Anders, 114. — Chr., Præst, 293.

— Maren, 293. — Sille Marie, 28.

Glostrup, Anna, 72. — Frd., Præst., 72.
— Bskp., 236.

Glud, Ide Christ., 173*. — Povl, Ju-
stitsrd., 173*, 176. — Søren, Bskp.,
176.

Gløersen, Erik, Prokur., 197.
Godov, Jens Olufsen. 109.
v. Goldacker, Amalie, 254, 273. —

— Hartmann. 254.

Gottorp, Chr. Albr., Hertug af, 23.
Grabow (Graaboe), Barbara Marie, 117.

Hans, 184. — Joach., 182ff. —

Kønne Joach., 184 f., 187. — Fam.,
117, 182, 1X9, 191 f.

Gram, Joh., 226. — Jørgen, 223. —

Peder, 222 f.
Gran, Edel Holberg, 173*.
Gravenhorst, Anna Cathr., 161 ff. —

Anna Elisab., 162. — Ant. H..
Læge, 129. - Joh. Adolf, 130,
159, 161 ff., 296. — Joh. Marie, 162.
— Lars, 162. — jvf. Løvenstierne.

Grebien, 10.
Green, Johannes, 170.
Griffenfeld, Peder, Greve, 6.
(i ri flow, Anna Marie, 82. — Corn„

Krigsboghld., 82.
Griip, Chr., Borgmst.. 217.
Griis, adl. Fam., 110. — borprerl. Fam.,

125.

Grimsgaard, (Ær.. Læge, 46.
Grove, Cathr. Mar., 173*.
Grubbe, Didr., Præst, 29. — Eiler,

255, 257. - Ellen, 203. — Evert,
211. — Margr., 260. — Oluf, 109.
— Regitse, 255 ff., 273. — Jomfru,
30. — Fam., 205.

Gruner, Ebba Ovidia, 217*, 244. —

— Frd., Møntmst., 76, 173. —

Gust., Genr., 244. — Joh. Didr.,
Amtmd., 244. — Peter, Præst, 197.
— Peter Chr., Møntmst., 76. —

Fam., 76.
Grømbech, Hans, 178. — Jens, Ju-

stitsrd., 142 f., 178.
Grøn, Anna, 292.— Maren Nielsdatter, 87.
Grønbech, Isach, 222.
Grønvold, Anna Holter, 89. — Fred.,

Obstl., 89. —■ Frd., Fuldm., 89.
— Haaken, 83. — Jørg. Chrstf,,
Kornet, 83.
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Gude, Chr., Landfoged, 21. 79. — Peder, Renteskr., 85. —

Guldencrone, Chr., Bar., 248. — Frede¬ Povl, Præst, 290. — Søren, Præst,
rikke Car. Christ., Bar., 217*. 248. 220, — Kommiss. 13.
— Juliane Vilh., Bar., 217*, 248. Hanstein, Jens, Major, 81, 295.

Gundersen, Anna, 124. — Birgitte, Harberg, Fgd., 119.
200. — Chr., 147, 200. — Inger, Harboe, Andr., Genltnt., 2, 4, 19, 92 £f.
200. — Niels, 124. — Chr., 21. — Chr. Frandsen,

Gyldenkrone. se Guldencrone. Oberst, 2, 122. — Chrstf. Tolder,
Gyldenløve, Chr., 98,170. Ulr. Chr., 1 f. — Chrstf., 20. — Jens,

103. 295. - Ulr. Fr., 11, 23, 70, O-krigssekr. 1 ff., 294. — Jens,
122, 170, 172 Sanger, 1, 4. — Jens. Skomag.,

Gyldenpalm (Hagerup), Hans, Stift¬ 1, 4. — Ludv., Biskp., 89. —

amtmand, 218. Mette, 2, 27. — Urs. Cathr., 26,.
Gyldenstierne, Jytte, 256. — Knud, 94, 103 f.

Bskp., 204. — Peder Nielsen, 114. Hurbou, Otto, Kpt., 121.
Gyldensø, Marie Arildsdatter, 125. Hardenberg, Anna, 188. — Anna Magr.,
Gyntelberg, H., Premlt., 58. 270.

Gunther, Har. Andr., Fløjadjut., 176. Harstall, Chr. Ulr., 260, 268. — Hans
Gyrstinge, Oluf Mortensen, 113, 208. Vilh., 268. — Magd. Syb., 268,
Gädda, Jon, 112, 115. 273. — Fam. 268.

Göye, Berette, 224. — Ellen, 107, 207. Hase, Mich., 196.
Eskild, 211 f. — Jens, 107. — Hass, Joh. Reinholtsen, 173.
Mogens, 182. Hasse, Andr., 3. — Fr. Chr., Borgmst.,.

Habicht, Frk., 78, 86. 3, 22. — Joh., Justrd. 3, 22. —

Hack, Siri Andersdt., 125. Math.. Assess., 3 f. — Mathilde, 4»
y. Hadeln, Cathr. Hedv., 169. — Fam., 22.
Hagemeister, Andr.. 173. — Joh., Stads- v. Hatten, ilnna Christ., 173*. —Henr.,.

major 173. — Kirsten, 173*. Kantsl., 173*. — Kptltnt. 119.
Hager, Achateus, 228. Haxthausen, Ulrikka Christ., 241.
Hagerup, Eiler, Præst, 234. — Gunille Heber, Hofraad 118.

Susanne, 234. — Hans, Præst, 217*, Hee, Clir., Præst, 193, 19®. — Fam. 198.
218, 225, 234. — Hans, Kapell., Hegerfelt, Peter. Læge, 238.
234. — Søren, Præst, 234. — Reinh. Heiberg, A., Fgd., 116. —C., Fru, 246.
Fr.. Rgtskvmst., 145. —-. Fam.. 128, Heide, And., Præst, 108. — Martha, 168.
218, 279 f. — Jvf. Gyldenpalm. Hein, Oberst, 117.

Hakon V, af Norge, 175. Heinemark, Jonas, Tolder, 4. — Marie,
Hals, Jens, Provst, 73. — Jens, Præst. 174.

215. — Knud, Præst, 215. — v. Heinen, Frederikke Christ., 247.
Kapt., 146. Heins, Alhed Marie, 176.

Halvorsen, Augustinius, 172. Helm, Carl Adolf, Oberst, 168. — Fr-
Hammer, Brede, Præst, 80. — Maren, 80. Chr., Konfrd., 26, 94, 104 f. —

Handingmand, Hans, 122. — Mgn. Fam., 104 f.
Nic., 122. HeMruT^oh., Fgd., 217*, 226, 234.

Hanning, Peder, Præst, 147, 150. Henny, Elen Marie, 198.
Hans, Hertug, 255. — Kjeldsen, Kants- Henriksen, Mich.., Præst, 231.

ler 211 — Skibhygger 213. d'Herbeville, østr. Feltmrskl. 101.
Hansen, C. (Hattstedt), 196. — Claus, Heringe, G. A., 19(>.
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207. — Niels Tetsen, 107, 211.

Rosenkrantz, Anna Beata, 31, 35. —

Elisab. Bille, 28. — Holger, Kapt.,
187 f. — Ingeb. Cathr., 117. —

Niels, Kapt., 28.
Rosenmeier, Margr., 85.
Rosensparre, Jens Torbensen, 10T.
Rosenstjerne, Famv 174.
Rosenvinge, Jacob, Fgd., 217*, 234.

— Præst, 234.
Rosing, Hans, Bskp., 89. — Hans, Præst,

76. — Ths., Præst, 89. — Ulr.
Fr., Oberstlt,, 89.

Rosted, Chr., Byfgd., 163.
Rostgaard, H. J., Viceadm., 54, 64.
Rothe, Casp. Pet., 52fif. — Ernst,

Murmst., 217*, 249.
Rouchelor (Roquelaure V), venet. Oberst,.

184.

Rud, Burchard, 190, 254. — Cathr.r
114. — Dorthe, 256. — Eiler,
253 f., 273. — Jørgen, 253.

Rummelhoff, Hnr. Joh., Major, 121,
173*. — Holg. Chrstf., Kapt,, 121.
— Ove Repstorf, Ltnt., 173*. —

Fam., 121.
Rye, Anna, 50. — Olaf, Genmaj., 50 f-

— Vald.. Kapt., 50.
Ryssel, Peter, Assess.,. 142, 179.
Roder, Peter, Hører, 197.
Rømer, Carl Fr., Oberstlt., 84. — Hans

Vilh., Genmaj., 83.
Rønning, Jens Zach., 173*.
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■Røyem, Bodil, 80. — Karsten, 176.
•Saint-Germann, Feltmrsk., 7.
•Sand, Mort. Lauritsen, Tolder, 124.
Saxtrup, Knud, 11*.
Scavenius, Laur., Bskp., 126.
Schaaning, Søren Jensen, 147.
t. Schaben, Fam., 253.
■Schack, Hartv., Kapt., 130, 158. —

Hans, Genlt., 14.
^Schade, Ltnt., 1j!3. — O-krigskomm.,

123.

Schafner, Josva, Præst, 175.
v. Schagen, Eleon. Cathr., 270.
Schancke, Ole Fastesøn, 127.
Scharnhorst, Joh. Chr., 88.
Scheving, Bertel, Præsid., 79.
.Scheel, se Schøllen.
Schielderup, Peder, Bskp., 224.
.Schiltmeyer, Ursula Sus., 169.
■Schlanbusch, Anna Dor, 279. — Dor.

Elisab., 121. — Fr. Leegaard,
Jagtjkr., 121. — Henr-, Berghptmd.,
121. — Joh. Ludv., Berghptmd.,.
121. — Theod. Georg, Jernværks-
eier, 121. — Theod. Georg, Ghmrd..
279. — Fam., 279.

"Schleppegrell, Fr. Ad., Gen., 51.
;Schmettau, Anna Hedv., 200.
SchneIl,_Joh., 67. •- Magd., 72. —

Margr., 67 f. — Ulr., Byskr., 137.
— 69.

Schoell, Phil. Fred. Ludv., Obstlt., 218.
Scholten, Jobst, Gen.. 98, 104.
Schouberg, Sorenskr,. 137.
•Schouboe, Høiesteretsass., 159. — O.

B., Justitsrd., 29.
Schrader,. Ltnt., 122.
:Schreiberg, Hans Henr., Maler. 200.

— Hedv. Paludan, 202. — Margr.,
Cathr., 200,

:Schrøder, Math., Bergmst., 145, .47.
Schultz, Joh. Ernst, Stiftsskr., 172.
Schulze, Chr. Wilberg, Præst, 193 ff.,

193 ff,
SK 4«»#, i

Schumacher, Marie, 125. — Michel,
Præst, 171. — Søren, Si, 171.

JL-Jfhuyefl. Fam,, 253.
Schwan, Pet. Albr., Oberst, 73.
Schwartz, Fr., Ltnt., 45 fif. — Josva,

Superint., 176. — Nic., Justrd.,
142, 176.

Schytte, Oluf, Præst, 272.
Schøl, Bendix, Kmtjener, 218.
Schøllen (Scheel), Arnt Joh., Lieut.,

218.

Schøller, ('.asp., Kapt., 296. — Casp.,
Ghmrd., 10, — Chr., Justrd., 296,
— Chrstf., V-lagmd., 74. — Joh.
Mar., 296. — Fam., 217 ff., 217*.

Schøyendahl, Antoni Bøyessøn, Kmrd.,
m, 168 £f. - Fam.. 168 ff.

Sechman, Høiesteretsass., 159. — Sekr.,
13. 120.

v. See, Fr., Læge, 38, 42.
Sehested^Chr. Thomsen, 276. — Chr.,

Thomsen, Schoutbynacht, 53, 56 f.
— Elisab., 249. — Hannibal,
Stathid., 68 f., 81. — Knud Gyl-
denstj., 123. — Ove Rammel, 121.
— Fam., 121, 123.

Seidelin, Jørgen, Præst, 231. — Sophie,
217*, 231.

Selchier, Hans, Major, 123.
Selmer, Cathr. Margr., 173*. — Fr.,

Kapt., 122, 169. — Hanne Jacob.
Marthea, 200. — Joh. Har., Oberst,
122. — Marie Elisab., 169. —

Math.. Kapt., 122. — Sgmd. Chr.,
Oberst, 173*.

Setternes, Niels Andersen, 28(5.
de Seue; Chr. Oberstlt.» 217*, 240. —

Nic., Oberst, 76. — Major, 121,
123.

Sevaldsen, Knud, Præst, 237.
Severus, Cathr., 176.
Siewerts, Angelica Hermine, 217*, 248.
Simonetti, Chr. Ernst, 196.
Simonsen, And., Ass., 175. — Anne,

166. — Dor., 175.
Sinclair, Anna, 230.
Skave, Herluf, 208, 211.
Skeel, Otto, Ghmrd., 270.
Skinkel, Mrt., Ghmrd., 269.
Skram, Kirsten, 114.
Sletting, Ole, Præst, 233.
Smith (Smidt), Anne, 181. — Hans

Pet., 170, 181. - Lars, 177. —

Ole, 181. — P., 178. — Fgd.,
117 f. — Justrd., 234.

Snemann, Margr., 147.
Soelgaard, Chr., Ass., 141, 174, 295.

— Maren, 173. — Søren, 174.



310

Sommer, Joh. Jørgensen, Ltnt., 124.
Petronelle, 177. — Ths. Jensen,
173. - adl. Fag, 110. - borg.

124.

Soo^^Egaa^no,
Sophie, Dronn., 182. — Amalie, Dronn.,

20. — Magdalene, Dronn., 36.
Sparre, Clara, 223.
Speet, se Sphit.
Sperling, Hans, 187. — Otto, Dr., 269.
Sphit, Sophie, 75.
Spidberg, Jens Chr., Præst, 147, 150,

162.

v. Spiegel zum Desenbgrg^Henr. Engel¬
bert, 263. — zu Peckeisen, Fam.,
253.

Sprengel, Dav., Præst, 158.
Spydeberg, Laur., RegtskvmsL, 174.
Staal, Magd. Dor., 217*, 247. — Niels,

Justrd., 247.
Stabel, Ane, 222. — Chr., 221. — Eiler,

222. — Enevold, Kobberskr., 22-2.
Lars, Borgmst., 217*. 222. —

Magn,, Major, 242. — Maren, 222.
Staffeldt, Bernh. Ditl., (Jen., 49 f.
Starup, Ltnt., 123.
Steen, Jørgen, 212.
Steenkul, Maren Margr., 179.
Steensen (Stenov), Anna, 189. — Carl

Fr., Obst.lt., 191. — Chr., Landsdm.,
93. — Chrstf.. 190. — Erik, 189.
— Hans, 188. — Joch. Fr.,
Landsdm., 260, 268. — Maren,
188 ff. — Vine., 189. — Fam^.,191.

Stjernsparre (Arbin), Magn. Gabr., 181.
Stibolt, Magd. Margr., 177. — Peter,

Kapt., 177.
Stocktleth, Chr., Etatsrd., 21, 23, 71 f'.,

240* — Chrstf., Præst, 71, 80,
171 — Hans, Borgmst., 68. —

Henn., Bskp., 67, 72. — Isabella
Elisab., 217*, 240. — Jac., Raadmd.,
80. — Joach. Gothilf, Læge, 201.
— Karen, 171. — Magd., 23, 72.
— Ole, Præst, 80. — Will. Fr.,
Klokker, 201. — Fam., 72.*»i— II iii> '

Stolberg-Wernigerode, Greve, Ernst
Chr., 194 f. — Ernst Henr., 194 f.

Storm, Andr. Joh., Maj., 119. — Arved
Chr., Genmaj., 123, 175. — Edv.,
Digter, 88 ff. — Engel Maria, 175.

— Fr., Kapt.,. 119. — Mich., Fgd...
274 ff. — Ole, 274. — Fam., 274.

Stoud, Joh., 172. — Ludv., Borgmst.,.
180.

Stranger, Karen, 74.
thor Stråten, Claus, Borgmst., 85.
Struch, Margr., 179.
Struve, Andr., Apoth., 132. — Joh.,.

Chirurg, 132.
Stryfve, Rgtskvmst., 132.
Strøm, Peter, Præst, 234.
Stub, Chr., V-lagmd., 237. — Hannib.,.

Præst, 236 ff. — Kjeld, Præst, 236..
— Lars, 236. — Mads, Hovmst.
h. Pr. Chr., 237. — Niels, Assistrd.,
236 f. — Høiesteretsass., 158.

Stuve, Barth., Auditør, 132. — Bertel,.
132. — Hans, Byfgd.. 13-2. — jvf.
Løvenstierne, Struve.

v. Støcken, C. E., Schoutbynacht, 62.
— Glimrd.,5. — Høiesteretsass,159..

Suhm, Dor. Mar., 21. — Hnr., Etatsrd.,.
21. — Mich., Raadmd., 80 ff., 290..
— Ole, 81.

Sundt, Cathr. Sophie, 89.
Sylvius, A., 229. — Claus, 229.
Svanenhjelm, Mort., 118.
Swang, Fr. Vinding, Skibsfører, 200.
Sveder, Ltnt., 123.
Svinhufvud, Helene, 274.
Søboholm, Elias, Sorenskr.. 76. — Peter,,

124.

Sørensen, Jens, Provforv., 179. —

Theod., Læge, 217*, 249.
Tegenhus (Tinhus), Markvard, 211. —

205.

Termo, Otto, Jægermst., 223.
Testmann, Cathr. Syb.. 173*.
Thestrup, Høiesteretsass., 158.
Thisted, Iver Jensen, Præst, 287.
Thombs, Margr, 93.
Thomsen (Tomsen), David, Fgd., 281 f..

— Niels, Præst, 238. — Salve,.
Præst, 287, 290 — Kapt., 123.

Thott, Kirsten, 114.
Thune, Hilleborg, 230. — Johanne,.

217*, 230, 296.
Thura, Laur., 229. — Mette Benzon,.

126.

v. Thymen, Eustatius, Staldmst., 182.
Thyrholm, Mads, 177. — Maren, 177..
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Tinhus, se Tegenhus.
Tobiesen, Lektor, 147.
Toft, Claus, Stiftsskr., 4.
Tolder, Niels, Tolder, 67. — Niels,

Borgnist., 07 f.
Tonsberg, Anna, 217*, 239. — Math.,

Etatsrd., 74. — Stig, 239. — Wilh.,
Stiftamnd., 140 tf. — jvf. Anders
Madsen.

Tord Bjørnsen, Væbner, 112.
Tordenskjold, Peter, Viceadm., 62 ff.,

118, 221.
Tordenstjerne, Marthe Christine, 83.
Tostrup, Nic., Præst, 217*, 234.
Trampe, Adam Fr., Genlt., 99. — Fr.

Chr., Greve, 191.
Trane, Chr., Stiitsskriver, 126.
Treschow, Rasm., Kommissarieskr., 88.
Trolle, Arvid, 209. — Palle Chr., Oberst,

245. — Vibeke Elisab., 217*, 245.
v. Trotteo. Fam., 253.
Trojel, Frants, Adm., 63.
Tutein, Ferd., 217*, 248.
Tuve Arnfastsen, 205 f.
Tweid, Frants, 221.
Tønder, Anna, 127. — Benedicte Christ.,

128. — M. C. L. F., Viceadm., 128.
— Ole, Præst, 234. — Peder,
Amtmd., 234. — Susanne, 217*,
234. — Fgd., 282.

Tønnesen, Arnt, Kommiss., 80.

Ulf Jonsen, Væbner, 113. — Pedersen,
Ridder, 112, 115.

Ulff, Jørgen, Kapellan, 190.
Ulfeldt, Jacob., 69. — Johs. Absalonsen,

206. — Knud, Hofmrskl., 189.
Ulfsparre, sv. Baron, 155 f.
Ulstrup, Karen Elisab. Christ., 173*. —

Regn. Chrstf., Kancelrd., 173*.
Undal, Anna Aug., 74. — Charl. Marie

Magd., 246. — Laur., Lagmd., 74.
Unger, Cathr. Elisab., 292.
Urne, Anna, 270. — Cathr. Elisab.,

270. — Eiler, 256. - Frd., 221,
280. — Joh., 208. — Jørgen, 265.
— Knud, 258. — Regitze, 258 ff.,
171, 273.

Usier, Halvor, 283. — Jan, 283.
Ussing, P. G., Prokur., 293. — Carl

Frd., 293.

Waale, Karen Nielsdt., 124.
Wackenitz, A. F.; Gen., 33.
Vagel, Christ. Sophie, 178.
Valdemar Atterdag, 206.
Valentiner, Fam.. 128.
Valkendorf/"*Bepn., 204. — Øllegd.,

252. — Fam., 205.
Wallendahl, Jørg., Byfgd., 146, 180.
Wallenstein, keiserl. Feltherre, 127.
Walther, Anna Cathr., 173*. — Gotfr.,

Dr. 173*. — Joh. Georg, 196.
Vandal, Prof., 11.
Wasmer, Margr., 173*.
Wassard, Will., Lagnid., 179.
Weckhorst, Carl Gert Mar., Maskinmst.,

201. Gust. Adolf, Ltnt., 201.
Wedel-Jarlsberg, Cathr. Wilh., Komt.,

250. — Gust. Wilh., Feltmrsk., 240.
Veers, Joh., venet. Obstlt., 184.
Weiby, Povl, Zahlkass., 169.
Weichardt, Kanclrd., 123.
Wejer, se Weyer.
Weilhen, se Willem.
Weinigel, Joh. Hnr., Obstlt., 239.

_v. Weitershausen, Fam., 253.
Werenschiold, Chr.7"§^. — Fam., 123.

WM«.- m* . » -*»*> 1 ' nn-MPt- '

Wernersen, se Werenscliiold.
Wesling, Chr., Præst, 287. — Nic.,

217*, 221.
We^sftLJens, 221. — Joh., Raadmd.,

217*, 221 f. — Maren, 222. — Peder,
se Tordenskjold. — Famv 221.

v. Westen, Ths., Lektor, 128.
Wettberg, Cec. Cathr., 29.
Wettergreen, Barth. Gram., 173*. —

Fr., Provst, 173*.

Weyberg, Gesandt, 102.
Weyer (Wejer), Hans Jac., Kordegn,

259. — Herkules, Borgmst., 180.
— Niels, 180.

Weyerslev, Chr., Hosp-forst., 24, 27.
— Inger Margr., 20,27.

Wibe, Chr., Kapt,, 22. — Ditl., Ghmrd.,
137, 139, 141. — Joh., Uenltnt.,.
1), 22, 28. — Margr., 28.

Wiby, Hans, 275.
Wiel, Else Mar., 176. — Mads, 176.

— Truels, LagmcL, 141, 176, 179.
Fam., 209.

Vig, Daniel, 286.
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Wilberg, Fam., 193,198. — jvf. Schulze.
Wildschutz, Jac., Borgmst., 17(i.
Vilhelm af Oranien, 92.
de Willem (Weilhen), Paul, 187.
Willumsen, Hans, Proviantmst., 97. —

Henr., Lagmd., 175. — Marthe
Soph., 284.

Wilmowsky, Baron, 121.
Wilster, C., Genltnt, 168. — Mart. Jac,,

Oberst, 98, 102.
Vind, Anne, 4. — Anna Cathr., 122,

173. — AnnaElisab., 29. — Birg.
Adriane, 173*. — Henr., 220. —

Holg., Vicekantsl., 29. — Holg.
Chr., Oberstlt., f73*. — Iver, 103.
— Sophie Amalie, 244. — Fred.
Charl. Juel-, 245. — Ghmrdinde,
Juel-, 245.

Windiqg, Fam.j 120.
Winterfeldt, Helmuth Otto, 270.
Winther, Chr., Digter, 126. — Ingeborg

(Opdal), 172.
Vispe (Due), Tyge Jensen, 110.
Wissing, Cathr., 27. — Jens, Kmrd.,

27. - Sophie, 27.
Vit, Albert, Præst, 228.

With. Anna Sus., 199. — Sivert Rgn.,
Fyrvogter, 199.

Wittorp, Eleon. Mar., 173*.
Witzleben, Martha, 254. — Fam„ 254.
^ M , r f ' Ih'dl —

Vogt, Joh. Nielsen, cand. theol., 197.
— Povl Lachmann, Justitsrd., 168.
— Povl Petersen, Prov-forv., 170.
— Statsraad, 197.

Voida, Kapt., 121.
Vold, Martinus, 173*.
Wolf, Chrstf., 220. — Eiler, Præst,

219. — Hans Jacobsen, Toldskr.,
219. — Iver, Fgd., 219. — Joaeh.,
Bager, 219.

Worm, Didr., Møntskr., 275. — Willum,
11. —Bskp., 29. —Justitsrd., 56.

Wroe, Martha, 74.
Wurtemberg, Carl Rud. Hert. af, dansk

Genltnt., 98 fif.
Zepelin, D. E., Oberst, 131.
Zetlitz, Jens, Digter, 47 f., 50.
Zissenis, Cath. Ingeb., 242.
Ørtlein, Prokur., 137.
Ørum, Hartvig Tambs, Overtoldbetj.,

201. — Marie Christ. Em., 201.
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Bestyrelsen før Samfundet
Personalhistorie bestaar for Ti

Norske Afdeling:

Fhv. Adjunkt M. Arnesen,
Kgl. Fuldmægtig Th. Boeck,
Bureauchef A. Collett, Sekretær*,
Professor, Dr. L. Daae,
Rektor A. E. Eriksen,

Arkivfuldmægtig H. J. Huitfeldt-Kaas,
Formand*,

Fhv. Bureauchef W. Lassen,
Sognepræst D. S. Thrap,
Arkivfuldmægtig E. A. Thomle*.

De med * mærkede Herrer

for dansk-norsk Genealogi og
den af følgende Medlemmer:

Danske Afdeling:
Arkivar C. Bricka*,
Forretningsleder for Geneal. lnst.

S. Elvius,
Kapitain af Fodfolket F. H. W. Harbou,

Sekretær,
Geheimekonferentsraad, Overhofmar¬

skal, Kammerherre, Major C. L.
Løvenskiold,

Arkivar, Dr. 0. Nielsen*,
Geheimekonferentsraad, Kammerherre

M. H. Rosenørn, Formand.
Sognepræst, Dr. H. F. Rardam*,
Geheimelegationsraad A. Skrike,
Arkivsekretær A. Thiset,
Fuldmægtig hos Overpostmesteren

G. L. Wad.

udgjøre Rkriftudvalgene.

Da den norske Bestyrelse, der hidtil havde revideret Sam¬
fundets Regnskab, havde udtalt Ønsket om, at Revisionen frem¬
tidig maatte foregaa i Danmark af særlig dertil udnævnte Mænd,
have d'Hrr. Geheimekonferentsraad Schlegel og Etatsraad, Gros¬
serer Isberg godhedsfuldt overtaget dette Hverv. Revisorerne
have Intet fundet at erindre ved det af Kommissionæren, Bog¬
handler Rud. Klein, for 1889 aflagte Regnskab. Hvorledes de
enkelte Summer i dette fordele sig paa Indtægt og Udgift, ses

af følgende Oversigt:
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Indtægt.
Restancer fra 1888 213 Kr. 00 0.
Understøttelse .fra det danske Ministerium for

Kirke- og Undervisningsvæsenet 300 — 00 —
Halvdelen af Renterne af „En Unævnts Legat" 19 — 38 —

Medlemsbidrag -f- Kommissions-Rabat 2031 — 37 —

Solgt af Tidsskriftet 204 — 19 —

Skylder Boghandler Klein S1/12 1889 394 - 83 —

3162 Kr. 77 0.

Udgift.
Skylder Boghandler Klein Vi 1889 266 Kr. 27 0.
Forfatter- og Redaktør-Honorar 961 — 13 —

Papir 394 — 00 —

Trykning . . , 1200 — 68 —

Heftning 170 — 06 —

Forskjellige Udgifter 73 — 13 —
Retour og Restancer, som afskrives 37 — 50 —

Restancer, som overføres til næste Aars Regnskab 60 — 00 —

3162 Kr. 77 0.

Paa Samfundets Sparekassebøger (jvf. forrige Bind Side 334)
indestaar i December 1890: 1) 92 Kr. 13 0., 2) 45 Kr. 89 0.
og 3) („En Unævnts Legat til Samfundet") 1054 Kr. 29 0.
Desuden eier Samfundet et Indskrivningsbevis paa den danske
Statskasse, stort 500 Kr. 00 0.

Som allerede bemærket paa Omslaget af Aargangens 2.
Hefte er Samfundets hidtilværende Kommissionær, Boghandler
Rud. Klein, afgaaet ved Døden. Efteråt der i den Anledning
for indeværende Aar har været truffet en foreløbig Ordning,
ville Forretningerne fra Begyndelsen af 1891 blive overdragne
til to særskilte Kommissionærer: for Norge Boghandler Marius
Lund i Christiania — for Danmark Boghandlerfirmaet Otto B.
Wrobleirski i Kjøbenhavn.

Bestyrelsen har for Samfundets Medlemmer vedtaget en

Prisnedsættelse af Tidsskriftets ældre Aargange saaledes, at Med¬
lemmerne fremtidig kunne erholde Aargangene 1881—89 (1880
er udsolgt) til en Pris af 3 Kr. for den enkelte Aargang, 25 Kr.
for alle 9 Aargange samlede.



Dødsfald i Norge
1889.

Meddelt af Arkivfuldmægtig Otto Gr. Lundk.

Aakrann, Margarethe Elisabeth, f. Bull,
5. Novbr., Breidablik i Elverum.
(Mand: E. A.)

Aall, Anna Sofie, f. Kriiger, (Enke efter
Sogneprest N. B. A.), 83 A., 23.
Juni, Christiania. (Døtre og Sviger¬
søn: Louise A., Anna Jiirgens, f.
A., og Chr. Jiirgens, Sogneprest).

Aall, Didrik Maria, Direktør for Skulp¬
turmuseet, 47 A., 25. Oktbr., Chri¬
stiania. (Hustru: Marie A.).

Aarnes, S. A., Kobberstikker og Litho-
graf, 60Y4 A., 4. Juli, Christiania.
(Hustru: Mariane A.,f.Bjerregaard).

Aas, Anne, (Enke efter Provst John A.),
84 A., 2. Marts, Christianssand.
(Nevø og Niece: Peter E. Krag,
Kaptein, og Fredrikke K., f. Pyhn).

Aas, Carl Bertram, Overretssagfører,
55V, A., 8. Decbr., Throndhjem.
(Børn).

Aas, Lauritz, Byfoged, 67 A., 12. Septbr.,
Christianssund. (Hustru: Mathilde
A., f. Knoff).

Aasgaard, Birthe, (Enke efter Proprietær
Gabriel A.), 72V2 A., 18. Mai,
Nordli i Sørum. (Efterladte).

Abelsted, Christian August Budolf,
Skuespiller, 56 A., 25. Januar,
Christiania. (Hustru: Christine A.).

Abrahamsen, Ingeborg, f. —, 91 A.,
16. September, Christiania. (Barne¬
barn: Carl Stabeli).

Aga, Lars J., fhv. Lensmand og Stor-
thingsrepræsentant, 89 A., 7. Au¬
gust, Ullensvang.

Altenburg, Signe, 9 A., 2. August,
Christiania. (Forældre: K. A., Po¬
litifuldmægtig, og Ida A., f. Bjørn¬
stad).

Ameln, Christine, 13. Juni, Tonnings-
næs. (Fader: Chr. G. A.).

Ameln, Herman von Tangen, 34 A., 9.
August, Bergen. (Hustru: Frede¬
rikke A., f. Hansen).

Ameln, Karen Krøger, 76 A., 10. Juli,
Bergen. (Søskende).

Amundsen, Thora, f. Siebke, 28. Juni,
Christiania. (Mand: J. A. A.,
Overretssagfører).

Andersen, Margrethe Fasting, 90 A.,
3. Oktober, Christiania).

Angell, Kristine Bie, 87 A., 31. Marts,
i »Thomas Angells Hus«, Thrond¬
hjem.

Angell, Ulrikke Marie, 42 A., 18. Mai,
Bergen. (Søskende).

Anker, Bernt, Underfoged, 7. August.
Drøbak. (Hustru: Karen A., f.—).

Anker, Dorothea Ulrikke, 15 A., 16.
August, Eisør. (Forældre: M. U.
A., Overtoldbetjent, og Louise A.,
f. Wessel-Berg).

Antonisen, Carl, 25 A., 23. Oktober,
Barcelona. (Moder: Charlotte A.,
f. Schøyen).

1
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Arentz, Hans Jorden Christian, Bager¬
svend, 64 A., 3. Mai, Bergen.
(Hustru: (iunhilde Sofie A., f.
Skaaland).

Arentz, Ludvig Hidberg, Lithograf ved
»Norges geografiske Opmaaling«,
6(>74 A., 7. April, Christiania.
(Søster og Svoger: Emmerentze
Biörn, f. A., og Poul Biørn).

Arneberg, Sigrid, 19 A., 9. Mai, Hede¬
marken. (Forældre: M. A., Kap¬
tein, og Christine A., f. Dahl, Chri¬
stiania).

Aschehoug, Anna Bolette, 12'Zs A., 26.
Januar, Brevik. (Forældre: J. og
Johanne A.)

Baastad, Trygve, 8", M.. l.Juli, Chri¬
stiania. (Forældre: William B. og
Hanna B., f. Friis).

Bache, Torger .Taeobi, Skibsreder, 741',
A., 19. Septbr., Tjømø. (Hustru:
Maren B., f. Eoed).

Backer, Kirstine Elinor, 10'l 2 A., 15.
Marts, Christiania. (Fader: Fr. B.).

Batchen, Peter Fredrik Suhm, 81V2A.,
19. August, Stockholm. (Børn,
Christiania).

Balle, August, Cand. philos., 27 A., 2.
November, Christiania. (Forældre:
Wilhelm B. og Margarethe B., f.
Falkenberg).

Bang,* Hans H., Kjøbmand, 32 A., 25.
Novbr., (Trimstad. (HuBtru, Moder
og Broder: Mathilde B., f. Johnsen,
Anthonette B., f. Huseland, og
J. B.).

Bang, John, Amtsdyrlæge, 111',., A., 1.
Mai, Stjørdalen. (Hustru: MarthaB.).

Bang, Magdalene Cathrine, f. Neu¬
mann, 90 A., 21. Novbr., Drammen.
(Bom).

Bang, Tellef Martin, fhv. Sogneprest til
Vestre Moland, 73'/a A., 12. Juni,
Lillesand. (Datter: Sophie B.).

Bang, Thorleif, 11A., 22. Deebr.,
Drammen. (Forældre: T. B. og
Otilia B.).

Bassøe, Peter Fredrik, fhv. Provst og
Sogneprest til Baade, 84Ys A., 16.
Marts, Christiania. (Børn).

Bauer, Johanna, f. Herbst, 67 A., 18.

Novbr., Christiania. (Datter og

Svigersøn: Hedwig Nissen, f. B.,.
og Henr. Nissen, Arkitekt).

Bay, Kagnar, 6. Marts, Hasselbakken
ved Christiania. (Forældre: N. K.
B., Ingenior. og Trine B., f. Bing).

Belling, Karl Daniel, 72V3 A., 13. Mai,
Bergen. (Børn: Stadholsk G. B. og

Ingeborg Hammer, f. B.).
Bennetter, Adolf, 18 A., 23. Deebr.,

Bergen. (Forældre: Lorentz og
Mina B.).

Bentzen, Sally Marie, 27 A., 27. Fe¬
bruar, Moss. (Moder og Soskende:
Inger B., H. B. B., J. S. B. og
Nathalie Kønneberg, f. B.)

Bentzon, Margaretha, f. Køebeck, 29.
Septbr., Bergen. (Mand: George B.).

Berentsen, Kagna, 16 A., 9. Januar,
Stavanger. (Forældre: L. B. og
Hendrikke B., f. Housken).

Berentzen, Marie Lovise, f. —, 67 A.,.
3. Juli, Christiania. (Børn og
Svigerbørn: Jens B., Oswald B.,
Otto B., Birgit B., Margrethe B.r
Inga og H. Frisak).

Berg, Benjamin, fhv. Toldbetjent, 84 A.r
8. Deebr., Christiania. (Hustru:
Pauline Soiie B., f. Giverholt).

Berg, B. E.t Mægler, 13. Novbr., Chri¬
stiania. (Hustru: Julie B.).

Bergendahl, Bergitte C., 42 A., 10. Fe¬
bruar, Bergen. (Mand: Jons B.).

Berger, Johanne Sofie, f. Harbitz, 94 A.,
19. Januar, Takvam ved Bergen.
(Datter: Benedicte B.).

Berggren, Fanny, 8 A., 16. September,.
Christiania. (Forældre: C. B., In¬
geniør, og Marie B., f. Bodskou).

Bergh, Paul, 47, A., 27. Deebr.. Kragcrø.
(Forældre: FinnB., Premierløitnant,
og Eagnhild B., f. Jost).

Bernhoft, Julie, 80 A., 17. Mai, Kragerø.
(Søsterbørn, Christiania).

Berven, John Halvor, 4. August, New¬
castle. (Hustru: Elisa Mary B., f.
Biekinsi in).

Bessesen, T, Skibshandler og Damji-
skibsexpeditør, 58 A., 7. April,
Kleven pr. Mandal. (Søn: Morten
D. B.).
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Beyer, Sverre, 23 A., 29. April, Leip¬
zig. (Forældre: F. B. eg Hanna
B., Bergen).

Bie, Henning Junghans. Lodsoldermand.
75 A., 1. Marts, (inmatad. (Hustru:
Clara B., f. Ebbell).

Bie, Johannes Ebbell, 25'/, A., 11. Juni,
Grimstad. (Moder: Clara B., f.
Ebbell).

Bing, Fr. 1). F., Politimester, 70 A.,
16. Marts, Fredriksstad. (Paa¬
rørende).

Birch, Anna Marie Elisabeth, 41 A.,
28. Juli, Hitnefns. (Moder: Sally
B., f. Arbo).

Birkeland, Augusta, f. Kildal, 38 A., 18.
Marts, Christiania. (Mand: L. B.,
extraordinär Hfliesteretsassessor).

Biørn, Amalie, f. Bekkevold, (gift 1.
med Henrik Wergeland, 2. med
Sogneprest N. A. Biorn), 70 A.,
27. Oktbr., Christiania. (Datter:
Tliina B.).

Biørn, Kristian Ludvig Wergeland, 2 A.,
26. Marts, Nordre Aurdal. (For-
addre: Fr. B. og Anne B.).

Bjerck, Bertha Marie Susanne, 17 A.,
18. April, og Borghild, 15 A., 3. Mai,
Drammen. (Forældre: Peter B. og

Olga B., f. Eyde).
Bjerck, Henrikke Charlotte, f. Brtigel-

mann, 33 A., 7. Februar, Bergen.
11 Mandens Fravær hans Forældre:
(x. Bjerck sen. og Mathilde B., f.
Huun).

Bjerknæs, Kristian, Cand. philos., 28
A., 18. Juli, Christiania. (Fader:
J. B., kgl. Fuldm;egtig).

Bjerge, Sigrid Dagmar, A., 28. Mai.
Christiania. (Forældre: S. H. B.
og Cecilie B., f. Selmer).

Bjørn, Margrethe, l(, A., 9. Marts,
Christiania. (Forældre: Chr. L. B.
og Lovise B., f. Wilhelmsen).

Blaauw, Harald. 22 A.. 21. August,
Taeama i Amerika. i Forældre:
Jacob og (iregorine B.).

Blanc, (tesualdo Enrico Augusto, 17 A.,
18. Decbr., Christiania. iForaddre:
Adolf og Magda B., f. Thomsen.
Bergen).

Blanc-Gormet, Marie Genevieve, Prior¬
inde ved Vor Frue Hospital, 43 A.r
24. Mai, Christiania. (Sr. Marie
Joseph, Provincialpriorinde).

Blikstad, Alf, 5"/0 A., 5. Juli (ved et
Ulykkestilfælde), Farsund. (For¬
ældre: C. B., Apotheker, og Marie
B., f. Stansen).

Blom, Fredrik Adler, 17. Juni, Laurvik.
(Datter: Marie B.).

Blom, Johan, 84 A., 8. Oktober, (Iraa-
ten pr. Skien. (Hustru: Marie B.,
f. Mvhrel

Blytt, Karen, 64 A., 24. April, Bergen.
(Soster: Emma Daae, f. B.).

Bodding, Betsy Emilie, f. Wennevold,
51"/« A., 30. Oktbr., Crjofvik. (Mand:

E. O. B., Boghandler).
Bodding, Sigfrid, 15 A., 25. Decbr.,

Christiania. (Forældre: J. B., Over-
retssagforer, og Thea B.).

Bodom, Christian Conrad Sophus, Di¬
striktslage, 58 A., 20. Decbr., In¬
deroen. (Hustru: Hilda B., f.
Sehulrud).

Boe, Kirsten, f. Jensen, 80'A., 21.
August, Fevik ved Arendal. (Horn).

Boe, Olaf Christian, 23 A., 23. Mai,
Marseille. (Forældre: Christian Th.
B. og Amalie. B., f. Lund).

Bollmann, Petrikke Margrethe, f. Kolde-
rup, 74 A., 24. Juni, Bergen.
(Mand: Johan B.).

Bolstad, August, 31 A., 15. November,
Christiania. (Broder: Thv. B.).

Bond, Marie, f. Berg, 2(>a/4 A., 14. Mai,
Hull. (Mand: Francis B.).

Borch, Hans Rosing, Proprietær, 58 A.T
18. Oktbr., Mo, Jevnaker. (Ku¬
skende).

Borch, Kagnvald, 17 A., 13. Oktbr.,
Christiania. (Fader: B. E. B.l.

Borthen, Nina Margrethe Sofie Henriette.
3l , A., 4. Decbr., Throndhjem.
(Forældre: Tob. T'. B. og Nina B.,
f. Haurowitz).

Bothner, Ellen Christine, 1 A., 24.
Novbr., Moss. (Foraddre: C. W. B.
og .Tacobine B., f. Abroe\

Bothner, Mette Christine, J t A., 23.
1*
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Mai, Fredrikskald. (Forældre: Ha¬
rald B. og Jacobine B.l.

Boyesen, Anna, f. Rosendahl, 59 A.,
10. Juli, Christiania. (Son: N.
P. B.l.

Boyesen, Johan Fredrik. Prokurator,
82 A., 4. April, Christiania. (Hus¬
tru: Thrine B., f. Henschien).

Braarvig, Thor, 24 A., 2. Februar, Li-
verpoid. (Fora'ldre: A. B. og Kaia
B., f. Bruun, Arenilal).

Brandis, Gerhard I., fhv. Bagermester,
25. Oktbr., Bergen. (Nevø: F.
Schuman).

Brandt, Beate, f. —, 8. Oktbr., Ølken
i Vestre Slidre. (Børn).

Brandt, Mette Katliarine, f. Meyer, 23.
Novbr., Bergen. (Mand: C. B.).

Brechan, Carl Johan, Apotheker, 52 A.
15. Mai, Christianssund. (Hustru:
Sophie B., f. Hegge).

Bredal, Herman Brunehorst, fhv. Skibs-
bygmester, 05 A., 22. Marts, Møl-
lenpris v. Bergen. (Niecer: Karen
og Janette Simonsen).

Brissach, Sara Andrea, f. Baumann,
801,, A., 12. Novbr., Molde. (Dat¬
ter og Svigersøn: Sara With, f.
B., og S. With).

Broch, Christian, Cand. theol., 1. Mai,
Christiania. (Forældre: S. B., Ju-
stitiarius, og Julie B., f. Hofgaard).

Broch, Ole Jacob, I)r., Professor, 70
A., 5. Februar, Sevres ved Paris.
(Hustru: Minna B., f. Schmidt).

Broch, Thomassine Henriette, 19 A., ti.
Juli, Christiania. (Moder: Jean¬
nette B., f. Soelberg).

Brodal, Emma Karoline, f. Dahl, 25 A.,
3. April. Christiania. (Mand: Peter
B., Postfuldmægtig).

Brodtkorb, Hans (hidbrand Clasen, lll/4
A., 29. Oktbr., Throndhjem. (For¬
ældre: Jens B. og Olive B., f.
Clasen).

Brostrup, Johannes Finne Coldevin, 57
A., 2. Marts, Shebbogan, Wiscon¬
sin, IT. S. A. (Søster og Svoger:
Ida Mangskou, f. B., og A. Mang-
skou, Inspektør).

Broust, Johan Peter, Tobaksfabrikant,

85l/2 A„ 27. Mai, Throndhjem.
(Nevo: Herman B.).

Brun, Henrik, 23 A., 20. Juli, Oskars-
borg. (Moder: Anna B., f. Jensen).

Brun, Jacob B., Bager, 82 A., 9. Fe¬
bruar, Christiania. (Born).

Brun, Marie Sofie Fredrikke, f. Peter¬
sen, 58 A., 11. Juni, Christians-
sand. (Mand: Joh. M. B.).

Brun, O. C., Handelsmand, 598/4 A.,
17. Januar, Throndhjem. (Hustru:
Anne B.).

Brun, Wollert, Kandidat, 72 A., 7. Ja¬
nuar, Christiania. (Broderson: F. B.)

Bruu, Johannes, 64'(8 A., 2(i. Mai,
Tonsberg. (Hustru: Henrikke B.,
f. Melsom).

Bruun, Herman Hoe Brodtkorb, 17. Juli,
Kjørbo ved Christiania. (Moder:
Hanne B., f. Brodtkorb).

Bruun, Jens, 7G A., 5. Marts, Drammen.
(Nevo: Jens P. B.).

Bruun, Lovise, f. Jensen, 62 A., 21.
Marts, Hammerfest. (Søn: Lud¬
vig B.).

Bruun, Torger Andreas, fhv. Skibsreder,
82 A., 26. Marts, Fredriksstad.
(Hustru: Juliane B., f. Søevold).

Brænne, Jolis., fhv. Kjobmand og Mølle-
ejer, 77 A., 7. Januar, Throndhjem.
(Hustru: Johanna B., f. Moe).

Buch, Ingeborg Marie, f. Matkisen, 47
A., 27. Juni, Kolbjømsvik ved
Arendal. (I Mandens Fravær hans
Soster Petrine Mathisen).

Buck, Wilhelm Henrik Klerck, 24.
Decbr., Øxtjord. (Hustru: Cecilie
B., f. Akkermann).

Bugge, Anne Cathrine, 67 A., 15. Marts,
Laurvik. (Søskende).

Bugge, Carl Nicolay, fhv. Provst og

Sogneprest, 81 A., 12. Septbr.,
Ekersund. (Børn, Christiania).

Bugge, Cathrine Lucie, 10 A., 18. Oktbr.,
Christiania. (Moder: Anna B.).

Bugge, Iver Hesselberg, Bankbogholder,
63 A., 19. April, Laurvik. (Hus¬
tru: Thora B., f. Due).

Bugge, Johan Nicolai, Foged, 75 A., 3.
Januar, Moss. (Børn).

Bugge, Kirsten, 10. Juni, og Tvilling-
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søsteren Margit, 9. Juni, 3'/, M.,
Skotfwlven. (Forældre: Harald B.,
Ingenior, og Mimi B., f. Steen).

Bugge, Signe, 20. April, Bjellands
Prestegaaril. (Forældre: Thorvald
B. og Anna B.).

Bugge, Sofie Christiane, 10 A., 20. Sep¬
tember, Snaasen. (Forældre: P. O.
B., Sogneprest, og Hanna Cassan-
dra B., f. Houge).

Bugge, Thrine, Skolebestyrerinde, 72 A.,
20. Mai, Christiania. (Broder: N.
M. B.).

Bull, Arvid Waldemar, 5 U., 15. Novbr.,
Christiania. (Forældre: Johan Ran¬
dulf B. og Ulrikke E. B., f.
Paulsen).

Bull, Elisabeth, l'/2 A., 17. Januar,
Nordstrand ved Christiania. (For¬
ældre: Frans B. og Tony B., f.
Berggren).

Bull, Henriette Augusta, f. Walloe, 23.
Juli, Aldershvile. (Datter: Kathinka
Crjertsen, f. B.).

Bull, Nils, 22 A., 7. August, paa Beise
fra Chili til Falmouth. (Forældre:
— B. og Ida B., f. Koed).

Bull, Petrine, f. Bull, 821/» A., 2(i. Juni,
Sandehered. (Døtre: Karen B. og
Constance B., Tønsberg og Chri¬
stiania).

Bärnholdt, Otto Fredrik Sigismund,
Sagforer, 63 A., 18. August, Jevn-
aker. (Børn og Svigersøn: Ivar B.,
Kristian B., Marie Berg, f. B., og
Niels Chr. Berg).

Bærøe, Gunhild Marie, 14 A., 7. Oktbr.,
Haabøl. (Moder: Thora B., f.
Krogh).

Bøckmann, Erasmus Dietrichson, l'/s
A., 21. Februar, Throndhjem. (For¬
ældre: M. B., Læge, og Elisa B.,
f. Dietrichson).

Bødtker, F. 0., Distriktslæge i Lurø,
44 A., 28. Juni, Sundø i Helge¬
land. (Hustru: AletheB., f. Werge¬
land).

Bødtker, Job Dischington, Sorenskri¬
ver, 71 A., 12. Novbr., Chri¬
stiania. (Hustru: Sofie B., f.
Sejersted).

Børresen, Paul Fredrik, Kjøbmand, 46
A., 15. August, Laurvik. (Hustru:
Mina B., f. Sahlgaard).

Cappelen, Bolette, f. Fllitz, 14. Juli,
Haugesund. (Børn, Christiania).

Cappelen, Sophie, f. Faye, 59 A., 28.
Novbr., Christiania. (Børn).

Caspersen, Bertha, f. —, 10. Juni,
Christiania. (Mand: Søren C., Ge¬
neralkonsul).

Christensen, Andreas, Trælasthandler,
60 A., 26. Februar, Drammen.
(Hustru: Mina C., f. Thygesen).

Christensen, Elise, f. Mop, 25 A., 17.
Januar, Hammerfest. (Mand: E.
C., Dampskibsforer).

Christensen, Goren Cathrine, f. —, 71
A., 9. Juni, Christiania. (Søn og

Svigerdatter: Carl C., Adjunkt, og
Louise C., f. Leegaard, Tromsø).

Christensen, Hans, Skibsreder, 76 A.,
19. April, Drammen. (Hustiu:
Magdalene C., f. Boug).

Christensen, Josefine Marie, f. Fauchald,
32' ;, A., 10. Juli, Boston, LT. S. A.
(Moder og Søstre: Birgithe Fau¬
chald, f. Bechen, Bertha og Jenny
Fauchald).

Christensen, Margit, 7 A., 17. Mai,
Laurvik. (Moder: Marine C., f.
Lieungh).

Christophersen, Carl Bertrand, Sogne¬
prest, 57'/2 A., 30. Januar, Rakke-
stad Prestegaard. (Hustru og Søn¬
ner: Ditlovna C., f. Hald, Johs. C.,
Stud. med., og Otto C., Stud.
theol.).

Clausen, Georg Ferdinand, kgl. Fuld¬
mægtig, 63 A., 6. Juli, Christiania.
(Slægtninge: Sofie Valeur, f. Ben-
dixsen, Einar og Elise Bendixsen,
Martine Clausen, f. Berg, Hagbarth
og Thorvald Clausen).

Clemetsen, Maren, f. Sissener, 31 A.,
4. Decbr., Minneapolis, IT. S. A.,
(Søster: Wilhelmine Gulowsea, f.
Sissener, Christiania).

Cock, Maren Fredrikke, f. Sølsberg, 56
A., 14. November, Lillehammer.
(Efterladte).

Cold, Otto Christiaw, Bureauchef, 76
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A.. 6. Septbr., Christiania. (Slægt¬ 6. August, Ladvik i Sogn. (Hus¬
ninge). tru: Anna D., f. Willgohs).

Collett, Marthine Sophie, f. Collett (Enke Danielsen, Nils Margretius, April, Brand¬
efter Justitssekretær Tom John C.), vold. (Born: Anne N. D. og 0. S.
83' j A., 20. Marts, Christiania. I)., Stud. med.).
(Born: Thomas C., Distriktslæge. Dedekam, Theresia, f. —, 86y4 A., 17.
og Johanne Vogt, f. C.). Marts, Arendal. (Son: J. K. D.).

Conradi, Fredrik Emil, 12 A., 9. Fe¬ Dehli, Thorvald Sigvard Johannessen,
bruar, Holmestrand. (Forældre: L. Dyrlæge, 58 A., 21. August, Chri¬
C., Stationsmester, og Nicoline C., stiania. (Hustru: Marie D., f.
f. Ulstad). Olsson).

Corneliussen, Carl Paaske, 712 A., 24. Dehly, Kirsten, 11 A., 3. August, Laur-
Declir., Vigsnæs Verk. (Forældre: vik. (Forældre: Severin Meidell
0. A. (\, Direktor, og Helga C., D. og Josephine Mathilde D., f.
f. Paaske). Beyer).

Daa, Ludvig Kristensen, 7\, 31., 9. Juli, Dietrichson, Fredrik Johan, s, A., 13.
Nedre Eker. (Forældre: Kr. L. D. Juni, Bedår i Spanien. (Forældre:
og Marie D., f. Doseher). J. J. 0. F. D„ Ingenior, og Anna

Dahl, Andrea Marie, f. Rasmussen, 29. D„ f. Soli).
Oktbr., Bergen. (Dotre og Sviger¬ Dircks, Constance, 58 A.. 8. Decbr.,
søn : Hora Nicolavsen, f. D., Marie Christiania. (Soster: Emma D.).
D. og Emil Nicolavsen). Dons, Henrik, Agent, 44', A., 7.

Dahl, Christian Peter Munch Lerche, fhv. Septbr., Christiania. (Moder: Hen¬
Distriktslæge, 4ti A., 18. Mai, I)r<J- rikke 1).).
bak. (Hustru: Hildur D., f. Hen¬ Dons, Louise Severine, f. Lindeman, 3(5
richsen). A., 3. Januar, Borgund ved Aale-

Dahl, Fredrik Kristian Bruun, 3 IT., snnd. (Mand: 0. A. L. D., resid.
29. Septbr., Rødø Prestegaard. Kapellan).
(Forældre: S. D„ Sogneprest, og Doran, Marie Arvanne, f. Juell, 29. Ja¬
Rikka D., f. Bruun). nuar, Christiania. (Børn).

Dahl, Ingeborg Wallem, f. Wallace, 54 Dreier, Fredrik Wilhelm, 31 A., 13.
A., 9. Marts, Bergen. (Mand: April, Throndhjem. (Hustru: Rikka
Ferdinand I).). D., f. Nyhus).

Dahl, Johanne Edvardine, f. Soegaard, Dunker, Frederik, 71 A., 24. Septbr.,
(Enke efter Provst D.), HO A„ 2(> Alme ved Honefos. (John Alme).
August, Christiania. (Bom: R. I)., Dybwad, Bertram Elias, A., 31.
Claus 1)., Birgitte Stene og Char¬ Oktbr., Nordstrand i Østre Aker.
lotte Vauvert, — Christiania, samt (Forældre: Jens M. D. og Thea
Emil D., Kaptein, Hanna D., f. D., f. Gutzeit).
Hagemann, og Claudine Wang, f. Dybwad, Christopher Andreas, Cand.
I)., — Throndhjem). philos. og fhv. Grosserer, 72 A., 13.

Dahl, Kristian Gerhard, Fabrikbestyrer, Mai, Christiania. (Efterladte).
32 A., 12. Februar ved Jernbane¬ Dyring, Theodor Kristian, 3'/2 A., 10.
sammenstødet ved Maubeuge, Frank¬ Januar, Asker Seminarium. (For¬
rige. (Moder: Christine B. D., ældre: Joh. D., Overlærer, og

Throndhjem). Marie D.).
Dahle, Anders, fhv. Provst, Sogneprest til Døcker-Smith, Clara Dorothea, */4 A.,

Bakke, 84 A., 23. Februar, Stav¬ 1. Juni, Christiania. (Forældre:
anger. (Sön og Svigerdatter: H. Julius D.-S. og Ingerid D.-S., f.
D. og Kathinka D., f. Falk). Lysholm).

Dalsbotn, Ole, fhv. Distriktslæge, 41 A., Dsderlein, Christian Grønbeck, 4 A.,
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9. Februar, Asker. (Forældre: C'lir.
I)., Læge, og Thyra D., f. Lunn).

Ebbesen, Valborg, f. Syvertsen, 34'/2
A., 1. April, Christiania. (Mand:
Detlev E.)

.Eckersberg, Gustava, f. Pauss, 73 A.,
19. Januar, Strands Prestegaard
ved Stavanger. (Mand: Hartv. E.,
Sogneprest).

Eckhoff, Hans Breien, Kadet. 20 A.,
17. November, Christiania. (For¬
ældre: W. A. E., Overlærer, og
Laura E., f. Breien).

Eckstein, Amonia Hansine, f. Smitt,
58 A., 28. Januar, Christiania.
(Mand: B. E.).

Eeg, Cecilia Cathrine Lovise, f. Rummel¬
hoff, 33 A., 21. August, Mandal.
(Mand: Johan E„ Kontorfuldmgt.).

Eger, Henriette, f. Normann, 3. Oktbr.,
'

Christiania. (Mand: Alfred E.,
Bureauchef).

Eide, Kirsten, 221/» A., 12. Juli, Lev-
anger. (Forældre: J. L. E. og Sina
E., f. Hveding).

Eimstad, Aagot, 19. Juni, ng Birger,
1V4 A., 2G. Decbr., Bergen. (For¬
ældre: B. 0. E., Kaptein, og Marie
E., f. Christensen).

Elbert, Harry, f. 26. Februar 1882, 23.
April, Christiania. (Forældre: Anton
E. og Annie E.).

Ellefsen, Julie, 73/4 A., 20. Oktbr.,
Grimstad. (Forældre: C. J. E.,
Læge, og CarolineE., f. Schwensen).

Ellefsen, Knud Johan Schanke, 9'/s M.,
27. Februar, Porsgrund. (Forældre:
— E. og Marie E., f. Schanke).

Ellefsen, Margit, 8. Januar, Drobak.
(Mand: Hans E.)

Ellerhusen, Fredrik Herman Schwings,
80 A., 2. Februar, Bergen. (Hustru:
Karen E., f. Flindt).

Ellerhusen, Thore, 2 A., 16. Juni,
Fredriksstad. (Forældre: Th. E.,
Artillerikaptein, og Hanna E., f.
Schjelderup).

.Eisler, Elen Sophie, f. Alstrup, 78 A.,
21. Decbr., Förde. (Mand: Chr. E.,
fhv. Sorenskriver).

Engelsen, Bertram Conrad, fhv. Kasserer
ved Throndhjems mekaniske Verk-
sted, 60 A., 29. April, Throndhjem.
(Hustru: Ovidia E., f. Matheson).

Engelsen, Mathilde Elisabeth, 123/4 A.,
10. Marts, Vardø. (Forældre: H.
T. E. og Maren E., f. Normann).

Engh, Engelbrekt Claudius, Cand. pharm.,
40 A., 3. Novbr., Chicago, U. S. A.
(Forældre: C. A. E., Distriktslæge,
og Elisa E., f. Norman, Sogndal
i Sogn).

Erlandsen, Hanna Sofie Angell, f. Lund,
(Enke efter Sorenskriver Andreas E.),
54 A., 12. Septbr., Namsos. (Børn).

Erlandsen, Iver Kristian Lund, 22 A.,
2. Januar, Namsos. (Moder: Hanna
E., f. Lund).

Esbensen, Dagmar, 3a/„ A., og Lauritz,
I'Vb A., Juli. Vadso. (Forældre:
Hans E. og Birgitte E., f. Brodt-
ki irb).

Esbensen, H. F., Konsul, 58 A., 28.
Januar, Vadso. (Hustru: Andrea
E., f. Gundersen).

Essendrop, Karen Ursula, f. Fabritius,
70 A., 22. Maj, Christiania. (Mand:
C. P. P. E., Biskop).

Eyde, Johanne Benedicte, 29. Juni,
Christiania. (Forældre: Niels E.,
Storthingsmand, og Elida E.).

Fahlstrem, Anna Alette, f. Havnæss,
12. Februar, Christiania. (Sønner:
Johan og Christian F.).

Falch, Christiane, f. Falkenberg, 75s/4
A., 2. Decbr., Christiania. (Datter:
Jane F.).

Falch, Michael, Cand. phil., 58 A., 10.
April, Bergen. (Sostre).

Falchenberg, Carl Emil, 138/4 A., 28.
Juni, Christiania. (Forældre: Peder
F. og Martha F.).

Falck, Thomas Seheen, Konsul, 60 A.,
18. Juli, Stavanger. (Hustru: Anna
F.. f. Lindahl).

Fangen, Nicolaus Stener Johannes Chri¬
stian Sorenssen, Overtoldbetjent,
59 A., 19. Juni, Bergen. (Hustru:
Annette F., f. Lilloe).

Faye, Kaja Christiane, 21 A., 16. Oktbr.,
Christiania. (Forældre: Chr. F.t
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kgl. Fuldmægtig, og Emilie F., f.
Krogh).

figenschou, Knut, 87 A., 21. Februar,
Kjosen i Lyngen. (Børn og Børne¬
børn).

Finch, Carl Fredrik, 17 A., 23. Septbr.,
Murs. (Broder og Tante: Anders
K. F. og Catbinka F.|.

Finckenhagen, Ole Johan, Konsulat-
Mdmægtig, 26 A., 20. Novbr.,
Christiania. (Søster og Svoger:
Ingeborg Johan-Olsen, f. F., og Dr.
Olav J.-O.).

Fischer, Bernhard, fhv. Tegnelærer i
Drammen, 85 A., 22. Novbr., Chri¬
stiania. (Sønner: Andreas Fr. F.,
Mægler, og Bernhard F., Handels-
reisende).

Fischer, Bernhard, 2*,'u A.. 12. Novbr.,
Johan, 6'/, A., November, og Rolf,
9 A., 6. December, Christiania.
(Forældre: Bernhard F., Handels-
rejsende, og Ingeborg F., f. Bieder-
mann).

Fischer, Betzy, 421/2 A., 9. November,
Christiania. (Moder og Broder:
Sophie F.. f. Sinding, og Holger F.).

Fischer, Dagmar, s/i» A., 19. Novbr.,
(ijovik. (Forældre: F. F. og Anna
F., f. Loken).

Fischer, Slette Catharine, f. Brun, 81 A.,
26. Juli, Florø. (Mand: C. K. F.).

Fleischer, Emilie Caroline Augusta, f.
Guldberg, 72 A., 9. April, Fredriks-
stad. (Mand: Johan Christian F.,
senior).

Flood, Dagny, 16 A., 9. Deobr., Chri¬
stiania. (Fader: Constantius F.).

Flood, Maria Kirsten, 3'/s M., 12. Juni,
Ødegaardens Verk ved Brevik.
(Forældre: Fr. F., Kasserer, og
Charlotte F.).

Folkestad, Halvor Olsen, fhv. Biskop,
Overhofprædikant, 82 A„ 30. Septbr.
Hamar. (Plejedatter: Thea Jach-
witss).

Forwald, L. S., Kantor og Organist, 8.
Januar, Stavanger.

Foss, Thrine Kirstine, f. Bobsahm, 45
A., 29. August, Li i Sandshverv.
(Mand: G. M. F.).

Foyn, Laurentius-, Skibsreder, 82 A.,.
5. April, Tønsberg. (Hustru: Ma¬
thilde F., f. Bull).

Foyn, Otto, Skibsreder, 60 A., 30. Juni,
Christiania. (Hustru: Hannah-
Marie F., f. Walker).

Friele, Charlotte Gustave, f. Eyde, (Enke
efter Bogbinder Hans Bergendal
F.), 86 A., 24. Juli, Bergen. (Døtre:
Andrea Lodtz og Gunhilde John¬
sen).

Fries, Magdalene, f. Greve, 2. Juli,
Boston. LT. S.A. (Mand: Wulf F.).

Friis, Anna Gudmaoda, f. Bull, 46 A.,
2. Januar, Aalesund. (Mand: H,.
W. F.).

Friis, Johan, 6 A., 3. Juni, Drøhak.
(Moder: Johanne F., f. Elstrand).

Friis, Johan Peter, 55'/2 A., 8. Marts,.
Porsgrund. (Hustru: Elise F., f.
Arveskaug).

Frimann, Peder Harboe, fhv. Lærer,
68 A., 20. Oktbr., Bergen. (Børn).

Fritzner, Marius, fhv. Kjøbmand, 68 A.,.
9. Juni, Christiania. (Hustru:
Christiane F., f. Lassen).

Frost, Adelaide, 2V4 A., 22. Mai, og

Theodor, 29. Marts, Tvet Land¬
brugsskole. (Forældre: T. H. F..
og Maren F., f. Jensvold).

Frost, Signe Marie, 12 A., 4. Septbr.,.
Throndlijem. (Bedstemoder: Caro¬
line Frost).

Frachen, Mathilde Margrethe, 94 A...
28. Oktbr., Bergen. (Broder: H.
I. F.).

Fiirst, Andreas Dedekam, 66 A., 3..
Septbr., Arendal. (Hustru: Bina
F., f. Dedekam).

Fiirst, Karen, 56 A., 9. Juli, Ildjernet
v. Christiania. (Petter Danielsen)..

Fiirst, Louise, f. —, 14. Juni, Whitby.
(Mand: Wittus F., jun.).

Fyhn, Hedda, f. Schjerden, 7. Oktbr.,.
Christiania. (Mand: Halfdan F.,.
Advokat).

Gaarder, Paul Fredrik, Stud. juris, 31'
A., 7. Juni, Christiania. (Søskende)^

Gad, Dorothea Marie, f. Tønsberg, 24.
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Juli, Kjobenhavn. (Mand: G. E. thingsrepnrsentant,. 80 A., 29. Juni,
C. (i., Universitetsboghandler). Fredrikshald.

Galtung, Otto Ulrik, Artillerikaptein, Gleditsch, Johanne Margrethe, f. Gran,
50A., 10.Mai, Throndhjem. (Hus¬ 54 A., 12. Januar, Christiania.
tru: Henriette G., f. Hartmann). (Born).

Garmann, J. H., ('and. theol., 75 A., Glosimodt, Erik O., Bagermester, 57 A.,
24. Juni, Christiania. (Efterladte). 21. December, Christiania. (Hustru:

Gedde, Clir., Grosserer, fhv. Loitnant, Caroline G., f. Nielsen).
64 A., 4. Novbr., Fredriksliald. Goffeng, August Olsen, Kaptein, 43 A.,
(Born og Svigerborn). 23. Juni, Gardermoen. (Hustru:

Geelmuyden, Anna Katharine Hellmann, Elen G., f. Melstrøm).
78 A., 30. Decbr., Christiania. Graarud,. Hedvig Magdalene, f. Lesser,
(Broder: B. G.). 90 A.,. 11. Januar, Holmestrand.

Geelmuyden, Christian Theilmann, Be¬ (Born).
daktor, 11. Marts, Bergen. (Hustru: GrafF, Julie,, f. —, Tandlæge, 34 A.,
Anna G., f. AVienberg). 11. Juli, Christiania. (Efterladte).

Gellein, R. D. A., fliv. Overtoldbetjent, Gram, Johan Wilhelm, 39 A., 1. Marts,
60 A., 29. Oktbr., Christiania. Laurvik. (Søster: Janna (i-.).
(Hustru: Katharine G., f. Fyhn). Gram, Margrethe, f. Schioldborg, 96'/s

Gerrard, Otilie, 22 A., 27. April, A., 16. Marts, Drammen. (Børn,
Christianssand. (Forældre: J. G. og BB. ved Elise G. og N. M. G.).
og Julie G., f. Stray). Gran, Constance, f. Mowinckel, 62 A.,

Gilbert, Camilla, f. Giertsen. 24. Decbr., (i. Mai, Bergen.. (Mand: Christen
Bergen. (Moder: Børrea (i., f. K. G.).
Rosenkilde). Gran, F. Rasmussen, Bygmester ved

Gill, Catharine, f. —, (Enke efter Major Kongsberg SulVverk, 5. April, Kongs¬
G.), 88 A., 29. April, Bergen. berg. (Hustru og Børn).
(Born). Grauer, Andreas, Skibsreder, 58 A., 20.

Giæver, Daniel, 18 A., 8. August, April, Christiania. (Hustru: Mariane
Tromsø. (Forældre: Johannes G. G., f. Wærner).
og Magna G., f. Mack). Greve, Ulrikke Eleonore, f. Sigwardt,

Gjerns, Gustav Andreas, 5 A., 21. Ok¬ (Enke efter resid. Kapellan A. W. G.),
tober, Granli. (Forældre: Gustav i)0 A., 1. Marts, Borgen. (Søn:
G. og Karen G., f. Haarseth). M. G., Direktør, Christiania).

Gjerding, Karl, Ingeniør, 28 A., 14. Grimelund, Augusta, f. Ellefsen, 42%
April, Cordova i Argentina. (Moder: A., 22. April, Inderøen. (Mand:
G. C. G., f. Midler, Bergen). H. G., resid. Kapellan).

Gjerdrum, Jacobine, 75 A., 8. April. Grinager, Lars P., Violinfabrikant, 18.
Drøbak. (Søskende). Januar, Brandbo, Hadeland. (For-

Gjersøe, Fredrikke Nicoline, f. Walløe, addre: Peder H. G. og Lise G., f.
72 A., 25. August, Tønsberg. Hvinden).
(Børn). Grosch, Hanne, 79 A., 29. Decbr.,,

Gjølme, Bernhard Andreas, Provst, Christiania. (Soster: Augusta G.).
Sogneprest, 40 A., 12. Marts, Groth, Anna Helene, f. Clasen, (Enke-
Nordre Lands Prestegaard. (Hustru: efter Postmester Gi),. 93 A., 7. No¬
Marie G., f. Skavlan). vember, Drammem (Efterladte).

Gjør, Harald Fredrik, Stud. juris, Grundt, Ole, 39 A., 5. April, —. (Hus¬
23 A., 28. April, Christiania. (For¬ tru: Edwarda G.).
ældre: M. G., Skolebestyrer, og Grøn, Gitta, f. Schroeter, 61 A., 16.
Nora G., f. Olsen). Mai', Christiania. (Mand: A. F. G.,.

Gjøs, G., Malermester, tidligere Stor- Læge).
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•Gren, Kristian Sofus Schroeter, 31! 3

A., 3. April, Minneapolis, IT. 8. A.,
(Fader: J. G., Toldbetjent, Thrond-
hjem).

' Grønbech, C. A., 20. Marts, Kjohenhavn.
(Hustru: Anna M. G., f. Feilberg).

'Grønberg, Emilie, f. —, (Enke efter
Fuldmægtig ved Enkekassen 0. G.),
(iS',2 A., 31. August, Christiania.
(Born og Svigerdatter: Julie, Conrad,
Agnes og Arthur G., samt Fred¬
rikke (i., f. Angelll.

Grøndahl, Ingebrigt, l'A A., 15. Januar,
Christiania. (Bedstemoder: TSir-

gitte G.).
•Grann, Hanna Birgitte, f. Hansen, 56

A., 2. Januar, Drammen. (Mand:
Eskild G.).

•.Grøntoft, Martha, f. "VVrild, (Enke efter
Boghandler K. C. G.), 70 A., 12.
August, Christianssand. (Born:
Constance (i., Mariane Schmidt, f.
(i., og P. Yilh. (}.).

'Grønvold, Christian August, fhv. Sogne-
prest til Aarstad, 78% A., 10.
April. Christiania. (Hustru: Mar-
eilia G., f. Steen).

tGude, Anne Cathrine, 18. Marta, Moss.
(Broder, Soster og Susterdatter:
Fr.'G., Hulda Dahl, f. G., Elise
Hjersing, f. Dahl, og H. Hjersing).

Guldahl, E. M., 17. Juli, Flekkefjord.
(Hustru: Lilla G., f. Heyerdalil).

"Gundersen, Hanna Marie,.f. Thorstensen,
19'/4 A., 2. Juli, Christiania.
(Mand: A. G., Pastor).

'Gørbitz, Martin. 7GV, A., 30. Januar,
Strudshavn ved Bergen. (Son og
Svigerdatter: Martin G. og Petrikke
G., f. Hansen).

rHabel, .Tens Yincent. fhv. Sproglærer,
55 A.. 11. Mai, Christiania. (Moder:
Maren H.).

i'Hagelsteefl, Laura Kathrine, f. Thrap,
75 A., '17. Marts, Bergen. (Mand:
Johan H.).

(Hagemann, Mathilde Andrine, f. Nielsen,
5. Novbr., Christiania. (Moder:
Caroline Flaatten).

(Hald, Elise, .7. Januar. •Porsgrund.
(Slægtninge). I

Hallager, Richard, 33 A., 21. Juni,
New-York. (Soskende, Christiania).

Halvorsen, Andrea, f. Bowitz, 29 A„
5. December, Christiania. (Mand:
P. Th. H.).

Halvorsen, Nikoline, f. Beck, 72 A.,
7. Marts. Horten. (Dotre: Thora
Nilsen, f. H., og Hildur H.).

Halvorsen, Ingerid, 6'/4 A., 26. Marts,
Bergen. (Forældre: P. G. H.,
Disponent, og Anna Sofie H.).

Hambro, Bernt Anker Bodtker, Cand.
jur., 19. Oktbr., Edinburgh. (Moder:
Stine H.).

Hammer, Caroline Frederikke, f. Miin-
st<>r, (Enke efter Rektor H.), 77 A.,
8. Februar, Skien. (Datter: Con¬
stance H.).

Hamre, Engel, f. Hetland, 83l/2 A., 22.
August. Ekersund. (Born).

Hansen, Birgitte Vilhelmine, 13 A., 24.
Decbr., Andebu Prestegaard. (For¬
ældre : H. E. H. og Thora H., f.
Aas).

Hansen, Valborg Jensine, f. Smith. 20.
Decbr., Christiania. (Mand: C.
Edw. H.).

Hanssen, Johan J. L., Assurancedirektør,
f. 1S ,, 1821, 23. Decbr., Arendal.
(Hustru: Lovise H.. f. Lange).

Harbitz, Georg Prahl, fhv. Sogneprest,
87 A., 22. Novbr., Abbediengen
ved Bygd«. (Born).

Hartmann, Lorents Wittrup Schonheyder,
15 A., 18. Januar, Sigdals Preste¬
gaard. (Forældre: Gustav H„
Sogneprest, og Ottilie H., f. Schon¬
heyder).

Haslund, Agnes, 7. Oktbr., Arendal.
(Søstre: Nina Middelthon og Anna
Dahr).

Haslund, Alvilde, f. Arntzen, (Enke
efter Skoledirektør F. A. H.), 72'/2
A.. 1. August, Christiania. (Børn).

Haslund, Carl, 4(> A., 9. Juni, Arendal.
(Hustru: Elise H., f. Fiirst).

Hassel, Andreas, fhv. Skibsfører, 6.
August, Kragerø. (Hustru: Augusta
H., f. Jensen).

Hausmann, Eva Kristine, 89 A., 14.
April, Christiania. (Slægtninge).
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Mazeland, .Tolin, Sproglærer. 51 A., 4.
Mai, Christiania. (Hustru og Born:
Serine H„ f. Larssen, Arnold H.,
Cand. juris, og Mildred H.).

Hegermann, Ottilic, 88 A., 11. Februar,
Throndlijem. (Søsterborn, Christi¬
ania).

Heggelund, Helga Marie, 17 A.. IB.
April, Bergen. (Forældre: W. og
Elisabeth H.).

Heiberg, Anne Sophie, f. Nielsen, (Enke
efter Sogneprest G. A. H.), 17.
Septbr., Floenbakken ved Bergen.
(Datter og Svigersøn: Gabrielle
Sulem, f. H., og Paul Solem).

Heidenreich, Anna, 21 A., 9. Mai,
Kongsvinger. (Forældre: Aug. H.
og Stine H., f. Anderson).

Heidenreich, Jons Erasmus, Sanitets-
kaptein, 68 A., 7. Juli, Fredrikshald.
(Søskende, Christiania).

Helland, Karen Marie, f. Folkedal, 73
A., 31. Decbr., Fjeld vod Bække-
laget, Christiania. I Born og Sviger¬
son: Arannd H., Professor. Magda
Sommerfeldt, f. H., og H. A. Som¬
merfeldt, Bureauchef).

Helliesen, Ole Helinieh, 56 A., 12. Marts,
Hindal ved Stavanger. (Hustru:
Lina H., f. Gjør).

Helmsdorff, Helene Fredrikke Hilma, 2
A., 20. Mai, Christiania. (For¬
ældre: H. S. H., Protokolfører, og
Mathilde H.).

Henriksen, Helga, 11 A., 4. Marts,
Kongsvinger. (Forældre: C. H.,
Kasserer, og Alberta H., f. Blehr).

Hermanstorff, Tordis, 10Y»M.,17. Marts,
Christiania. (Forældre: H. R. H.
og Elisa H.).

Hertzberg, Georgia Harderine, 58 A.,
23. Februar, (Christiania. (Søskende).

:Hesselberg, Anna Cecilie, Juni, Christi¬
ania. (Forældre: Ivar H. og Petra H.).

Hesselberg, Thomas Rist, Overkontrollør,
64 A., 20. Decbr.. Christiania.
(Broder: Frantz H.).

IHeyerdahl, Anna Sofie, f. Haneborg,
(Enke efter Thorvald H., Urskog),
94 A., 20. April. (Born).

Meyerdahl, Hans Olai Fremming, Han-

delsborger, 67', A., 14. Marts,
Christiania. (Hustru: Berthe H.,
f. Arnesen).

Heyerdahl, Signe Margrethe, 5/e A., 18.
Marts, Christiania. (F c irældre:
Bertrand H., Dampskibsexpeditør,
og Signe H.. f. Helliesen).

Hielm, Lars Johannes, Skibsfører, 64
A„ 28. November, C'hristianssand,
(Hustru: Gunille H., f. Natvig).

Hiorth, Asser, Agent. 49 A.. 22. Juni,
Christiania. (Hustru: Sofie H.).

Hirsch, Thomas Conrad, fhv. Provst,
761/, A., 7. August, Christiania.
(Born).

Hjersing, Otto (Christian, Agronom, 38
A., 12. Decbr., Dikemark i Asker.
(M. H.).

Hoch, Julie, f. Kolderup, 18. Septbr.,
Skien. (Mand: F. H., fhv. Korps-
læge).

Hoel, Georg, Proprietær, 47 A., 21.
Decbr., Christiania. (Hustru: Emma
H., f. Thommesen).

Hoell, Hans E„ Sparebankdirektur, 68
A., 29. Decbr.. Skien. (Børn og

Svigerson: Herman H.. Nina Arne¬
berg, f. H., og K. Arneberg).

HofF, Edle, 14 A., 20. Juli, Hof i Fet.
(Forældre: C. H., Sagfører, og
Petra H., f. Reinhardt).

Hofgaard, Paul Resen, 12 A., 6. August,
Christiania. (Forældre: S. \V. H.,
Skolebestyrer, og Ida H., f. Aars).

Holm, Carl, Bankkasserer, 72 A., 7.
April, Christiania. (Børn).

Holm, Christian Lerche Dahl, Raadstue-
skriver, 77 A., 9. Mai, Bergen.
(Hustru: Caroline H., f. Bredal).

Holmboe, Johanne Marie, f. Boyesen,
24. Marts, Vivelstad i Ski. (Mand:
H. H.).

Holmboe, Velgjerd Henriette, f. Løberg,
(Enke efter Rektor Hans H.), 84
A., 4. Juni, Christiania. (Børn og

Svigerbørn: Nanna Storjohann, f.
H., A. H., Nora Eklimdh, f. H.,
J. Storjohann, Cathinka Holmboe,
f. Stub, og Knut Eklundh).

Holmsen, Josephine, f. Nielsen, 29. Ok¬
tober, Christiania. (Mand: Holm H.)
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Holst, Edvard, Sagfører, 51 A., 26. .Juli,
Flekkefjord. (Hustru: Lina H., f.
Kuren I.

Holst, Lars F., Kjøbmand, 95 A., 21. Juli,
Hi ilmestrand. (Børn, BB. < ig BBB.).

Holst, Stine, fil1, A., 29. December,
Drammen. (Sluder: Grethe H., f.
Blakl.

Holst, Tli. B., Vitfki msul, 90 A., 15.
April, Tromsø.

Holter, Christopher, Fattigforstander
551 2 A., 4. August, Christiania.
(Børn og Svigerdatter: X. P. G. H.,
Christiane H., f. Lielilein, Anna og

Ingeborg H.).
Holtermann, Eli, 17 A., 18. Juni, Chri¬

stiania. (Forældre: H. H. og Else
H„ f. Lund).

Holtfodt, Dorthea, f. —, SI A., 26. April.
Christiania. (Bttrn og Svigerbørn).

Hopp, .Tens Thomas, Skibskaptein, 81
A., 4. Marts, Kragero. (Hustru:
Maren HA

Hoppe, Kina Soiie, 49 A., 29. August,
Christiania. (Sostre).

Hopstock, Sofie, f. Soot, 311/, A., 25.
Novbr., Christiania. (Mand: J. H.,
Læge).

Horneman, Robert Nikolai, Stiftsover-
rets-Justitiarius, 74 A., 5. Mai,
Throndhjem. (Hustru: Augusta H.,
f. Hofgaardl.

Houen, Christine Caroline, f. Gasmann,
79 A., 27. Decbr., Skien. (Efter¬
ladte).

Hovbrender, Jacob Ambjornsen, 2873
A., 26. Ajiril, Christiania. (For¬
ældre: Carl H. og Eina H., f. Am¬
bjornsen).

Hummel, Benedicte Andrea, f. Tjomsaas,
4. Septbr., Fredriksværn. (Mand:
H. F. H.).

Huseby, Halfdan, Agronom, 23 A., 9.
Januar (ved et Ulykkestilfælde),
Jævnaker. (Bedstefader, Brødre og
Forlovede: H. P. Aas, Eistein og

Ragnvald Huseby, Augusta Greger¬
sen, — Aker og Jævnaker).

Huun, Wenche, 4 A., 10. November,
Bergen. (Forældre: .T. F. og Juliane
H.).

Huus, Kathrine Magnilde, f. —, 36%
A., 1. Nnvbr., Bergen. (Mand-
Joh. H.).

Hveding, Jens Peter, Sogneprest, 72 A.,
11. Aug., Fuse Prestegaard. (Sø¬
skende: Jacob og Karen H.).

Hvistendahl, Alette, f. Dessen, 75 A.,.
13. December, Christiania. (Børn).

Hvistendahl, Helene Due, f. Ditrichsen,
96 A., 31. Oktbr., Vennevig ved
Kragerø. (Børn).

Hvoslef, Johan Christian Georg. Stift¬
amtmand, 70 A., 7. Juni, Christians-
sand. (Hustru: Amalie H., f.
Weidemann).

Hægstad, Ole, Cand. juris, 67 A„ 15.
Juli, Bergen. (Søn: Marius H.,
Namsos).

Høegh, H. O., Lodsoldermand, 644/2 A.r
17. Januar, Brevik. (Hustru og
Datter: Elise H., f. Paus, og Sofie
H.).

Høen, Sigmund, 10 A., 5. Juli, Kragerø.
(Moder: Mathilde H., f. Hopp).

Hølaas, Ole N., Gaardbniger, 81 A.,
2. Novbr., Lexviken. (Børn og

Svigerbørn: Nils H., Bonsak Ros-
voll. Andr. H., Foged, og Tngeborg
Anna H.).

Høst, Thorleif Julius, 4% M., 28. Juli,
Fredrikshald. (Forældre: J. L. H.
og Marie H., f. Fleischer).

Høyer, Johan August, Styrmand, 62 A.,
18. Juni, Christiania. (Hustru:
Maren H., f. Nærum).

Høymark, Ivar Krogh, fhv;. Kjobmand,
61 A., 30. Juli, Aasgaardstrand.
(Efterladte).

Ibsen, Amalie I)., f. Rupp, 85'/, A.,
3. Decbr., Bergen. (Børn).

Ilsaas, Pernille, f. Alme, 80 A., 27. Juni,
Rena. (Børn og Datterdøtre: C.
I., Anne Graff, f. I., Gunhilda Graff
og Lina Graff).

Ilstrup, Evenna, f. Evensen, 11. Mai,
Minneapolis. (Forældre: — E. og
Hanna E., f. Groth, Drammen).

Ingier, Ludvig, Cand. tliøol. og Over¬
retssagfører, 43 A., 21. April, Chri¬
stiania. (Hustru: Magna I., f..
Sand).
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Hsaachsen, Arnoldus. Skibsreder. 58 A.,
3. Februar, Tønsberg. (Hustru:
Karoline I., f. Kaas).

Isaachsen, Laura, 1. Juli, Kjøbenhavn.
(Søster og Svigerinde: Camilla I.,
og Eugenie I., f. Egidius).

Iversen, Gerhard Willemsen, fhv.
Provst, Sogneprest til Hoiland,
82'/j A., 21. Marts, Stavanger.
(Hustru: Sara Rebekka I., f. Ro-
sonvinge).

'Iversen, .Mie Augusta, f. Grimer, 70
A., 1. August (Fødselsdagen), Chri¬
stiania. (Mand: Joh. I., fhv.
Sogneprest).

Jacobsen, Karen Johanne, f. de Lange,
8. Juni, Bergen. (Mand: C. B. J.).

Jacobsen, Lars, Overtoldbetjent, 48'/2
A„ 18. Oktbr., Christiania. (Ku¬
skende: Jorgen, Louise og Beate J.).

Jahn, Cathrine Margrethe, f. Jahn, 78'/j
A., 15. Juni. Bergen. (Mand:
Adolf G. J.).

Jahnsen, Rasmus Lyng, 51/, A., 5.
Decbr., Bergen. (Forældre: Adolf
J. og Honoria J., f. Lyng).

Jensen, Fredrik Stork, Lodsoldermand
og Havnefoged, 71 A., 25. Septbr.,
Svelvik. (Bom).

Jenssen, Elise Charlotta Sophie Chri¬
stiane, f. Palludan, 57 A., 12. Ja¬
nuar, Christiania. (Mand: Adolf
G. F. J.).

Jenssen, Ulrikke Christine, f. Lohr-
bauer, (Enke efter Foged J. i Sæ-
tersdalen), 02 A., 9. Mai, Christi¬
ania. (Born og Svigerbørn).

Jentoft, Hartvig. 38 A., 18. Februar,
Vadsø. (Hustru: Henrikke J., f.
Nilsen).

Jersin, Jacob Christian, 89 A., 29. Juni,
Klyve, Os. (Svigerinde: Elise J.).

Jespersen, Dagny Ansgaria, 23 A., 6.
Juni (Fødselsdagen), Christiania.
(Moder: Petra J., f. Wang).

Johannesen, Hulda, f. Johnsen, (Enke
efter Telegrafbestyrer T. J.), 50',,
A., 19. Marts, Grimstad. (Sønner:
Axel J. Wedum og M. J. Weduin).

Johannessen, Ingrid, 53/4 M., 21. Juli,
Christiania. (Forældre: H. J., Tele-
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grafbestyrer, og Petra .T., f. Deieh-
mann).

Johnsen, Karl, Styrmand, 29 A., 18.
Februar, Christiania. (Forældre:
Chr. J. J., Havnefoged, og Johanne
J., f. Andersen).

Johnsen, Signe, f. Bie, 29 A., 17. Aug.,
(Trimstad. (Mand: N. Thue J.).

Johnsrud, Even, fhv. Gaardbruger, 83
A., 29. Juli, Johnsrud i Bærum.
(Born og Svigerbørn: Annette Hebbe,
f. J., G. C. Hebbe, T. J. og Elise
J„ f. Hebbe).

Jonasen, Bergliot, 3 A., 22. April,
Bergen. (Forældre: Joachim .T. og
Thrine ,T., f. Meidell).

Jordan, Frits Carl, Handelsrejsende, f.
i Sehwabaeh i Bayern 25. April
1834, 6. Juni, paa Rejse. (Hustru:
Julie J., f. Hansen, og 7 Børn).

Juell, Anna, 5'/, A., 27. August, Chri¬
stiania. (Forældre: W. S. J. og
Albertine J.).

Juell, Anne. f. Thoresen, 80'/s A., 5.
Marts, Christiania. (Søn og Sviger¬
datter: G. W. J. og Cornelia J„ f.
Wi irsoe).

Juell, Dorthea, f. Bekkevold, (Enke efter
Prokurator H. L. J. i Moss), 75 A.,
7. Septbr., Christiania. (Svigersøn
og Datterdotret.

Juell, Jacob Gerhard Geelmuyden, 4 U.,
25. Novbr., Arendal. (Forældre:
Jacob G. J. og Dora J., f. Køber).

Juell, Marie Augusta, 64 A., 2. April.
Hiso ved Arendal. (Nevø og Niece:
Aug. Kallevig og Mathilde Collett,
f. Kallevig).

Jiirgens, Magnus Christian, Sogneprest
til Sondre Fron, 06 A., 29. Novbr..
(Hustru: Anna J., f. Aall).

Jiirgensen, Louise Cathrine, f. Drech¬
sel, (Enke efter Byfoged J.), 66 A.,
21. Januar, Christiania. (Datter
og Svigerson: Ida Kokkinn, f. J.,
og Thorv. Kokkinn).

Jæger, Anne Christine, f. Bang, 73 A„
13. Mai, Mollendal ved Bergen.
(Mand: Gerth N. J.).

Jæger, Anne Marie, f. Ottesen, 03 A.,
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5. April, Asietten ved Bergen. (Mand:
Niels ,T.).

Jæger, Niels Juraen, Boghandler, 72 A.,
3. Februar, Bergen. (Hustru: Mar¬
grethe J., f. Jeppesen).

Jæger, Tycho, Landskabsmaler, 70 A.,
31. Januar, Bergen.

Jørgensen, Anna Metella, '/4 A., 24.
Juni, dg Regine Gleinedia, f. Col-
bjørnsen, 39 A., 15. Juni, Christi¬
ania. (Mand og Fader: Emil J.,
Kopist i Enkekassen).

Jørgensen, Christiane Nathalie, f. Lund,
27. Septbr., Svelvik. (Mand: Otto
J„ Skibsreder).

Jørgensen, Lovise Henriette, Telegraf-
bestyrerinde, 3. Marts, Aure Sta¬
tion.

Kallevig, Emil, Konsul. SI8/« A., 9.Marts,
Arendal. (Efterladte I.

Kaurin, Othine Marie Bowitz, f. Sand,
49 A., 7 Mai, Throndhjem. (Mand:
Eiler R. K., Korpslæge).

van Kervel, Christopher Hvidt, Besig-
to'lsesmand ved det Norske Veritas,
43 A., 8. Januar, Liverpool. (Hus¬
tru: Kirsten v. K., f. Lovold).

Keyser, (Titta, f. Meyer, 82 A., 16.
Marts, Christiania. (Korn).

Keyser, Ove Ludvig, Protokolsekretær,
58 A., 18. Marts. Christiania. (Hus¬
tm: Helga K., f. Ingebretsen).

Kielland, Borgitte Helene, f. —, 25.
Deebr.. Attraa Prestegaard i Tinn.
|S»n og Svigerdatter: Theod. K.,
Sogneprest. og Elisa K.).

Kielland, Gustava, f. Blom, 89 A., 28.
Februar, Skiens Prestegaard. (Dat¬
ter og Svigerson: Gabrielle Hauge,
f. K., og A. Hauge).

Kielland, Jacob, Kapteinløitnant, 64 A.,
19. Oktbr., Ledaal ved Stavanger.
(Hustru: Thora K., f. Bendz).

Kiær, Ingeborg Christine, 21 ? M., 11.
Marts, Nedre Ullern ved Christiania.
(Fora'ldre: <}. Fr. E. K. og Caroline
K., f. Lovenskiold).

KJeldsberg, Peter. Exam. juris. Lens¬
mand, 2. Oktbr., Skjerstad. (Born
og Svigerson: Axel K., Magda Nieu-
wejaar, f. K., og C. Nieuwejaar).

Kjelsen, Karen. f. Grimelund. 80l/8 A.r
18. Juni, Christiania. (Bom).

Kjelstrup, Joachim Claus Christian, 501/»
A., 29. November, Bjerke i Fron.
(Hustru: Caroline K., f. Paasche).

Kjelstrup, Johan Widding Heiberg, 10
A., 3. Septbr., Bud i RomsdaL
(Forældre: Wilhelm K., Sogneprest,.
og Mette K., f. Caminermeyer).

Kjerschow, Christian Collett, Stiftamt¬
mand, 68 A., 10. April, Tromsø.
(Hustru og Børn).

Kjær, Emilie, 22. Januar, Holmestrand,
(Broder: Chr. K.).

Kjøl, Fredrikke Elisabeth, 6/u A., 9. Fe¬
bruar, Christiania. (Forældre: Axel
K., Skibsfører, og Lili K., f. Leh¬
mann).

Klausen, Wilhelmine, A., 30. Marts,
Bergen. (Forældre: O. K. og Ragna
K., f. Behrens).

Klem, Caroline, f. Gregersen, 10. Oktbr.,
Aamot, Modum. (Mand: Chr. K.).

Klem, Christian, 11 A., 4. Oktober, og

Josepha, 13 A., 28. August, Aamot,
Modum. (Forældre: Chr. K. og
Caroline K., f. Gregersen).

Klinge, Pauline Eleonora, f. Welhaven,
23 A., 3. Decbr., Throndhjem-
(Mand: Nicolay K.).

Kloster, Johan, Skibsfører, 11. Aprilr
Rio de Janeiro. (Hustru: Mathilde
K., f. Olsen. Eide v. Grimstad).

Klouman, Karl Ferdinand. I1/* A., 12.
Januar, Faleide. (Forældre: H. K.r
Distriktslæge, og Regina K., f.
Uchermann).

Kliiwer, August, A., 5. April, Laur-
vik. (Forældre: Lorentz K. og Al-
vine K., f. Bonnevie).

Knap, Axel Christian, Stud. med., 22
A., ved Drukning paa Reise fra
Mossaro til Rio Janeiro. (Moder:
Mina K., f. Woll, Fredrikshald).

Knoph, Peter Andreas Randulff, 85 A.,
14. Deebr., Trana ved Stenkjær.
(Hustru og Svigersøn: Kristense K.
og Ulrik Sverdrup).

Knudsen, Adelsteen. Mægler, 63 A., 25.
Januar, Christiania. (Børn).

Knudtzon, Christian Ihlen, lli A., 20.
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Marts, Christiania. (Forældre: H.
P. K. K., Cand. juris, og Sigrid
K„ f. Ililen).

Knudtzon, Hans Nicolai, Konsul, 75'/2
A., 24. Juli, Throndhjem. (Bom).

Knutzen, jens Blom, 9. Oktbr., Yækcro
ved Christiania. (Hustru: Bovine
Wilhelmine K., f. Jacobsen).

Kofoed, Henriette, 82 A., 23. Marts,
Bergen. (£. Houge).

Kolbjørnsen, Johanne, 20 A., 23. April,
Christiania. (Forældre: N. A. K.,
Læge, og Henriette K., Sondre
Land).

Kolderup, Willy, 22 A., 8. Marts, Bergen.
(Forældre: Peter M. K. og Kikke
K., f. Behrens).

Koren, Frida, 6/u A., 11. April, Øksnæs,
(Forældre: K. E. K., Sogneprest, og

•Maaj« K., f. Hvistendahl).
Kraft, Vilhelmine Fredrikke Marie, 24

A., 13. August, Throndhjem. (Ko¬
ster og Svoger: Thora Pettersen,
f. K., og S. Pettersen).

Krause, Inger Marie. 28. April, Fredens¬
borg pr. Kjobenhavn. (Søster og
Svoger: Lovise Essendrup, f. Krause,
og M. E., Nedre Stjordalen).

Krog, M. H. Smith, Ingeniør, 44 A.,
1. Marts, Christiania. (Hustru:
Helene K„ f. Kooter).

Krogh, Anna Lovise, 23 A., 5. Januar,
(rausdal. (Fader: Jens K., Post¬
mester, Tromsø).

Krogh, Arnoldus Christian, fhv. Told¬
betjent, 85 A.. 12. Septlir., Chri¬
stiania. (Hustru: Kaja K.).

Krogh, Astrid (junhilde, ';2 A., 20. Mai,
Bergen. (Forældre: Ludvig og Svg-
nie K.l.

Krogh, Henry, 1 A., 10. Januar, Chri¬
stiania.

Krogh, JenR Schou Fabricius, Postmester,
52 A., 19. Decbr., Tromsø. (Børn).

von Krogh, Hedevig Augusta, f. von

Krogh, (Enke efter Kitmester Hen¬
rik v. K.), S3l,2 A., 7. Januar, Chri¬
stiania. (Søn og Svigerdatter: (t.
v. K. og Elise v. K., f. Ekridl).

von Krogh, Severine, 87 A., 30. Septbr.,
Bergen. (Nevø: F. Beyer).

Krohg, frøorg, Proprietær, 70A., 8. Oktbr.,
Lønset. (Hustni: Mathilde K.).

Krohg,. Otto Theodor, fhv. Sogneprest
til Vestnes, 78'/, A., 22. Oktbr.,
Molde. (Hustru: Anna Wilhelmine
K., f. Jensen).

Krohg, Sofie, f. Borchgrevinck, (Enke
efter Sorenskriver Fredrik K.), 73
A., 19. Juni, Christiania. (Børn).

Krohn, Hans, 11'/, A„ 29. April, Oporto..
(Forældre: Dankort K. og Julie K.,
f. Hansen).

Kriiger, Ingeborg, f. —, 3. Oktbr., Sjør-
sand. (Børn).

Kyhn, Thorvald Christian, 16» A., 1.
Novbr., Christiania. (Moder: Al-
vilde K., f. Levy).

Kyhring, Johanne Marie, 81 A., 26. Fe¬
bruar, Fredriksværn. (Niecer: Lina
og Christine Fog).

Køltzow, John, 23. Juni. Christiania.
(Forældre: John K. jun. og Laura
K., f. Thurmann).

Køpke, Marie, f. Stoltenberg, 9. April,
Christiania. (Svigersøn: P. A. John¬
sen).

Laache, Christen, Agronom, 57 A., 3.
Oktober, Nannestad. (Moder: Jo¬
hanne L.).

Laache, Sverre, 4 A., 23. Februar, Chri¬
stiania. (Forældre: S. L. og Hilda
L., f. Laache).

Lambach, Cecilie Catharine Kahrs, f.
Bøsclicn, 70 A., 5. April, Bergen..
(Børn I.

Lammers, Ernst Aage, Skibsfører, 501 2

A.. 1. April, Christiania. (Moder:
Marie L., f. Schult).

Langberg, Karl Adolf, Amtmand, 39 A.,
18. Januar, Vadsø. (Hustru: Hilda
L., f. Bomhoff).

Lange, Bernt Christopher, Konsul, 67
A., 17. Novbr., Drammen. (Hus¬
tru : Nina L, f. Arctander).

Lange, Christian Arneberg, c'e A., 12.
Juni, Christiania. (Forældre: Bernt
L., Distriktslæge, og Sophie L.. f..
Arneberg).

Lange, Fduard F., fhv. Handelsmand,
71 A., 2. Novbr., Bergen. (Børn).

Lange, Inger, £ Syv, Provstinde, 94 A.,.
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10. Juli, Lillehammer. (Datter og

Svigersøn: Adelaide Barth, f. L„
og J. B. Barth, Forstmester).

■Lange, Ove, 3A. 11 M. og 71)., 5. Au¬
gust, Chicago, 111., U. 8. A. (For¬
ældre: Chr. A. L., ^Bogholder, og
Mario L., f. Fischer).

'Lange, Petra Castberg,' 3 A., IS. Novbr.
Crtfnli ved Sandefjord. (Forældre:
Alex. L. og Hanna L., f. Bryde).

■ de Lange, (runnar, A., 29. Mai, Ber¬
gen. (Forældre: <}. Juli. og Hanna
de L., f. Lippe).

ILangfeldt, Johan, Lodsoldermand, 68 A.,
16. Septbr., Ny Hellesund. (Hus¬
tru: Susanne L., f. Reiinert).

'Larsen, Johanne Caroline, 21 A., 25.
April, Christiania. (Forældre: L.
A. L., Bureauchef, og Marie L, f.
I.aaelie).

Larsen, Marthe, f. Berger, 26 A., 8.
Septbr., Drammen. (I Mandens,
Sogueprest L.'s Fravier hendes For¬
ældre: — B. og Hanna Berger).

'Larsen, Ulrik Sissener, Styrmand, 7. Juli,
Shanghai. (Forældre: JohnL., Pro¬
kurator, og Johanne L., f. Sissener,
Dal Station).

iLassen, Albert, Overtoldbetjent, 67 A.,
9. Juni, Christiania. (Hustru: El¬
len L.).

•Lassen, Albert James Christian, fhv.
Korpsmajor, 69 A.. 18. Mai, Chri¬
stiania. ISoskindel.

Lassen, (i. Herman, Civilingeniør. 16.
Oktbr., Stockholm. (Broder: H. L. I.

.Leegaard, Otto Christen Alexander, 61
A., 8. Oktbr., Fredriksstad. (Hus-
tru: Hanna L.).

leganger, Elisa Cathrine Finne, 751,2 A.,
16. Novbr., Molde i Os. (Brodre).

'Lenning, Antonett«, f. Noodt, 59 A., 20.
Septbr., Hammerfest. (Børn).

'Lenning, 'Christian Gabriel, Kjobmand,
66 A., 26. August. Hammerfest.
(Hustru: Netta L., f. Noodtl.

Leschly, Uundfille Christiane, f. Dahl,
85 A., 10. Juni, Barbo v. Arendal.
(Son og Svigerdatter: P. H. L. og
Marthe L., £ Paulsen).'

Lexow, Mally, f. Kaas. 21. Novbr., Chri¬
stiania. (Mand: I. M. L.).

Lie, Amalie, f. Nielsen, 13. August,
Cliristianssand. (Mand: Fr. U. L.,
Overlærer).

Lie, Julie Octava, f. Wattne, 21. Novbr.,
Løvenberg. (Bom).

Lie, Magnus, 11A., 31. Oktbr. (ved et
Ulykkestilfælde), Tromsø. (Forældre:
Emil L., Byfoged, og Nicoline L.,
f. Bessesen).

Lied, Bertha, 16. Novbr., Gjøvik. (Mand:
H. U. L., Apotlieker).

Lied, Christiane, 84 A., 31. Decbr.,
Throndlijein. (Birgitte Blom, Olivia
Lied og Andreas Blom, Adjunkt).

Lind, Anne Helene, f. Skabo, 70 A., 1.
Decbr., Molde. (Børn).

Lind, Karen, f. Ibsen, 21. Oktbr., Bergen.
(Mand: Chr. Bors L.).

Lindboe, Amalie Margarethe, f. Oxholm,
30. Mai, Christiania. (Børn).

Lindboe, Karen Johanne, f. Bay, 73 A.,
15. Marts, Throndhjem. (Børn og
Borneborn).

Lindboe, Margarethe. 8 A., 28. Juli,
Uaustad. (Forældre: A. H. L., Di¬
rektør, og Margarethe L., /. Angell).

Lindegaard, Johannes Peter, Fotograf, 58
A., 10. Januar I ved et Ulykkestil¬
fælde), Christiania. (Hustru: Marie
I,).

Lindhé, August. Kammerskriver i det
kgl. Toldverk, 39:i 4 A., 29. Marts,
(riitcborg. (Hustru: Gabrielle L„
f. Kielland).

Lockwood, Minna Christine, f. Cleve,
(Enke efter Konsul L.), 30. Juni,
Kjøbenhavn. (Son: I. H. L.I.

Loockwood, Johannes R„ 69 A., 8. Marts.
Bergen. (Hustru: Sofie L., f. Blix).

Lohman, Albert Marius, 11 A., 16. Ja¬
nuar, Bergen. (Forældre: Marius
A. L. og Mathilde L.).

Lohmann, Hanna, f. Holmen, 37 A.,
25. Marts, Sarpsborg. (Mand: E.
J. I,).

Lohne, Hjalmar, 23', A., 12. Septbr.,
paa Reise fra Philadelphia tilStettin.
(Forældre: D. L. og Emilie L., 1'.
Bugge, Mandal).
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Lohrmann, Ludorica Kirstine. 17', A.,
9. Januar. Christiania. (Forældre:
Ludvig L., Bogholder, og Kirstine
L.. f. Liebig).

Loose, Christine, 80 A., 3. Mai, Bergen.
(Slægtninge).

Lossius, Inger Marie. f. Holtørmann,
6. Juni, Hlade ved Throndhjem.
(Mand: M. L., Oberst).

Lund, Anna Marie, 72 A., 4. April, Chri¬
stiania. (Broder: C. L., Toldskri¬
ver, Bergen).

Lund, Anne Margrethe, f. —, 90 A.,
7. Februar, Throndhjem. (Døtre
og Svigersønner: Anna li., Bene¬
dikte (xeelmuyden, f. L.. Thora
Tønseth, f. L., H. (reelmuvden og
C. Tonseth).

Lund, Arne, 5\., A„ 4. September, Chri¬
stiania. (Forældre: Anton L. og
Olava L.).

Lund, Barbara Sofie Christiane, f. Reuter,
(Enke efter Overtoldbetjent i Tvede¬
strand Søren L.), 7131A., 16. April,
Christiania. (Søskendebom).

Lund, Carl Johan, Kjøbmand, 16. Fe¬
bruar. Christiania. (Søskende og

Svoger: Thorvald!,., Kommandør i
Marinen, (rina Lorange, f. L., og
Hans Lorange I.

Lund, Emilie, f. Dieekmann, 28. Juni,
Swinemiinde. (Svigerinde og Svo¬
gre: Caroline Aschehoug, f. L„ A.
L. og E. L.I.

Lund, Harald, 9' A. 12. Januar, Chri¬
stiania. (Forældre: Harald L., Pre¬
mierløjtnant i Marinen, og Sjofna
L., f. Isaachsen).

Lund, Harald Waldemar. Handelsfuld-
mægtig, 34 A.. 4. Oktbr., Christi¬
ania. (Broder: Einar L.).

Lund, Joh. A., Malermester, (>0 A., 7.
Juni, Christiania. (Hustru: TheaL.).

Lund, Marie Therese, f. Hanssen, 62*(a
A., 2. Februar, Christiania. (Mand:
J. C. L„ Bager).

Lundgreen, Christine, f. Roshauw, 73' „

A., 24. Juli, Folio i Orkedalen.
(Mand: H. L.).

Lundgreen, Elly Eugenie Hortense, 1372
A., 1. December, Christiania. (For-
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ældre: Joh. Th. I,, og Hanna L.,
f. Olsen).

Lundh, Uyda, 27 A„ 24. April, Chri¬
stiania. (Forældre: Henrik Anker

Bjerregaard L. og Theodora L., f.
Eaaum i.

Liihr, Waldemar F., Arkitekt, 40 A.,
25. August. Cliristiania. (Søskende).

Lyche, Lina, 5' A.. 24. Juli, Drammen.
(Forældre: Axel L. og Elisabeth L.).

Lyng, Karl Olaf, Apotheker, 31 A., 3.
Septbr., Minneapolis, Minn., U. S.
A. (Hustru: Karoline L., f. An¬
dersen).

Led rup, Hans, Skibsforer, 76 A., 30.
Septbr., Bergen. (Hustru: Kathrine
L., f. Wiberg).

Lønseth, Carl Fredrik. Kjøbmand, 36'/i
A„ 20. Juni, Cliristiania. (Moder:
Caroline L.).

Maartmann, Bernt Andreas, f. uit 1841
i Flekketjord, 21. Decbr., Stock¬
holm. i Hustru : Augusta M., f.
Fahlstedt\

Maas, Louis, Professor, 17. Septbr., Bo¬
ston. Mass., TT. S. A. (Hustru:
Bertha M.. f. Feiring).

Magnus, Evstein, 5 M., 25. Marts, Ber¬
gen. ('Forældre: Henrik og I,aura
M.).

Magnus, (rudrun, 1', A„ 28. Juli, Ber¬
gen. Forældre: (Mir. M. og Marie
M., f. Berentsen).

Manthey, Carl August, 28. Marts, Rouen.
(Søster: Sophie M., Rouen).

Martens, Benthe Cathrine, 721/, A., 1.
Dectir., Bergen. l,Broder: Hans D.
M.).

Matzau, Johanne, f. —, 93 A., 14.Soptbr.,
Bergen. (Datter: Vilhelmine Beh¬
rens, f. M.\

Mau, Charlotte, 94' 2 A., 30. Januar,
Kjøbenhavn. (Niece: Louise Ring,
f. Sandholt).

Meidell, Thora, 29. Januar, Christiania.
(Forældre: Joh. M., fhv. Oberstløjt¬
nant. og Elisabeth M.).

Mejer, Dankert, Toldbetjent, 60 A., 22.
Januar, Hammerfest. (Moder: Anna
J. M., f. Bull, Tromsø).

Meling, Einar Skavlaji, Skibsfører, 43 A.,
2
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Pernainbuco. (Hustru: Anna M.,
f. Westergaard, Stavanger).

Messel, Sarah Mariane, t\, A., 11.
Novbr., Christiania. (Forældre:
Sch. P. M. og Maren M.l.

Meyer, Arnold, fhv. Sogneprest til Os,
77';.> A., 9. April, Bergen. (Børn).

Meyer, Benjamin, Sejlmager, 6(5 A., 16.
Marts, Bergen. (Hustru: Johanne
M„ f. Dahl).

Meyer, Benjamine N. M., f. Landaas,
49 A., 2. Marts, Christiania. (Moder
og Sønner: Frederikke Landaas,
Otto og Axel MA

Meyer, Christen Kahrs, Overretssagfører.
33 A., 28. Novbr., Bergen, i For¬
ældre: Jae. C. M., W. F. S., og

Engelche M., f. Kruuse).
Meyer, Christine Andrea Bernhoft, 2.

August, Sovig, Alstahaug. (Svoger:
.1. Wang).

Meyer, Fiirc.htegott Ludvig, Blikken¬
slager, 71 A.. 28. April, Christiania.

Meyer, Hans Abraham. Handelsmand,
25. August, Strand, Helgeland.
(Hustru: Hanna M.).

Meyer, Heinrich, Urosserer, 1. Decbr..
Christiania. (Bom).

Meyer, Martin, fhv. S< igneprest til
Stadsbygden, SI A., 3'. .1 uli, Chri¬
stiania. (Bom).

Meyer, Susanne. '.I31/., A., 15. Septbr.,
Bergen. (Nevø og Niece: Chr.
M. og Susanne Bødtker, f. M.).

Michelet, Nicoline, " „ A., 27. Decbr.,
Christiania. (Forældre: Fr. Aug.
M., Uhrmager, og Alvilde M.l.

Michelsen, Nils .Johan, 62 A., 23. Oktbr.,
Bergen. (Hustru: MarieM.,f.Meyer).

Middelthotl, Gottlieb, Juveler, 90 A.,
20. Decbr., Throndhjem. (Bom).

Moe, Lars Christensen. Skibsreder. £>42/3
A„ 11.Januar,Christiania. (Hustru:
Dorthea M.. f. Morckl.

Moe, Oscar Fredrik Schibsted, Bank¬
fuldmægtig, i6' A., 1. April.
Christiania. (Hustru: Kathrine M.,
f. Maartmaim".

Mohn, l'cter, Kjobmand, 79 A., 9. Marts,
Bergen. (Bornl.

Mohn, Sophie. 1 A.. 26. Marts, Chri¬

stiania. (Forældre: S. M. og Karen
M., f. Melstrøm).

Moldrup, Sophie Christine, 35 A., 2.
Januar, Christiania.

Monrad, Amalie Sophie, f. Juel, 54'/,
A., 14. Oktbr., Værdalen. (Mand:
A. B. M.).

Moses, Fredrikke Caroline, f. Bauer
(Enke efter Provst M.), 18. Decbr.,
Christiania. (Børn: Henrik S. M.,
Sogneprest, øg Mariane M.).

Mosling, Johannes Seiersted, Skibs¬
mægler, 68 A., 31. Juli, Namsos.
(Broder: Fr. M.).

Motzfeldt, Emilie Marie Erneste, f.
Birch, 73'/s A., 1. April, Thrond¬
hjem. (Mand: C. M., Stiftamtmand).

Motzfeldt, Hans Bovitz, Sneilkermester,
54 A., 22. Juli, Christiania. (Hus¬
tru: Kaia M.).

Motzfeldt, Ketil, fhv. Stalsraad, 75 A.,
17. Novbr., Christiania. (Hustru:
Hedevig M., f. Rosenvinge).

Moursund, Fiemine, f. Wadel, 73 A.?
10. August, Tromsø. (Sønner: A.
og K. M.).

Munch, Christian, Korpslæge, 72 A.,
28. Novbr., Hauketo ved Lian.
(Efterladte).

Munch, Thekla, f. von Eacknitz, (Enke
efter Kaptejn Edvard M.), 12. Marts,
Stuttgart. (Børn).

Munthe, Inger Marie, f. Munthe, 20.
Februar, Christiania. (Mand: Holm
M.. Arkitekt).

Munthe-Kaas, A., Skibsreder, 65 A..
25. September, Tjømø. (Børn).

Muus, Elisabeth Margrethe, 43 A., 20.
1 )ecbr., Christiania. I Moder: Louise
M., f. Bjerkan).

Muus, Hanna, 84 A., 26. Februar,
Christiania. (Soster: Emilie Gaar-
der, f. M.).

Muller, Adolf, f.1" 12 1888, 1. Juli, Viker-
sund, Modum. (Forældre: Johan
M. og Zerline M., f. Schickler).

Muller, Christian Frederik, fhv. Post-
expeditor, 75 A., 3. Novbr., Thrond¬
hjem. (Hustru: Amalie M., f.
Kjeldsberg).

Muller, Henriette Sofie Karoline, f.
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Schultz, 681 „ A., 12. Oktbr.,
Høislo ved Stavanger. (Mand:
Carl J. M.).

Myhre, Elise, 80\A., 7. August,
Fredriksstad. (Kusine: Julie Kreutz,
f. M.).

Myhre, "Valborg, f. Wexelsen, 19. Januar,
Uulskogen. (Mand: K. M.).

Mølbach, Andreas Joachim, 81', A., 15.
Juni, Langesund. (Forældre: Elibert
M. og Katharme M., f. Knoph).

Melbach, Gitte, f. Haasted, 782 3 A.,
26. Oktbr., Flekkefjord. (Nevø:
J. H. Tjørswaag).

Møller, Ambor Laura, f. Aall, 86 A.,
3. Oktbr., Aakre ved Porsgrund.
(Børn).

Meller, Annette Sofie, 67 A., 5. Februar,
Langesund. (Søster: Louise Hov,
f. M.).

Meller, Dorthea Martine, 75 A., 8.
September, Christiania. (Søskende:
R. M. og Elise Wærring, f. M.).

Meller, |0., Stud. philol., 16. Marts,
Christiania. iFader, Kragerø).

Meller, (iagga, f. Fredriksen, 30. Ja¬
nuar, Grimstad. (Mand: (lir. M.).

Meller, Thomas Fredrik, fhv. Sogne-
prest til Id, 72 A., 30. Novbr.,
Christiania. (Hustru: Wencke M.,
f" (iarmann).

Mellerup, Fredrik Kristian, 18';2 A.,
17. Marts, Santos, Sydamerika.
(Forældre: U. M. og Oline M., f.
Jansen, Bergen).

Mellhausen, Joh., Konditor, 31 A., 30.
Decbr., Christiania. (Forældre: J.
M. og Mathilde M.).

Nagel, Charlotte, 66* a A., 27. Januar,
Christiania. (Søskende).

Nannestad, Fredrik Herman Fleischer,
19. Marts, Inderoen. (Søskende:
Carl N. og Laura Søeberg, f. N.).

Natvig, Jens Christian, Bankkasserer,
18. Mai, Christiania. (Hustru:

Anna N., f. Persen).
Nelson, Jon Fredrik. Student, 27'2 A.,

26. Decbr., Christiania. (Fader:
John (t. N.).

Nergaard, Olaf Valdemar Rasch, Soren¬

skriver. 54- A.. 30. Juli, Bergen.
(Hustru: Ludoviska N., f. Riis).

Nes, Karen, f. Ruud, 81 A., 17. Marts,
Christiania. (Børn: O. J. N., Ad¬
junkt, og Marie Andersen, f. N.|.

Neuberth, Ole Christian, 72 A., 15.
April, Ba'rums Verk. (Hustru:
Sofie N.).

Nielsen, Anne Dorthea, f. Thurmann,
81 A., 18. Mai, Christiania. (Pleie-
søn: Carl Wang).

Nielsen, Niels, Lensmand, 72'/4 A.. 11.
Februar, Sundaas i Skiptvet. (Hus¬
tru: Elise N., f. Horn).

Nielsen, O., fhv. Overtoldbetjent, 90'
A., 21. Oktbr., Christiania. (Døtre
og Svigerson: (rolette Ytter. f. N.,
Josephine Holmsen, f. N., og Holm
Holmsen).

Nielsen, Wilhelm, fhv. Sorenskriver, 73
A., i. Februar, Krager«. (Hustru:
Martha N., f. Thrane).

Nieuwejaar, (Jidske Svendsen, 16 A., 26.
Juli, Bergen. (Forældre: N. og
Barbara N., f. Boye).

Nilsen, Anna. f. Pauss, 36 A., 3. Novbr.,
Christiania. (Sostre og Svogre:
Hilda Ho«; f. P., Polly Nielsen,
f. P., M. S. Hoff' og Joh. Chr.
Nielsen).

Nilsen, Bjarne, 1/2 A., 30. Marts, Chri¬
stiania. (Forældre: O. M. N., Bog¬
holder, og Marie L. N., f. Wrensted).

Nilsen, Gundelle Birgitte, 57 A., 22.
Januar. Christiania. (Søster: Fred¬
rikke Sverdrirp, f. N., og Ludvig
Wilsi in).

Nissen, Marie, f. Reinbardt, 22 A., 24.
Septbr., La Crux pr. Iinares,
Spanien. (Mand: Chr. T. N., Berg¬
kandidat).

Nord, M. E., Fabrikejer, 72 A., 15. Juni,
Aker. (Hustru: Mina N.l.

Norderud, Hans, Sekretær, 65 A., 12.
Marts, Christiania. (Hustru: Emilia
N-, f. Wang).

Norgrenn, Emilie, f. Heidenreich, 70 A.,
19. August, Solor. (Mand: F. V.
N., Sorenskriver).

Norman, Anton Buehlioldt, s/3 A., 22.
Juni, Bergen. (Forældre: Hans

2*
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1). N., Postexpeditor. og Augusta
X.. f. Bueliholdtl.

Normann, Sören Frithjof, 23r' „ A., 10.
Januar, Saltdalen. (Forældre: .T.
L. X. o;; .Josefine X., f. Hansen).

Norstrøm, Feter. Skibsreder. 65 A„ 2.
Feliruar, ( liristiania. (Stedsøn: Clir.
Thorbjorusen I.

Nysom, Hans, SO A., 10. Juli. Holme-
strand. (Døtre: Elise Gulli. f. X.
og Charlotte X.).

Nørregaard, Samuel Foyn, Kjobmand.
11. Feliruar. Tonsberg. (Moder og
Broder: Marie X.. f. Holst. ug

Lud\ig X.l.
Offersen, Elisabeth Cathrine. 88 A.,

28. Juni, Bergen. (Nev« og Niece:
Friedrich ('alisen og Johanne Jebsen,
f. 0.1.

von der Ohe, Oluf, Førstestyrmand, 11.
Oktbr., paa Reise fra Java. (Fader:
I. M. v. d. O., Bergen).

Ohlenbostell, (I. E.. f. — 7.V/S A.. 28.
Februar, ('liristiania. I Plejedatter
og Svigerson: Elisa Beichmann, f.
Simonsen, og U. Beichmann, In¬
geniør |.

Ohlgren, Hans Lorents. 19 A.. 15. Fe¬
bruar, Ekersund. (Forældre: M. O.,

Toldbetjent, ug Annette O., f.
Xæssl.

Olrog, Anne Margrethe, f. Sidenius, 82
A., 31. Marts, Christiania. (Datter
og Svigerson: Johanne Hals, f. O.,
og P. X. Hal.-,).

Olsen, Julie Margrethe, f. Aars. 85 A.,
15. Juli. Christiania. (Bom).

Olsen, Rejdar. 1 A., 21. Decbr.,
Svelvik. (Forældre: Anton O.,
Læge, og Marit' O., f. Morehl.

Onsum, Thea. 75 A., 4. Decbr., Veb-
lungsnes. (Broder: Harald O.).

Oppen, Ole, fhv. Lensmanil. 88 A.. 13.
Juli, Skeilsnio. (Son: C. O., Amt¬
mand).

Opsahl, Kathrine Elisabeth, 34 A., 24.
Juli, Kjonerud ved Hamar. (For-
ældre: S. O'., Advokat, og Mar¬
grethe O., f. Harboe).

Ottesen, Sofie, f. Robsahm, 63 A„ 29.
Novbr., Christiania. (Datter og

Svigerson: Mårenen Eriksen, f. O.,
og Chr. K. Eriksen, Brugsfuld¬
mægtig).

Otto, Adam Wilhelm, 19 A., 12. De¬
cember, Horten. (Fader: U. O.,
Kommandor, og Julie O., f. Hvi-
stendahl).

Pamemann, Johanne Elisabeth, f. Lund,
96 A., 15. September, Farsund.
(Dattersøn: Haldor Jensen. Kunst¬
maler).

Paulsson, Kari, 51 , A., 10. Decbr.,
Sauland. (Forældre: Laurit/, P.,
Distriktslæge, og Valborg P., f.
Brantza'g).

Pedersen, Haakon, ''s A., 27. April,
Drammen. (Forældre: Tord P. og
Thrine P„ f. Bruunl.

Pehrson, Robert, Skibsmægler, 66 A.,
21. Novl>r., Drammen. (Hustru:
Nilsinda P., f. Bergh).

Petersen, Fin Preus, 1A., 9. Marts,
Christiania. (Forældre: Chr. L. P.
og Engel P., f. Preus).

Petersen, Henriette, f. Hvidt, 70 A.,
13. August. Throudhjem. (Mand:
Joh. F. P., Byfoged).

Petersen, Hi-nrik, 193 t A„ 21. Oktbr.,
Throndhjem. iForældri': Andr. P.
og Henriette P., f. Thaulowl.

Petersen, Mina SoKe Fredrikke, f.
Prahl, 85\ A„ 16. April, Chri-
stianssand. (Datter og Svigersøn:
Marie Brun og Joh. M. Brun,
Stiftsprovst).

Pettersen, Harald. Disponent paa Skare
Bruk i Varmland, 16. Januar.
I Hustru: Eugenie P., f. Carlberg).

Piene, Sofie, 21 A., 30. Mai, Christiania.
(Forældre: J. C. P. og Henriette
P., f. Aubert. Throndhjem).

Platou, Dorothea, f. Nielsen. (Enke efter
Borgermester C. P.). 72', A., 2.
Novbr., Bergen. (Børn).

Platou, Peter, fhv. Kjobinand, 73 A.,
30. Oktbr., Christiania. (Broder:
Ch. P., .Tustitiarius).

Pohlmann, Nils Heinrich, 95 A., 29.
Decbr., Skien. (Sønnesøn: Wam-
borg P.).

Polti, Henriette Amalie Elisabeth, f.
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Neddogodell, 7<V v A., 30. Marts,
Christiania. (Datter: Marie P.|.

Poppe, Carl Martin Hedemark, Kjob-
maud, 571 A., lli. Januar, Chri¬
stiania. i,Hustru: Augusta P., f.
Stenersen (.

PoulSSOn, Apies Elisabeth. 10 A„ 9.'
Decbr., Throndhjem. (Forældre:
Andreas W. 1'., Agent, og Sally
B. P., f. Larsen).

Preus, Frithjof, Dampskibsexpeditør, 20.
Marts, Christianssand. (Hustru:
Alvilde P., f. Sundby).

Prætorius, Elise Wilhelmine, f. Born¬
holm. 70 A., 3. Juni, Hakedals
Verk. (Børn).

Puntervold, Birgit Andrea Berg, 17' ,

A., 31. August, Horten. i For¬
andre: K. G. P., Magasinforvalter
ved Karljohansværns Værft, og
Francisca P., f. Landmark, Hortenl.

Quislin, Berthe Margrethe, f. Matzau.
!U A., '-11. Marts, Bergen. 1 Horn).

Qvam, David Andreas Gram, 12 A.,
20. August, Gjævran ved Stenkjær.
(Forældre: A. Q., Sorenskriver, og
Fredrikke M. Q., f. (Iram).

Rachlew, Jensine Henriette, f. Frost,
40 A., 5. Decbr., Christiania.
(Mand: A. H. R.l.

Radich, Christian, Grosserer, (>("> A , 21».
Juni, Christiania. (Hustru: Elise
R., f. Brandt).

Rambech, Ole Martinius, fhv. Provst og

Hognepre.st til Kvernes, >^2 A., 3.
Neptbr., Throndhjeni. (Hustru:
Peggy R., f. Sorenssenl.

Ramm, Anthonie Catharina, f. Knudtzon,
7(1 A.. 12. April, Christiania.
(Datter: Marie Holmsenl.

Ramsland, Niels, Kjobmand, ti(i' , A.,
2(i. Deebr.. Stavanger. I Hustru:
Anna R., f. Berg).

Randers, Kristian August, ' „ A., 5.
Marts, og Synnove, 2 A„ 24. Fe¬
bruar. Furnæs. (Forældre: Olaf og
Julie R.l.

Rasch, Nicolay Lindholm, Handelsmand,
82% A., 30. August, Skjærvo.

(Dotre og Svigersøn: Marie Kiil, f.
R., Anna R. og Th. Kiil).

Rasch, Susanna Maria Margaretha, f.
Berg (Enke efter Sorenskriver G.
P. R.\ 831 A„ 13. Marts. (Horn,
— Aker og Christiania).

Reimers, Emmarentse Jaeobine, f. Blytt,
5. April, Bergen. (Mand: Lorents
C. A. R.).

Rein, Eivind, 171A., Buenos Avres.
(Moder: Otilia R., f. Finckenhagen).

Reinhardt, Andrea, 23 A., 5. Mai,
Kjøbenhavn. (Foneldre: Ferdinand
R. og Andrea R., Christianssand).

Reiss, Laura, f. Bolin, 12 A., 11. Ja¬
nuar, Arendal. (Mand: I. P. H. R.).

Ridder, Frederik. 50 A.. 10. Xnvbr.,
Honefos. (Søskende og Svigerinde:
Maren R., Nicoline R., Anton R.
og Thora R.. f. Arnesen I.

Riis, Berthe Marie Solveig. 24. Juli,
Frederiksva'rn. (Foneldre: L. A.
R. og Hanna R.l.

Riis, Karen Elise, f. —, 74 A., 21.
Deel ir., Christiania. (Boni: Anton
R., C. A. R. og Marie Tønnesen,
f. R.l.

Ritscher, Valentin Voss. Kl A., 15.
Mai, Bergen. (Hustru: Berentine
R., f. Brun).

Ritter, Carl Friederich. Fabrikant. 05 A.,
17. Februar, Christiania. (Hustru:
Emilie R., 1". Henckel).

Rodskou, A. C., fhv. Ma'gler. 7ti A.,
27. Mai, Christiania. .Hustru:
Anthonette R. f. Gram).

Roede, Henriette Elisabeth, Oli A., 14.
November, Drammen. (Moder:
Grethe R.l.

Rogge, Peter Jiirgensen. Expeditions¬
chef, (ift A., li. Juli. Christiania.
(Hustru: Bolette R., f. Stiln ilt).

Roggen, Beate, 20 A., 13. Mai, Bergen.
(Torældre: Danckert og Emilie R.).

Rogstad, Anne Cathrine, f. Moller
(Enke efter Justitssekretær Ole R.),
X2 A., IS. Juli, (liristiania. (El'ter-
ladte).

Rohde, Johan Henrik, 47 A., S. Okt.br.,
Christiania. (Hustru: Theodore R„).
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Rolfsen, Elisa. 52 A., 9. Juni, Bergen.
(Moder: Jannikke R.).

Rolfsen, Ludvig Dahl, 38 A., 17. Juli,
Christianssand. (Fader: M. R., Sag¬
fører).

Rosenqvist, Theodor. 1 A., 9. Oktbr.,
Moss. (Forældre: Tlioralf E., Pre¬
mierløjtnant i Marinen, og Eina E.,
f. Peterson).

Rosenvinge, Jens. 3 A„ 3. Januar. Fred-
rikshald. (Forældre: Edwin E. og
Hanna B„ f. Hansen).

Ross, Margrethe Rosenmeyer, 85 A„
7. Juni. Mandal. (Familie).

Rove, Azora. f. Olsen. 2. Juli, Christiania.
(Døtre: Marie R. og Othilde Utheim,
f. R.t.

Rumohr, Jan Claussen, Kaptejn. 71 A.,
28. Juni, Rikheim i Lardal. (Børn).

Rynning, Dagny, 71/,. A.. 17. Juni,
Christiania. I Forældre: All). R. og
Emilie R., f. Eckell).

Rynning, Fredrik. 10. Januar, Vefsen.
(Søskende og Svoger: P. E. R„
Marie Heyerdahl, f. E.. og H. Hever-
dalil, entl. Sogneprest).

Rynning, Julie Amanda Pauline. 3 A.,
7. Januar, Christiania.

Rynning, Roald, fhv. Besigtelsesmand.
71 A.. 15. Marts. Fredriksstad.
(Søstre: Augusta ug Anna R.).

Rønneberg, Hanna J. M.. 73 A„ 13.
Novbr.. Aalestmd. (Søster: Chri¬
stiane R.).

Rønning, Ueorg Fredrik. Lensmand,
55 A.. 14. Novbr.. Throndhjem.
(Hustru: Valborg E., f. Schive).

Rønning, Johan P., Sagfører, 67 A., 28.
Juli, Smedsgaarden, Nes i Halling¬
dal. (Hustru: Henriette R.. f.
Arntzen).

Rørdam, Jacob Thomas. Verksbestyrer,
64 A., 4. Septbr.. Laurvik. (Nevø:
J. Kr. Rørdam).

Røst, M. W., Maltkontrollør, 68", A.,
10. April, Bergen. (Børn).

Sagen, Johanne Louise, 75'/9 A., 5. Oktbr.,
Hetlands Prestegaard. (Broder og

Svigerinde: Alb. S., Sogneprest,
og Andrea S., f. Boghl.

Salvesen, Anna Nathalie (Enke efter

Konsul Johan Theodor S.), 4. Januar.
Edinburgh. (Søn: Niels S.).

Salvesen, Lovise Fredrikke. 4' A„ 29.
November, Horten. (Moder: Fred¬
rikke S., f. Mørck).

Salvesen, Søren, Kjobmand, 761A.. 3.
Januar, Mandal. (Hustru: Nancy S.).

Samson, Max. 21 A.. 16. Juli. ved et
Ulykkestilfælde paa en Søreise til
New-York. (Forældre: L. S. og
Marie S., Christiania).

Sandberg, Eivind, 1 '/4 A., 3. Mai, Fred-
rikshald. (Foraddre: Chr. S.. Kap¬
tejn, og Sophie S.).

Sandborg, Maria Dorthea Elisabeth, f.
Krag. (Enke efter Oberstløjtnant S.),
84 A.. 23. August, Christiania.
(Søn og Svigerdatter: C. S., l^æge,
og Fanny S., f. de Ijagéniere).

Sanne, August L„ fhv. Bankchef, 68 A.,
18. Marts, Christiania. (Hustru:
Hanna S., f. Midler).

Saxe, Oluf, Stiftsprovst, 50' „ A.. 10.
Mai, Hamar. (Hustru: Vilhelmine
S., f. Mohr).

Schaanning, Johan. La-ge, 70"/4 A„ 8.
Mai, Porsgrund. (Børn og Søskende:
P. S., Afdelingschef, J. C. B. S.,
Sognejirest, Jens S., Advokat. Lovise
Walther, f. S„ Anna S. og Folkman
S., Sorenskriver!.

Schadenberg, Dorothea Marie, f. —,
78 A., 13. Novbr.. Bergen. (Børn).

Schanke, Knud Johan, Skibsfører. 677,
A., 11. Mai, Porsgrund. (Hustru:
Karen S., f. (rundersen).

Schielderup, Christine Brown. 81 A.,
7. Februar, Bergen. (Søster: Cathrine
Gran S.).

Schielderup, Richard Nicolai, LTnder-
kontrollor, 71'/» A.. 17. Oktbr.,
Kalemshvile pr. Throndhjem. (Hus¬
tru: Marine S.).

Schive, Harald. 8'/, A., 13. August,
og Martin. 61/., A., 19. August,
Christiania. (Forældre: H. S., For¬
valter ved Chra. Sparebank, og Dina
S., f. Magnus).

Schiøtz, Martin Maria, Uaardbruger,
50 A„ 7. Januar. Christiania. (Hus¬
tru: Fredrikke S., f. Budde).



Dødsfald i Norge. Tillæg S. 2:!.

Schjelderup, Bred... 6 A., as. April.
Christiania. (Forældre: H. S. cif;

Ragna S., f. Jensen).

Schjelderup, Christian Bernhard Kuren,
Kaptejn. B9A„ 4. Januar, Chri¬
stiania. (Hustru: Sophie S., f. ISerg).

Schjelderup, Jorden, Styrmand, 30 A.,
15. Mai, ved Forlis paa Kysten at'
Oregon. (Moder: SophieS., f. Ber;;,
Christiania).

Schjelderup, Roald, Sä:-5 A., 29. Juni,
Christiania. (Moder: Hansine S.).

Schjong, Amt Julian. Læge. 74' A.,
5. April. Honefos. (Hustru: Mag¬
dalene S., f. Bruun).

Schlytter, Gabrielle, f. Hansen. 51 A.,
7. Oktbr.. (irimsrød ved Fredriks-
hald. (Mand: B. (i. S.(.

Schmidt, Hildur, 23 A.. IS. Januar,
Moss. (Forældre: ('. S., Amts-
dvrlæge, og Marie S., Helmers).

Schmidt, P. E.. Verksbestyrer. (»2 A.,
27. April, Drammen. (Søstre).

Schnelle, Sophie. f. Dahll. 24 A., 14.
Oktbr., Malaga. (Mand og Moder:
A. S.. Læge. og Andrea Dahll. 1'.
Bisgaard).

Schnitler, Cathrine Bonnevie, 10l,, A.,
30. Septbr.. Horten. (Moder: Sophie
S., f. Huell).

Schnitler, Marcus, Overlærer, 61 A., 1.
Februar. Christiania. (Søskende).

Schram, Joh. Conrad, Handelsfuld-
mægtig, 46 A.. 21. Mai, Christiania.
(Hustru: Elise S„ f. Heller).

Schrøder, Albertine, f. Sandgaard, 12.
Mai. Laurvik. (Mand: Th. Fr. S.,
Stationsbestvrer).

Schrøder, Einar, 4M., 30. Novhr.,
Christiania. (Forældre: F. S. og
Nina S., f. Falsen).

Schultz, Christine Marie, S8 A., 20.
August, Drammen. (Nevø: Fr. W.
S., Christiania).

Schultz, Sina, 47 A.. 26. Juli, Chri¬
stiania. (Broder og Svigerinde: Fr.
W. S. og Lovise S.).

Schulze, Elise. f. Høegh, 70 A., 26.
Oktbr., Aasnes i Solør. (Datter og

Svigersøn: Valborg Stockfleth, f. S.,

J. Ntoekfletli. Distriktslæge, samt
C. Høegh, Overretssagfører).

Schwartz, Marie Cathrine, f. Werner,
851, A., 16. Februar. Drammen.
(Bom og Børnebørn).

Schweigaard, Marie Margarethe, f. Rø¬
mer. 75 A„ S. Oktbr., Kragerø.
(Børn).

Schwensen, Uesine Margrethe, f. Trau-
gott, 70 A., 15. Decbr.. Christiania.
(Bom og Svigerbørn).

Schytte, Axel, 4. Novhr.. Rouen. (Fader:
H. H. S.).

Schøning, Marie. f. Christensen. 41 A.,
7. Juli, ledingen. (Mand: A. S.).

Schøyen, Camilla, f. Hansen. 29 A.,
3. April. Christiania. (Mand: Jo¬
hannes S.).

Schøyen, Johanne, 34 A., 8. Juli. Chri¬
stiania. (Søskende).

Seeberg, Ingeborg Marie. f. Bedstad, 9.
Marts, Drammen. (Mand: Emil S.).

Selboe, Hans Kristian, Agronom, 25';'2
A„ 15. Juni, Skedsmo. (Forældre:
Jens S. og B. S., f. Hvam).

Selmer, Christian August, fhv. Stats¬
minister, 73 A., 1. Septbr., Bygdø.
(Hustru: Sylvia S., f. Leganger).

Selmer, Einar, Apotheker, 40 A.. 2.
Januar, Eau Claire, Wisconsin,
IT. S. A. (Hustru: Anna S., f.
Nielsi m).

Semb, Henriette Valgerta, 26 A., 25.
Septbr., Fredriksstad. (Fader: N.
H. S.).

Semb, Margit, 9'/., M.. 31. Marts,
Christiania. (Forældre: Anders L.
S. og Elise S., f. With).

Simonsen, Lorentz, I<ensmand, 80 A.,
28. Marts. Mandal. (Hustru: Ca¬
thrine S., f. Birck).

Sinclair, Robert, Sektionsingeniør, 63 A.,
26. Deebr.. Christiania. (Hustru:
Wilhelmine S.).

Sinding, Aagot Gudny. 7 I"., 9. Novbr.,
Nærøsund. (Forældre: H. T. S.,
Telegrafbestyrer, og Katharine S.,
f. Berg).

Skancke, Margot, 14 A„ 13. Novbr.,
Tromsø. (Forældre: Markus S. og
Johanne S., f. Ebeltoft).
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Skougaard, Sara Helene, " r_, A., 5.
Januar, Christiania. (Forældre:
Joh. S., Kaptejn, eg Kareline S.,
f. Reymertl.

Smedal, Karoline, f. Hofgaard, 25. A.,
30. Januar, Christiania. (Mand:
Harald S., Advokat).

Smith, Elisabet, f. Bovitz, S5 A., 7.
Novbr., Bergen. (Syn: Adolf S.).

Smith, (Jertrud Elinor irarie, 10 M.
5 1)., Tvedestrand. (Forældre: M.
H. S., Skibsreder, og Uretchen S.,
f. Ahrendts).

Smith, Ingvald, Oberst, 74 A., 4. April,
Christiania. (Hustru: Elisabeth S.,
f. Kielland).

Smith, Mads Henrik, 7. Juni, Houen v.

Porsgrund. (Fader: Jørgen S.).
Smith-Petersen, Anna Hansine Kjerulf,

f. Muller, (Enke efter Foged S.-P.
i Inderoens Fögderi), '2*2. April,
Kjøbenhavn. (Datter: Laura Kieler).

Smitt, Jakob Kverdrup, Biskop, 54 A.,
6. Juni, paa Holden Prestegaard
under en Yisitatsreise. (Hustru:
Letta S„ f. Nieolaysen. Christians-
saml).

Soelberg, Theodor Wilhelm, Postmester,
71 A., 11. I)eebr„ Christiaiissnnd.
(Siiskendeltom: P. S., Fængsels¬
direktør i Christiania, Dina S„
Andrea Knudsen og K. J. Knudsen,
Bankfuldma'gtig).

Sogn, Andrea Marie, f. —, C>4 A., 2.
Marts, Aker. (Bom).

Sommerfelt, Carl Oscar, 39 A., 17.
Mai, Christiania. (Moder: Laura
S., f. Steen I.

Sommerfelt, Jorgine Marie, f. Krohn,
K9 A., 4. • Iktbr., Christiania. (Born).

Sommerfelt, Wilhelm Marius, 7A„
2S. December, Christiania. (For-
:cldre: David S. og Berthe S., f.
Nettum).

Sommerschield, Henrik Lorentz, fhv.
Adjunkt, 7;! A., ti. Marts, Molde.
(Hustru: Henriette S„ f. Keehdahl).

Sparre, Ole Jacob Louis, Stadsfysikus,
Storthingsrepra'seiitant, 5S A., 4.
Novbr., Christiania. (Hustru: Dina
S., f. Lampe I.

Spolert, Hanna, f. Melgaard, 11. Ja¬
nuar, Molde. (Mand: F. S.).

Stang, Theodor. Student, 21 A., 6. Juli,
Fredrikshald. (Fader: Ths. S.,Bank¬
kasserer).

Stav, Ole E., Lensmand. Stortings¬
repræsentant, 55 A., 7. Juli, Lein-
strandeu. (Hustru: Anna Sjetlem).

Steen, Andreas Frodrik Broch, 13. Fe¬
bruar, ved et Ulykkestilfælde, Næs¬
sets Prestegaard. (Fader: A. S.,
Sogneprest).

Steen, Axel Andreas, ('and. juris og
Bedaktør, 49 A., (i. Oktbr., Chri-
stianssand. (Søstre og Svoger:
Marie S., Laura Weisser, f. S., og
Johan Weisser).

Steen, Carl Johan, 1V3 A., 31. Januar,
Risnr. (Forældre: E. W. S., Kap¬
tejn, og Fredrikke S., f. Moe).

Steen, Eivind, 7 A., 10. Mai, Svelvik.
iForældre: Hans S., Skibsfører, og
Pauline S., f. Pettersen, Christiania).

Steen, Fredrik Ingvald, 25 A., i April,
Christiania. (Forældre: Th. S., Bog¬
trykker, og (ierliardine S., f. Brock).

Steen, Haakon, l1, A., 14. Septbr.,
Skodje Prestcgaard. (Forældre: S.S.,
Sogneprest, og Nathalie S., f. Frost).

Steen, Sophie Magdalene, f. Horn, 5.
Januar, Kongsberg. (Mand: P.F.S.).

Steensgaard, Carl, Stationsmester, 68
A., 10. Februar, Blaker Station.
(Hustru: Elise S., f. Hanssen).

Steffensen, Maren, f. Neumann, ^nke
efter Kjøbmand Nils S.), 05 A.,
20. Juni, Sarpsborg. (Sla'gtninge).

Steinert, .1. C.. Fyrvogter, 74 A., 30.
Juni, Dynen Fyr ved Christiania.
(Hustru: Caroline S., f. Knudsen).

Stenersen, Svend, fhv. Provst, Sogne¬
prest til Nannestad, 82 A., 15.
Mai. Christiania. (Bom).

Stockfleth, Agnes Roshauw, IS. Novbr.,
Mosjnen. (Forældre: J. S., Distrikts¬
læge, og Valborg S., f. Schulze).

Stockfleth, (ireorgine Marie, f. Fermann,
(Enke efter Arkitekt S. I, 65'/s A.r
3. August, Bergen. iBorn).

Stoermann, Hans, Instrumentmager, N4
A., 15. Juni, Bergen. (Børn).
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Stoltenberg, Andreas, Styrmand, 20 A.,
20. Juni. paa Søreise fra Boston.
(Moder: Elise S., f. Thesen, Bergen).

Stoltenberg, Helga, f. Rutter, 30 A., 11.
Januar, Hølen. (Mand og Moder:
Gregers S. o# Elise Rotter).

Stoltenberg, Mina, 2',« A., 2. Oktober,
Krammen. I Forældre: C. S. og
Kristiane S., f. Fleisoher).

Struve, Carl, Kjøbmand, 13. Novbr.,
Fredriksliald. (Hustru: Familie S.,
f. Zeiner .

Strøm, Christian, 5 K., 8. Oktbr., Chri¬
stiania. (Forældre: OlufS. og Marie
S., f. Sahlgaard).

Strøm, Erling, A., 31. Oktbr., ved
et Ulykkestilfælde. Tromsø. (For-
ipldre: Boye S., Stiftamtmand, or

Bergliot S., f. Klingenberg).
Strsm, Hilmar, Stud. juris, 32 A., 14.

Juni. Christiania. (Fader og Kaster:
C. A. S., Lensmand i Tlirondenes,
og Maren Lnhrbaner, f. Strøm).

Strsm, Ingeborg, sJ l13 A., 2(>. Juni,
Fredriksliald. (Forældre: M. B. S.,
Apotheker. og Anna S., t'. Ffals).

Strøm, Valborg, % A., ','a Marts, Chri¬
stiania. (F'ora'ldre: ((luf S. og Marie
S., f. Sahlgaard).

Strømsted, Jorden Andreas, Lensmand,
02 A., l!t. Kecbr., Yadso. 'Sønner:
Albert og Christian S., Christiania).

Stub, Poul Juel, Foged, 70 A., S. Januar,
Ullensaker. (Flustru: Hanna S.).

Sundt, J. L., F'abrikejer, (il A., 25.
Septbr., Christiania. (Hustru: Ma-
thiane S., f. Trepka).

Sundt, Magdalena Christine, 70' 2 A.,
IX. Kecbr., Bergen. iSøskende:
A. L. og C. S.).

Swane, Agnes Helene, S1 , M., 16. Marts,
Christiania. (Forældre: Adolf S.,
Skibsforer, og Agnes S., f. Fossum).

Swang, Alexandra Feodorovvna, (Enke
efter August S.). 7. Mai, Kvminene
i F'inland. (Svoger: Tollett'S., Chri¬
stiania).

Swang, Hans. F'abrikejer, 71 A., 9. Keebr.,
Christiania. 'Hustru: Karen S.I.

Svendsen, H., fhv. Grosserer og Stor-

thingsrepræsentant, 70 A., 4. Au¬
gust, Stavanger.

Swensen, Valborg, f. Skattuin, 1. Mai,
Gjøvik. (Mand: K. A. I). S.. Fa-
brikbestyrer).

Sverdrup, Agata Aaselle, f. Thurinann,
77 A., 21. Juni, Horten. (Bum).

Synnestvedt, Ingeborg. 1 A.. 12. April,
Fredriksliald. (Forældre: G. M. S.
og Anna S., f. Kraft).

Søegaard, Rasmus (rjøde, kgl. Fuld¬
mægtig, 40 A., 5. Marts, Chri¬
stiania. (Broder: P. Munch S.,
Stud. med.).

Søraas, Ingeborg, 2:l 4 A., 4. Juli, (Chri¬
stiania. (Forældre: M. S., Skede¬
bestyrer, og Gunhilda S., f. Kilde).

Sørensen, Cecilie Winther, f. Linderoan,
S2 A., 11. Keebr., Langestrand,
Laurvik. (Mand: Michael S.).

Tandberg, Andreas Heyerdalil, Bank¬
assistent, ti!) A., li). August, Dram¬
men. (Hustru: Thrine T„ f.Svensen).

Tandberg, Engebret, fhv. Gaardbrnger,
77 A., 26. Januar, Christiania.
Efterladte I.

Tandberg, Hans Moller, 22 A„ 20. Au¬
gust, Risør. '.Forældre: W. T.,
Kistriktsla'ge, og Betsy I'., f. Craw-
furd\

Tandberg, Marie Theodora Frølich,
3,4 A., 9. Juli, Fredriksliald. (For¬
ældre: J. T., La-ge, og Olava T.,
f. Vogt).

Tangevald, Anne Marine, f. —, 731/, A.,
26. Februar. Christiania. (Son: L.
A. T.).

Tangevald, Lars Larsen, Kjøbmand,
77' L, A.. 4. Februar, Brevik. (Hus¬
tru: Anne Marine T.).

Thams, Ida, f. Mandskow, 70V> A., 28.
Marts. Christiania. (Born).

Thaulow, Hans Henrik, Konsul, 51 A.,
17. Oktlir., Throndlijem. .Hustru:
Rikke T.. f. Jensen).

Thiis, Hans Sclilytter, Handelsreisende,
28 A., 1'.). Oktbr., ved et Ulykkes¬
tilfælde, Christianssand. (Moder,
Søstre og Svoger: Mina T., Kima
T., f. T., l>-a Saastad, f. T., og
B. Saastad, < Kerretssagfører. Risør).
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Thi is, .Inkan Edvard, Handelslærer, 27
A., 25. Marts, Lian. (Moder: Hanna
Olson, f. Thiis).

Thilesen, Mathilde, 23. Oktbr., Christi¬
ania. (Søskende: P. T.. Læge, og
Marie T.).

Thomle, August, fhv. Højesteretsassessor,
73 A., 24. .Tuni, Christiania. (Hus¬
tru: C'athinka T., f. Kraft).

Thomle, Iver Steen, fhv. Justitiarius i
Hojesteret, 77 A.. 16. Septbr., Chri¬
stiania. (Hustru: Juliane T., f.
Heyerdahl).

Thoresen, Kristine Fredrikke, f. Thorsen,
42 A., 4. April, Nyhrem pr. Gurskø,
Søndre Sondmore. (Mand: H. C.
T., Overretssagfører).

Thorvildsen, Herman Smith. Sogneprest.
57 A., 9. Septhr., Dybvaag Preste-
gaard. (Hustru: Marie T., f. Lilloe).

Thuesen, Johan, Kjobmand. 55 A., 1.
Juli, Christiania. (Hustru: Marie
T., f. Pedersen).

Thulin, Wilhelm Ferdinand. Stations¬
mester, 69 A., 8. April, Klep paa
Jæderen. (Hustru: Augusta T., f.
Engebretsen).

Tillisch, Ida Sophie, 76 A.. 15. Februar.
Laurvik. (Soskende: Louise T. og
C. T.

Tischendorf, .lacnbine Marie Elisabeth,
27'/> A., 23. August, New-York.
(Moder: Tina T., f. Thue).

Tobiesen, Martin Otto. Kjobmand, 82 A.,
6. Mai, Risor. (Hustru: Nicoline
T., f. Houge).

Todderud, Wilhelmine Cathrine Tobine, f.
Fangen, (Enke efter Eskadronskirurg
T.). 65 A., 9. Februar, Åker Uaard
v. Hamar. (Døtre og Svigersønner).

Torp, .lens Kaiirs Uarmann, 1' 3 A.. 19.
Januar. Lillehammer. (Forældre:
Jens T. og Margrete T.).

Trumpy, Einar, 17'f< A., Newcastle.
(Forældre: Christopher T. og Inga
S. T.. f. Kramer).

Trønnes, Margrethe, f. A'estgaard, 77* 2

A„ 27. August,Storulvedalen. (Børn).
Tschudy, Stephan, Skibsreder, Christi¬

ania. (Hustru: Ambrosia T„ f. Hof-
gaardl.

Dødsfald i Norge.

Tyrholm, Ottilia Fredrikke Wilhelmine,
f. Thome, 681A., 9. Februar,
Throndhjem. (Søskende).

Udby, Martin Andreas, Organist og Kom¬
ponist, 68V2 A., 10. Jannar, Thrond¬
hjem. (Hustru: Lina F., f. Melbye).

Undahl, .Takohine Fredrikke, f. Weltzin,
14. Januar, Valen, Sondhordland.
(Børn).

Urholt, Chr., Landhandler, 51 A., 5.
Septbr., ved et Ulykkestilfælde, Sun¬
dre i Aal, Hallingdal. (Hustru:
M. U„ f. Plevm).

Ursin, Clara. f. Hansen, fhv. Skuespiller¬
inde, 62 A., 6. August, Christiania.
(Mand: Fredrik U.).

Valeur, Peter, fliv. Sogneprest til Sørum,
77 A., 6. Juli, Christiania. (Børn).

Walle, Iver Tlieodor, Overretssagfører,
50 A.. 6. Novlir., Vaage. (Broder:
O. V.).

Walnum, Svend Borchuiann Hersleb, fhv.
Sogneprest til Nykirken, 73 A., 4.
Juli, Bergen. (Hustru: Lovise W.).

Wahlstrem, Peter August, 7 U., 24.
November, Labrofos. (Forældre:
August W.. Ingenior. og Helene W.,
f. Blyberg).

Walsøe, Nikolai, fliv. Handelsmand paa
Tranø i Salten, 63 A„ 20. Januar,
Kabelvaag. (Born).

Walter, Chr. F. N. S., 64 A„ 28. Juni.
Bergen. (Hustru: Serene W., f.
Juell).

Wang, Markus Fredrik, fliv. Stadshaupt-
mand. 62 A„ 13. Januar, Christi¬
ania. (Søn og Svigerdatter: Evstein
W. og Ragnhild AV.).

Warring, Mathias Jensseu, Toldbetjent,
71 A., 11. Mai, Throndhjem. (Børn).

Weidemann, Aage Johannes, 29. Juli,
Throndhjem. (Forældre: Axel og
Christiane W.. f. Grønvold).

Weidemann, Hedvig Edwina, f. Cold,
17. Oktober, Christiania. (Mand:
Fr. W.).

Weidemann, Margaret. 1A.. 14. Ja¬
nuar, Christiania. (Forældre: C. O.
F. W., Cand. philos., og Josefine
AV., f. Frantzen).

Weidemann, Josefine Francisco, f. Frant-
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zeu, 30 A„ 10. Novbr., Christiania.
(Mand: C. O. F. AV., Cand. philos.).

Weltzin, Astrid, 21, A.. 18. Januar.
Bergen. (Forældre: J. F. AV\,
Overbrandmester, og Karen W.).

Wendt, Pauline, f. —. 46 A., 5. April,
Christiania. (Datter: Henriette W.).

Wennberg, Samuel Georg Simeon. 22'/4
A., 12. Novbr., Bakke i Balsfjorden.
(Forældre: S. G. S. AV., Lensmand,
og .Tensine AV.. f. Kiil).

Wennevold, Ragnhild, l3A„ 19. Marts,
Christiania. (Forældre: Otto W.
og Helga W., i'. Bech).

Wergeland, Margarethe. f. —, 70 A„
17.Xovbr.. Christiania. (Efterladte).

Werring, Anna. I1,,. A., 4. Juni. Drammen.
(Forældre: Oscar W. og Alexia AV.,
f. Holm).

Werring, Ingeborg, f. , (Enke efter
Bundtmager W.), 62 A., 31. Ok¬
tober, Christiania. (Efterladte).

Werring, Rudolf, Cand. med., 35 A., 27.
Marts. Christiania. (Moder: Inge¬
borg W.).

Wesohe, Fritz. Skiferdatkkermester, 59
A„ 1. Marts, Christiania. (Børn).

Wesenberg, Astrid, t'/i A., 19. Novbr.,
Fredrikshald. (Forældre: Wilh. W.
og Marie AV., f. Peltz).

Wessel, Karen, 12' 2 A., 30. Marts.
Throndhjem. (Forældre: Andreas
W„ Kaptejn, og Valborg AV., f.
Lund).

Wesseltoft, Zacharias, r>45/., A.. 30.
August, Christiania. (Hustru: Marie
W., f. Berentzen).

Wetlesen, Amund August, 11 U., 13.
Decbr., Laurvik. (Forældre: Amund
og Alma W.).

Wetlesen, Charlotte Magdalene, 741
A., 11. Januar, Laurvik. (Broder
og Svigerinde: H. A. W. og Kaia
W.. f. Mathiesen).

Wettergreen, Alfhild, 25. Xovbr.. Chri¬
stiania. (Forældre: Emil W., Damp-
skibsforer, og Marie W„ f. Alvin).

Wettergreen, Benedictus, fhv. resid.
Kapellan, 796/6 A., 14. August.
(Børn).

Wettergreen, Ove Malling, fhv. Soren¬

skriver, 77 A., 9.Novbr„ Christiania.
(Hustru: Emilie W., f. Rasch).

Wettergreen, Poul Peter, Pastor, 55 A.,
10. August. Arendal. (Hustru:
Elise W.. f. Hvistendahl).

Wichstrøm, Sofie, 23 A„ 10. Juli. Chri¬
stiania. (Moder: Lise W„ f. Nielsen).

Width, .Tens, Kjøbmand. 74 A., 11.
Oktl)r., Namsos. (Hustni: Char¬
lotte Vi'., f. Greger).

Vidsteen, Metta Dorthea, f. Castberg,
71 A., 16. April. Bergen. (Dotre:
Anna og Therese V.).

Wiig, Gustav Wilhelm, 18 A., l(i. Au¬
gust, Bergen. (Forældre: Gustav
\V. og AVilhelmine AVT., f. Martens).

Wildhagen, Henrik. Garver, 4712 A.,
1. Mai, Throndhjem. (Døtre og
Svigerson: Cathrine W., f. AV.,
Henriette AAr. og .1. C. AVildhagen).

Wille, Laura Emilie, f. Foss, 47\a A.,
24. Oktbr., Marienfryd i Østre Aker.
(Mand: J. A. AV.I. "

Wilson, Georg Alexander. Forstander,
tidligere Landbrugsskolebestyrer. 56
A., 31. Januar, Bergen. (Hustru:
Emilie AV., f. Schultz).

Vinsnes, Paul. fhv. Stiftsprovst, 95 A.,
2. August, Nøsted ved Drammen.
(Børn).

Vinsnes, Paul, Farmaceut. 33 A.. 23.
Septbr., Faaberg Prestegaard. (For¬
ældre: S. V., Sogneprest, og Tlirine
V., f. Heltberg).

With, Anine Helene, f. Isaohsen, 54 A.,
7. August, Christiania. (Mand:
Fr. W.).

Vogt, Marie Magdalene, f. Juhl. (Enke
efter Byfoged i Moss David V.),
92 A., (i. April. Moss. (Børn).

Vogt, Reidar. 15 A„ 4. Novbr., Chri¬
stiania. (Forældre: Fr. V., Læge,
og Mathilde V., f. Lie, Tvede¬
strand).

Vogt, Volrath, Overlærer, 72 A., 19. Juli
Christiania. (Broder: Herman V.,
Skibsreder).

Wold, Anne Cathrine, f. Rømoke. 95*/*
A., 3. Januar, Laurvik. (Datter¬
datter: Mariane Schmidt, f. Grøn¬
toft, og L. Schmidt).
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Wolff, Frederikke Marie Stan};, 1" 4 A.,
8. Septbr., Christianssand, (For¬
ældre: F. ('hr. AV., Apotlieker, og
Inga W.).

Worm-Miiller, Jakub, I)r. med., Pro¬
fessor, ."i4 A., 11. Januar, Chri¬
stiania. (Hustru: Aurora AV.-M.,
f. Heverdahl).

Wright, Andreas, Proprietær, 82' , A.,
8. Marts, Uaaserød, Laurdal. (Slægt¬
ninge).

Wulff, Augusta Therese Laurcntze, f.
Larsen, 74 A., 23. Februar. Svar¬
holt i Lofoten. (Søn: F. W. AV.).

Wulff, Marie Kristine, llr,0 A., 13.
Mai, Christiania. (Forældre: H.
AV., Toldrorskarl, og Anne Kathrine
\V., f. .Johansen).

Wurschmidt, Augusta Theodora, f.
40 A., 15. Marts, Fredriksværn.
(Mand: Th. W.l.

Wurschmidt, Birgithe Anine, f. Knudsen,
69 A., 17. Feliruar, Fredriksværn.
(Augusta, Th. og J. O. W.|.

Wyller, Erik Michael, 70 A., 5. April,
Eidsvold. (Søskende, Christiania).

Young, Charlotte Elisabeth, f. (Jraah,
76 A., 9. Juli, Christiania. (Mand:
N. O. Y.).

Zarbell, Iverine Christine, 79 A., 21.
Novbr., Svelvik. (Christiane Z.,

Sara Erichsen, f. Z., og H. C.
Erichsen).

Zetlitz, Ditlev Ephraim Jæger, 28 A.,
12. Januar, Stavanger. (Fader:
H. O. Z.).

Zimmer, Frederik Anton, Stu<lent, 22
Juni, Christiania. (Forældre: H. Z.
og Trine Z.).

Zwilgmeyer, Carl Theodor, Ritmester
og Kaptejn-Vagtraester, 7S:14 A.,
1 i. ((ktbr., Fredrikshald. (Niecer
og Plejedøtre: Sigrid og Dikken Z.).

Ørholm, L. 0., Kontorist, 21. Januar,
('liristiania. (Slægtninge).

ØStbye, Elise Mathilde, f. Hot!', 16.
Februar, Christiania. (Mand: P.
(Universitetsstipendiat).

ØStbye, Elise Mathilde. 4'5 M., 29.
Mai, Christiania. (Fader: P. 0.,
Universitetsstipendiat).

ØStbye, Kristian Sverdrup. Apotheker-
lærling, 211, A., S. Novbr., Chri¬
stianssund. (Forældre: P. 0., Sogne-
prest til Urskog, og Henriette 0., f.
Srerdrup).

Østgaard, Aagot, 5'., A., 20. Mai,
Christiania. (Forældre: Einar 0.,
Handelsrejsende, og Karen 0., f.
Bredesen I.

Øverland, Johanne Barbara, f. Smevig,
74 A., 16. Februar, Christianssund.
(Mand: O. 0.).
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Optegnede af Sofus Elvius,
Forretningsleder ved Genealogisk Institut,

Aabel. Dor. Mari«» Elisab, f. Teilmann,
17. Sept., 68 Aar.

Aabye, (Just. Emil, Klasselotterikoll.,
26. Juni.

Aabye, Ovidia Margr.. f. Lyt/en, Præste-
enke, 26. Jan., Kallundljorg.

Aaree, Ovidia Bortli.. f. Hviid, lti. Ditlir..
f. 16. Juni 1827. M.: Toldass.

Abenth. Louise Christine, f. Bitsch, 12.
Okt., 67 Aar.

Abrahamsen, Emanuela Marie Eng., f.
Hein, 10. Apr„ Hillerud, 26 Aar.

Adler, Ja«.. Botfliinder, 23. Marta.
Admirallie, Vilh., f. Møller,E. e. Premierl.,

Toldass., 30. Drbr., f. 3. Aug. IS 10.
Adolph, Soph. Louise C'atlir., f. Rudel¬

bach, E. e. Konsul, 21. Dclir.
Agerholm, Christiane, f. Holst, Oberst-

inde. 22. Aug.. Harboeske Kloster.
Ahlefeldt-Eskildsmark. Christian Ludv.,

Ureve, Styrmand, 25. Juli.
Ahlefeldt-Laurvigen, Fred. Ludv. Vilh.,

Lehnsgreve. 30. Nov., Tranekjær.
V. Ahn, Carl Fred. Emil, fh. Landmand,

1. Juni, 54 Aar.
Ahnfeldt, Otto, ('and. phil., 29. Juli,

Store Rugtved.
Albeck, Ose,ar Ferd., ps. Kapt. afFodf.,

18. Marts, St. Hans Hosp.
Alberti, Vilh., Snedkerm., 6. Marts.
Algreen-Ussing, Tage, cand.jur., 8. Mai,

24 Aar.

Almind, Fred., f. Khngenberg, Kallund-
borg, 17. Si'pt.

Alpers, Ant. Vilh., Tommenn.. 23. Febr.,
71 Aar.

Ammentorp, Constance Jae.obinn, 13. Jan.,
Kjetterup Præstegaard.

Amundsen, Peter. Sognepræst i (raarslev,
doil i Kbhvn., 19. Aug.

Andersen, Hanne (reorgine, f. Soeborg,
M.: Varemægler, 13. Drbr.

Andersen, Dllegaard. f. Petersen, E. e.

Kaneelliraad, 31. Juli.
Anger, Klara Bianka, Lærerinde, 26.

Marts, Eosk., f. 12. Jan. 1846.
Arends, Lucie (Ve. Charl., f. Fischer,

19. Marts, 29 Aar. M.: ("and. phil.
v. Arenstorff, Fred. Christ., Student,

3. Mai.

Bache. Axel Carl (lir.. Ritmester, 17.
Febr., Odense, f. 27. Juli 1847.

Bachevold, Marie, f. Petersen, 15. Nov.,
M.: Overkontrol, v. d. kgl. Theater.

Bachmann, Johan Chr., Krigsassessor,
28. Nov., 76 Aar.

Baden, .Tao. ('lir., eand. pharm., Hotel¬
ejer, 5. Aug.

Baggesen, Laurine Pouline, f. Moller,
E. e. Kapt., Postmester, 12. Juli.

Bahneberg, Julie Hedevig, 22. Nov.
Balslev, Ane Margr. Joh., 21. Jan.
Bang, Chr. Ant. Siegumfeldt, Handels-

korresp., 17. Jan., f. 4. Febr. 1821.
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Bang, Fred. Louise, f. Leorager, E. e.

Toldoppebørselskontr., 4. Olrt.
Bang, Fred. Siegtr., Etatsr., Kasserer

v. Privatbanken, 28. Maj.
Barfoed, Carol. Erasm. Margr., f. Hoeh-

land, E. e. Prokurator, 16. Maj,
f. 24. Dcbr. 1816.

Barfod, Christen Thomsen, Prof., Lektor
v. Landbohøjskolen, 30. Apr.

Barfod, Katinka Elise Petrea, f. Ring¬
sted, 2. Febr., M.: Præst i L. Lyngby
og Ølsted.

Barfod, Peder Marius, Si ignepræst, 2.
Sept., L. Lyngby.

Barfoed, Christine Elisab., 24. Febr.,
Snøde.

Barfoed, Preben, 24. Sept., Odense, F.:
(iodsforv., Snøde.

Bartholdy, Hedevig Margr., f. Jørgensen,
E. e. Apoth., 3. Okt., Aarhus.

Bastrup, Adelaide, f. Cohn, 24 Febr.,
Kolding.

Baumann, Carline Edvardine, f. Daue,
25. Jan., f. 17. Maj 1801.

Bay, Anna, f. Giitzsehe, 31. Jan., Ran¬
ders, M.: Læge.

Bay. Niels Rud., La'ge, 18. Nov., Svend-
1

borg.
Bech, Arendine, f. Hirsch, 29. Okt.,

Humble.

Bech, Caroline Cliarl., f. Suhr, 23. Aug.,
Valdbygaard. f. 7. Nov. 1850.

Bech, Joh. Cecilie Barbara, f. Jordening,
14. Febr.

Bech, Marc. Laur., Fabrikm. v. Strafte-
anst. paa Chrstlivn., 5. Nov.. 87 Aar.

Bechmann. Rasm. Qvortrup, fh. Præst i
Vejlby og Homaa, 17. Nov., Horsens.

Beck. Soren Rasm.. fh. Lærer, rand. phil.,
17. Sept., Taarbæk, f. 11. Febr. 1809.

Beckett, Ann Eliza, f. Lang. 23. Dcbr.
Behrens. Fred. ('lir.. Bankdirektør, 22.

Jan., Skive, f. 26. Juni 1820.
Bendix. Ida Caroline, f. Magnus, 13.

Marts.

Bendixen, Yilh. Edv., fh. Apotheker,
lti. Nov., 80 Aar.

Bendz, .Tiili. Mart. Aug., Urtekræmmer,
12. Jan., f. 4. Marts 1815.

Benzon, Gerh. Vakl. Marcus Rosencrone,
(irosserer, 14. Febr.

Berendt, Nie,. Pianist, 13. Marts.
Berg, Anna Helene, f. Kellhorn, E. e.

kgl. Kok, 18. Dcbr.
Berg, Hans Broge, fh. Sognepræst i

Torup, 30. Jan., f. 25. Aug. 1802.
Berg, Henr. Chr. Otto, Proprietær, 12.

Marts, Lindvedgaard, 60 Aar.
Berg, Juliane Antonette, f. Lodberg, 26.

Marts, f. 11. Jan. 1825.
Berg, Nie.. Krigsassessor, 13. Juni.
Berggreen, Dor. Fred., f. Wettergreen.

E. e. Professor, 4. Aug.
Berner-Schilden-Holsten, Gustav Alex¬

ander, Baron, Kammerh., Ritmester,
20. Juni, Langesø.

Bernhardt, Emma Soph., f. Hermann,
11. Marts, Kjoge, M.: Kjobmand.

Bernsteen, Harriet, f. Scheller, 27. Okt.,
New-York.

Bertelsen, Sara, f. Holbecli, E. e. Or¬
ganist og Boghandler, 9. Juni.

Beyer, Sverre, 29. April, Leipzig, 23 Aar.
Bielke, Julie, Stiftsdame i Vallø, 12.

Dcbr.

Bille, Joh. Vald., fh. Præst i Skyum og
Hordiun, 6. Marts, Thisted.

Bille-Brahe, Marie Caroline Vilh., f.
Komtesse Moltke, 20. Jan., f. 23.
Juli 1827, M.: Stiftamtmand.

Bindesbøll, Joh. Herm. Spleth, fh. Skole¬
lærer. 17. Febr., f. 29. Jan. 1802.

Binzer. Valborg ('hrjstine Henr. Cathr.,
f. Schwendsen, Præsteenke, 31. Marts.

Birch, Fred. Chr. Carl, Etatsraad, Dr.
phil., 16. Nov.

Birkedal, Emilie Christiane, f. Meyer, 27.
Dcbr., Vældegaard v. Gjentofte, M.:
fh. Valgmenighedspræst.

Bischoff, Vilhelmine, 6. Febr., Næstved.
Bjerg, .Tolis. Adolf Christen, cand. jur.,

Assist, i Finantsm., 20. Okt.
Bjerg, Margr. Kirstine, f. Olivarius, E.

e. Major, 19. Juni, f. 30. Dcbr. 1806.
Bjerre, Jan. Carl Andr. Winslow, 20.

Dcbr., Malaga.
Bjerre, Mette Marie, t. Wejle, E. e. Bryg¬

ger, 14. Juli.
Bjørn, Carl (Just. Emil, Regnskabsfører

v. Havnevæsenet, 22. Okt.
Bjørn, Ludv. Aug., Stadsbedemand, 6.

Juni, f. 5. Febr. 1806.
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Bjørn. Peter Chr., Skovrider ved Ouruji-
gaard, 16. Febr.

Bladt, Joh.. f. Henningsen, 15. Okt.
Blicher, Jens Peter, fh. Distriktslæge,

29. Niiv., Middelfart.
Blicher, Oline Charl. Cec., f. Olsen, 15.

Nov., Ravnkilde Prstg, M.: Præst.
Blichert, Elisab. Marie, 21. Febr., Rosk.,

65 Aar.

Blixen-Finecke, Aug. Soph. Fred. Marie
Caroline Juliane, Baronesse, f. Prin¬
sesse af Hessen-Cassel, 17. Juli.

Bloch. Anne Sopk. Fredr.. 19. Jan., f.
22. April 1815.

Bloch, Wilh., f. Davidsen, E. e. mos¬
aisk Præst, 17. Sept.

Blom, Kristian, Stud. med., 10. Jan.
Blom, Nic. Christ. Herholdt < rram. fh.

Toldkontrollør, 5. Okt., Svendborg,
f. 27. Juni 1814.

Blumer, Bolette Marie Abigael, f. Wen-
delboe, 10. Apr., 75 Aar.

Boberg, Joh. Peter, 25. Febr., (Tandløse,
93 Aar.

Boeck, Joh. Christ. Carl, fh. Præst i
Hornsyld og Rosenholm. 4. Aug.

Boeck, Otto Rudolph Buchhave, Læge,
Etatsrd., 5. Apr., Horsens.

Boeck, Petra Sotie Henriette, f. Eng¬
berg, Præsteenke, 16. Aug.

Boesen, Emil, Past. emer., 6. Okt.
Boesen, Karen Marie, f. Wesenberg,

Præsteenke, 25. Decbr.
Boesen, Lovise. f. Rasmussen, Præste¬

enke, 20. Okt., Sorø.
Bolbroe, Billette, f. Rasmussen, Orme¬

høj v. Aarup, 1. Okt., M.: Præst.
Bolvig, Bolette, f. Christensen, 2. April.

82 Aar.

Bondo, Oluf Ernst Ckr., Styrmand, 12.
Jan., Rio Janeiro, f. 20. Nov. 1868.

Bondrup, Niels Herm., Billed- og Sten¬
hugger. 23. Sept.

Borgen, Andr. <Jeorg, fh. Sognepræst i
Nylarsker, 7. Marts.

Borgen, Axel, Kjobniand, 6. Jan., f. 18.
Apr. IStli.

Borges. Jens Hansen, Amtsfuldmægtig,
12. Aug., Sorø, f. 11. Aug. 1823.

Boye, Peter Henr., fh. Kontorchef i Re-
visionsdep., Kancelliraad, 7. Marts.

Boysen, lngwer Phil. Adolph, afsk. Ka-
pitain, 12. Juli, f. 2. Juni 1825.

Boysen, Peter lngwer, fh. Apotheker i
Stege, 30. Sept.

Brammer, Max Jiirg., Toldassist., 7. Jan.,
Hømlnnd v. Ribe, f. 30. Maj 1828.

Brandt, Bolette, Landskabsmalerinde, 24.
Dcbr., f. 19. Febr. 1827.

Brandt, Carl Joak., Pnest v. Vartov, 27.
Dcbr.

Brandt, (reorg, dansk Konsul i Amster¬
dam, 11. Nov., Kiiln.

Branner, <reorg Christ. Mechlenburg,
til. Sognepræst i Slagelse, 24. Juni.

Branner, Louise Dur., f. Clausen, M.:
(ieneralmajor, 10. Aug.

Branner, Vilh. .lac., afsk. Generalmajor,
11. Dcbr., f. IN. Sept. 1800.

Branth, Caiits Peter Emil, Overrets¬
assessor, 14. Febr.

Bräsch, Joh. Christ. Emanuel, Skole¬
inspektor, 11. Juni, Sundbyvester,
f. 27. Febr. 1816.

Bredal, Mette Cathr.. f. Thaning, E. e.
Prof.. 28. Jan., f. 18. Aug. 1803.

Breinholt, Birgitte (Ijoe, f. Carstensen,
15. Jan., Esbjerg, f. 26. Juni 1833.

Brendstrup. Fanny Math. Viet., f. Cle¬
ment, 22. Sept., Haldagermagle,
f. 9. Nov. 1851, M.: Skolelærer.

Brennecke, Thorv. Emil Vald., Model¬
lerer, th. Korsanger v. (1. kgl. The¬
ater, 7. Okt., f. 25. Maj 1840.

Bressendorlf, Thora Laurentia, f. Smith,
14. Dcbr., f. 20. Apr. 1818.

Breyen, Kirst., f. Duus, E. e. Strandkontr.,
1. Okt., Storehedinge.

Brix, Aug. Niels Krist., 20. Dcbr.
Brock, Marie Kirst. Cec., f. Hildach, E.

e. Oberst, 15. Jan.. Aarhus, f. 15.
Oktbr. 1823.

Brockenhuus-Schack, Julie, f. Comtesse
Moltke, død i Kblivn. 24. Dcbr.,
M.: Amtmand i Svendborg.

Brodersen, .Jess Heinrich, fh. Sukker-
ratfinador, 16. Sept, 83 Aar.

Broe, Chr. Fred. Marius Rohweder, Stu¬
dent, 9. Juni, Aalborg.

Brosbøll, .Tohs., fli. Toldass., Premierl.,
14. Febr., Logstør.
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Bruhn, Timm.. Proprietær, 10. Apr., Rvd-
hjerg Hovedgaard. f. 1801 i Flens¬
borg.

Brun. Anna, f. Munch, 14. Marts, M.:
fh. Birkedommer. Etater.

Brun. Anna Lina. f. Werling, 21. Maj.
Bruun. Andr. Fred. Christiane, f. Obel.

30. Sept., Jyllinge, M.: Præst.
Bruun, Chr. Fred., fh. Adjunkt. 12.

Sept., Horsens,
Bruun, Emmarensia Joh., Datter af Con-

sistorialraad, 25. Juni.
Bruun, Jul. Aug., f. Bruun. E. e. Provst,

18. Not., Banders.
Briiel, Loiuse Amalie, IH. Okt.
Brynildsen, Cathr. Amalie, 14. Febr.
Bryning, Mette Marie. f. Hougs, 4. Juli,

Aarhus, f. 30. April 1812.
Buch, Joh. Carl, 5. Febr., Undløse. 81

Aar.
Buch. Saren Bernh. Balduin, Kjøbmand,

21. Febr.. Kibe.
Buchardt. Soph. Gimild, f. Larsen, 1.

Dcbr.
Buchwald. Hart. Hedv., f. Schou. 2. Nov.,

f. 15. Apr. 1840. M.: Kommandør.
Bugge, Diderikke. f. Hein. E. e. Rode¬

mester. Nov.
Buntzen, Octavia Elvira, 1. Debr.
Byberg. Karen, f. Moller, E. e. Konsul,

25. Juni, Aarhus.
Biillner. Joh. Magd., f. Man, 12. Jan.
V. Biilow, Amalie Christine Anna, f.

Dwcker, E. e. General, 9. Juni.
v. Biilow, Hans Philip, fh. Proprietær,

25. Dcbr.. Odense.
Bartheisen. Ingeborg Antonie, f. Ste¬

phansen. 30. Juli, Svendborg, M :

Kancelliraad, Lærer.
B»cher, Fred. Nicoline, f. Nvholm, 23.

Marts. f. (i. Sept. 1815.
Bacher, Anna Marie Vigonna. 2. Okt.
Bødtcher, Jens, fh. Stationsforst. i Gjen-

tufte, Exam. jur., l'i. April.
Bøgh, Mathias Georg Fred., 30. Juli,

Horsens.
,

Børre, Carl Soph.. Kjobmand, 8. Apr.,
Frederikssund.

Bøving, Povl Bernhard, Forpagter, 8.
Dcbr., Aalholm.

Calmer. Hanne, 1». Febr., 69 Aar.

Cappelen, Agnes Viet., f. Gersdortf, 19.
Juni, Roskilde, M.: Stationsforst.

Carlsen, Alphonsine Pouline. f. Lassen,
20. Jan., Bækkeskov, 62 Aar, M.:
Godsforv.

Carlsen, Laur. Vilh. Henr., kgl. Kapel-
musikus, 18. Maj. f. 24. Juni 1818.

Caroc, Vilh. Georg, Oberst, 10. Nov.
Carstens, Joh. Ernst Aug., fh. By- og

Herredsfoged paa Ær«, 27. Sept.
Carstensen, Thea, f. Søeborg, 29. Okt.,

Boinbev.

Carøe. Marie Louise, f. Gjerlow, 8. Juni,
Hellebæk.

Castenschiold, Joh. Cec. Elisab., 23.
Dcbr., f. 10. Novbr. 1810.

Chauveau, Kaja, f. Bottger. 2*Maj.
Christensen, Chr. Lauritzen, cand. pbil.,

fh. Revisor i Kbhvns. Brandfors.,
6. Juli, f. 11. Juni 1821.

Christensen, Jens, fh. Landsthingsmand,
24. Juli. Næsby.

Chiewitz. Mette .Tul., 18. Febr., Faa¬
borg, M.: Sognepræst.

Christiansen, Caroline Vilh., f. Reich¬
mand. E. e. Grosserer, 25. Marts.

Christiansen, Christian. Boghandler i
Bethesda, 2S. Okt.

Christiansen.,Laura. f. Wolf, Præsteenke,
9. Marts, Hveisel.

Christiansen. (>lga Margr., f. Mariager,
18. Aug.. Krvgersdorf (Sydafrika).

Christrup. Conradine Mathea, f. Peter¬
sen, 25. Marts, Odense, M.: Lieut.

Clasen. Joh. Chr., fh. Skovfoged, 28.
Maj. Kiel, f. 4. April 180t>.

Clauson-Kaas. Vilhelmine, f. Rombeck,
27. Nov., Lyngby.

Claussen. Chr. Carl Ludv., Intendant,
29. Aug., f. 10. Febr. 1829.

Clement, Hans Christopher Fred., Kam-
merraad, ps. kgl. Fuldmægtig, 9.
Juni, f. <>. Juni 1814.

ClOOS, Nic. Christiane, f. Rasmussen, E.
e. Prokurator. 18. Jan.

Colbjørnsen, Joh. Chr., fh. Expedient i
Krigsmin., 8. Marts.

Conig, Jul. Chr., fh. Toldkontrollør, 23.
Juni, Aalborg, f. 25. Juni 1817.

de Coninck, Vilh. Marie Louise, f. Her-
løw, E. e. Justitssekretær, 22. Aug.
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Cortnum, Trine, f. Kvllesbæk, 7. Maj,
Strandbjerggaard. 100', 2 Aar.

la Cour, Laur. Uir., dansk Vicekonsul,
3. Maj, (Tranton, f. 27. Juni 1834.

Cramer, Carl Cæsar, Dekorationsmaler,
26. Nov., Miinehen.

€ramer, Hans Chr. Fred., Ingenior, 11.
Dcbr., Newburgh (N. Amerika").

Crone, Fred. Sof. Ludv., l.Febr.. Berlin.
31. Aar.

Dahl, Henriette, 11. Sept., Slagelse
Kloster.

Dahl, Jens Carl, Kontorchef i Finants-
min„ 5. Nov, f. (i. Okt. 1827.

Dahlerup, Michael Henr. Ludv., fh.
Stiftsprovst, 16. Dcbr.

Dahlstram, Soph. Vilh. Bertha, f. (Ir-
sted, 17. Marts, Fredensborg, M.:
fh. Stiftamtmand.

Sahm, Laur.Matthiesen, Lærer, 29. Sept.,
Sest, f. 7. April 1825.

Dalberg. Albertine Andrea, f. Tse.her-
ning, Priorinde i Harboske Frueklo-
ster, 17. Marts, f. 21. April 1805.

Danckert, Bieh. Valdemar, 25. Juni,
Lerchenborg.

Davidsen, Hans Peter Henr., Assistent,
2. Juli, St. Hans Hosp.. f. 7. Okt.
1857.

Dehlholm, Hans Clirist., Moller, 10.
Febr.. Kimtofte.

Dehn, Arnold, Kjobmand, 10. Febr.,
Manchester, 49 Aar.

•van Deurs, Carl Eduard, Kammerherre,
13. Apr., f. 17. Okt. 1804.

Diderichsen, (Just. Adolph, Toldassist.,
17. Jan., Stege.

Diechmann, Hans Ant. Severin Lobedanz,
6. Dcbr.

Diechmann, Johanne, 5. Maj, M.: Fuld¬
mægtig ved Statsbanerne.

Diechmann, Marie Sof., 18. Sept., Aal¬
borg, F.: Oberstlieutenant.

Ditzel, Jensine, f. Aarup, 11. Febr.
Djørup. Juliane, f. Jensen, Enke e. Stabs-

læge, 28. Febr.
Dodt. Pi>11_v Angelii(ue, 14. Febr , Fre¬

densborg.
Dorph. Charlotte. 31. Dcbr., F.: Præst.
Drachmann, Jorg Michael, 17 Aug..

F.-. ('and. mag.

Drechsel, Georg Vilh. Louis, Etatsraad,
fh. Birkedommer, 28. Juni, Himmel¬
bjerget.

Dreyer, Joh. Nik. Tidemann, Klasse-
lotterikollektor, Lieutenant, 10. Juni,
Odense.

Due, Theod. Emil, Lærer, 23. Juli, Ma¬
ribo, f. 22. Febr. 1813.

Dumreicher, Fred. Augusta, 7. Nov.
Duseberg, Hans Olaf Emanuel, 24. Nov.
Dyrlund, Charl. Amalie, 23. Sept.
Døcker, Svend Aage. 31. Juli. Kontorist,

19 Aar.
Døllner, Ludv. Nic., 18 Okt., Sobygaard.
Eckardt, Laur. Andr., Cand. phil., fh.

Skuespiller, 7. Sept., f. 12. Jan. 1829.
Eckardt. Soiie Marie Magd., f. Bless,

19. Juli, Holjeryd, Sverig., M.:
Marinemaler.

Eckersberg, Erling Carl Vilh., Kobber¬
stikker, 27. Nov.

Eddelien, Fred. Andr. Hermandine, Enke,
Lærerinde v. Boskilde Friskede,
29. Jan.

Eibe, Otto, 1 Nov., F.: Kapitain.
Eigler. Theod. Alex. fli. Stationsforvalter

i Aarup, 5. Aug., f. 20. Dcbr. 1837.
Ejsen, Marie, f. Bang, 20. Jan , Slagelse

Kloster.

Ekman, Carl Christ. Emil, Postmester,
28. April, Nykb. p. F., f. 16. Sept.
1845.

Elmquist. Charl. Louise, f. Biilow, 6.
Marts. Fmanak. f. 12. Dcbr 1859,
M.: Assist., Lieut.

Engberg. Niels .Tes, fh. Proprietær, Cand.
phil., 22 Sept., f. 22 Apr. 1812

Engberg. Signe Fred., f Læssoe, 14.
Felir., Hemmet Præstegaard.

Engelstoft, Christian Thorning, Biskop,
Dr. theol., 25. Jan., Odense.

English, Thom. Alfr., Civilingenjör, 15.
Apr., 69 Aar.

Erichsen, Hans Frits Christian Elvins.
Bogtrykker. 24. Jan., f. 2. Sept.
1847.

Esche, Fred. Nic Aug., Grosserer, 9.
Marts.

Esche. Thi ir. Grosserer, 1. Marts, St.
Hans Hosp., f. 9. Maj 1855.

3
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Esmann, Aage, Stud. jur., 23. Marts,
Viborg.

Esmann, Laura Christiane, f. Hammers¬
høi, 6. Marts, Aarh.

Ettrup, Johs. Severin Buchwald, Han¬
delskontorist, 1. Nov.

Eyben, Fried. Adolph Gottlieb, Lehns-
greve, Kammerherre, Overlanddrost,
5. Sept., Ratzeborg.

Faber, Basm. Peter, Lieutenant, 31. Juli,
Herringe Skole, 45 Aar

Falbe, Alfred Preben Carl, Consul for
Porto Rico, 26. Jan., Mayaguez, f.
28. Jan. 1834.

Fangel, Holg. Jul, 5 Sept., Valparaiso.
Fasting, Henr. Soph. 28. Sept.
Fasting, Jens Mart, Overretsprokurator,

5. Juni, Viborg.
Faurschou, Eleon. Nanny, f. Marolly,

Præsteenke, 11. Pebr., Frøslev.
Feddersen, Nanna Aug. Felizia, f. Bil¬

sted, E. e. Kammerherre, 21. Jan,
f. 18. Juli 1820.

Feilberg, Thor, 14. Febr.
Fenger, Rasm. Theod., Sognepræst i

Hvedstrup og Fløng, 2. Febr.
Fester, Knud Alfr., Kordegn og Skole¬

inspektør, 2. Aug., Næstved.
Fischer, Andrea Maria, 4. April, Sla¬

gelse Kloster.
Fischer, Elise Beate, Charl., f. Andrup,

Enkefrue, 28. Nov.
Fjeldsae, Jac. Jensen, fh. Fuldm. v.

»Folkets Avis«, 19. Dcbr.
Fleischer, Maja Cec., 13. Marts.
Fieron, Ferd. Amon, Hofskræder, 3. Nov.,

f. 25. Jan. 1829.

Flint, Vilh., f. Balle. 2. Dcbr., Helsingør.
Fogh, Margr., f. Gude, 19. Dcbr.
Folsach, Fred. Jørg. Pultz, Hofjæger¬

mester, Cand. jur., 22. Jan., Ve-
delslund, f. 3. Marts 1807.

Forsberg, Agnes, f. Bønneche, 28. Febr.,
Italien.

Franck, Frantz Lorentz Christ., 22 Nov.,
Horsens.

Frantzen, Karen, f. Hansen, Enke, 22.
Aug.

Freiesleben, Peter Thorv., Mursvend,
14. April, 42 Aar.

Freuchen, Hother, 23. 0-k.t., engelsk
Hosp. Port Said, F.: Præst i Højby.

Friberg, Jul., Cand. phil.,. 22. Nov., f,
27. Juli 1824.

Friberg, Sofie Fred.,, f. Tvede, 4. Maj,.
M.: Arkitekt.

Fribert, Marie Fred., f. Soetmann, E. e.

Kancelliraad, 5 Dcbr.
Friedenreich, Marg., 13.Nov.,F.: Dr.med..
Friis, Agnes, 4. Juli, F.: Kancelliraad.
Friis, Hakon, 17. Febr.. Soderup Præ-

stegaard.
Friis, J. P., Gaardejer i Eisbøl, Slesvig,.

29. Jan.

Friis, Kirstine, f. Jensen, 5. Maj, M.::
Past. emer.

Friis, Mads Cicilius Seneca, Kancelli¬
raad, Godsforvalter, 29. Dcbr., Ny¬
borg, f. 20. Sept. 181-3.

Frimudt, Cath. Dorth. Camilla, 17. Aug..
Frisenette, Carl Aug , 9. Febr., Nykb. F.
Frohne, Maria, f. Jiirgensen, Enke, 24.

Dcbr., Flensborg.
From, Louise Soph., f. Nørregaard, 26..

Marts, Hellebæk..
Fralich, Peter Vilh. Theob., Handels-

fuldm., 1. Juli.
Funch, Thora Anine Jac. Elise; f. Bør¬

gesen, Præsteenke, 5. Nov.
Furst, Georg, 23. Juli, Hull.
Fæster, Aug. Ferd., Manufakturhandler,.

31. Jan., f. 19. Juni 1823.
Gad, Dorth. Marie, f. Tønsberg, 24. Juli,.

M.: Universitetsboghandler.
Gad, Julia Carolina, f. da Costa, Bra¬

silien, M.: Dr. med.
Gad, Rud., Past. emer., 22. Okt., Ly¬

derslev.

Galster, Julius, 4. Sept., N. Sundby.
Gandil, Ferd., 14. Aug., New York.
Gaudenzi, Robert Rafaelo,. Fotograf, 23.

Febr.. 47 Aar.

Gede, Christ. Fred., Kontorchef i Ma~
rinemin. Revisionskont., 24. Juniy
f. 21. Dcbr. 1819.

Gemzøe, Danieline Christ. Fred., 10.
Aug., Kbhvns. Sygehjem, f. 27. Nov_
1808.

Geriche, Jac. Friederich, fh. Konditor,.
9. Febr., 71 Aar.

Gianelli, Nanna, 16. Febr.
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Giede, Christ Waage, Overlærer (druk¬
net), 24. Sept.

Giese, Andrea Alvilda, Enke, 17. Jan.
Gjessing, Carl Ludv., fh. Plattenslager,

Prlieutn. i borgeri. Inf., 1. Jan.
Gleerup, Mour., Justitsrand, fh. Distrikts¬

læge, 17. Dcbr., Holstebro.
Glud, Inger Marie Christiane Petrea, f.

Kruuse, E. e. Kongens Foged, 30.
Dcbr.

Gluud, Emma Carol. Christine, f. Kein-
strup, 25. Dcbr.

Gløerfeldt, Bror Viggo Valfred, Havne-
oppeborselskontr., 30. Apr., f. 1.
Aug. 1814.

Gløerfeldt, Carl Louis Christ. Georg, fh.
Sognepræst i Kjoge, 9. Juni.

Goetze, Sopli. Amalie, f. Herring, 25.
Marts, Helsingborg, 59 Aar.

Goldbeck, Andreasine Louise, f. van d.
Brygge, 13. Febr.

Goldschmidt, Louise Fred., 16. Nov.,
Hornbæk.

Gotschalck. John Kierulf, Grosserer. 20.
Febr.

Gottschalck, Ludv., Justitsraad, fh. Di¬
striktslæge, 2. Juli, Lemvig.

Gottschalck, Helene, 30. Marts.
Gredsted, Fritz Christ. Har., Civilinge¬

niør, 19. Juli, Odense, f. 3. Dcbr.
1843.

Greve, Aug. Georgine Eleon., f. Ktfrber,
E. e. Miniaturmaler, 29. Juli, 78
Aar.

Groothoff, Herm., Grosserer, 2. Dcbr.
Groth, Jiirg., ps. Toldforvalter, 17. Aug.,

Liibeck, f. 21. Marts 1814.
Groth, Soph., f. v. Holten-Beehtolsheim,

2. Aug., Fohr.
Groth-Petersen, Hanne Birg. Poul., f.

Gleerup, 30. Jan.
Grum, Fred. Vilh., f. Hintze, E. e.

Oberst. 4. Febr., f. 19. Nov. 1816.
Grundtvig, Olga Elisab., 21. Dcbr., F.:

Urtekr.

Grønbech, Carl Arnold, Cand. pharm.,
19. Marts, Chrsand.

Grønbek. Joh. Bernhard., 11. Aug.,
Nvkbg. Kloster.

Gundel, Hjahn. Carl Ludv.. 31. Maj,
Omsk, Sibirien, F.: CVlrd.

af Gyldenfeldt, Niels Sehested, Forst¬
junker, 29. Apr., f. 5. Sept. 1799.

Gyllich, Adrianna, E. e. Major, 25. Febr.,
St. Thomas, 88 Aar.

Gøtzsche, Elisab. Vilh. Jae., f. Neer¬
gaard, Præsteenke, 25. Sept., f. 13.
Del ir. 1814.

Haack. Anna Dorth., 12. Febr.
Haar, Hanne Line, 20. Nov., M.: Snedker.
Haar, H ins Jorg. Theod., Sognepræst i

Nykbg. p. F., 12. Maj.
Haberbier, Math. Emilie, 23. Okt.
V. Haffner, Soiie Vilh. Caroline, f. Krie-

ger, E. e. General, Krigsminister,.
26. Aug.

Hald, Thor Christensen, Lærer, 22. Marts,
Askvad, f. 14. Jan. 1830.

Hald, Theod. Emilius, Murmester, 31.
Jan.

Halvorsen. Constance Henr. Alexandrine,
f. Voigt, 28. Jan., M.: Pastor emer.

Hammelev, Othar Axel, Toldass., 24.
Dcbr., Nexo.

Hammer, Ferd. Aug., fhv. Prlieut. i Inf.,
23. Jan., Sydney, f. 1830.

Hammer. Joh. Oscar Jul., Maler, 20.
Sept.

Hammer, Will., Blomstermaler, Medlem
af Kunstakad., 9. Maj.

Hansen, Aleth Soph., Provst, fh. Kul¬
tusminister, 24. Dcbr.

Hansen, Christ., Fabrikskriver paa Lade-
gaarden, 6. Marts.

Hansen, Dan. Jul., fh. Theaterdirektør,
27. Maj.

Hansen, Gregorius Lindeman, Cand. th..
Klokker v. Helligaands K., 10. Nov.t
f. 17. Juli 1811.

Hansen, Jac. Fred., Fyrmester, 14. Febr.
Hansen, Joh., f. Lange, E. e. Cand.

phil. Hans H., 5. Dcbr.
Hansen, .Torg., fh. Biskop over Als og

JErrt, 16. Aug., Guderup.
Hansen. Lovise, f. Weisler, E. e. Regi-

mentsdyrla'ge, 16. Jan., Jægersborg,
f 18. Juni 1808.

Hansen, Marie Christiane, f. Brøchner,
23. Marts.

Hansen. Marie Soph. Fred., f. "VVolfFerdt,
Consulinde, 1. Marts. 74 Aar.

3*
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Hansen. Poder, Kjobmand, 18. Jan.,
Middelfart, f. 5. Aug. 1806.

Hansen, Petra Marie, Lærerinde v. Frd.-
berg Kommuneskoler, 5. Marts.

Hansen, Signe Aug., f. Bindseil, 18.
Aug., Horsens, M.: Premierlieut.

Hansen, Theresia, f. Verbitz, E. e. Prof.,
Bygningsinspektor, 4. Febr., f. 5.
Apr. 1831.

Hansen, Willi. Catlir., f. Foss, 7. Okt.
Harboe, Knud Adolf Traugott, Skibs-

rheder, 23. Juni.
Hare, Chr. Nielsen, Isærer, 4. April,

Vebbestrup, f. 10. Juni 1842.
Harpøth, Anna Cath.. 16. Sejit., Sla¬

gelse Kloster.
Harries, Marg., f. Koch, 5. Dcbr., Ma¬

ribo.

Hartmann, Rachel Rebekka, f. Spleth,
3. Apr.

Hartmann, Thora Cam., f. Jacobsen, 1.
Febr., M.: Professor, Dr. phil., Or¬
ganist.

Hartnack. C'laudius Tlieod., Cancelliraad,
Sagfører, 11. Juli.

Harttung, Carl Fred., Horkræmmer, 16.
Marts.

Hasle, Jisrg. Henr. Theod., Landsthings-
mand, 1 ti. Febr., f. 13. Juli 1816.

Hauch. Adamine Magd., f. Feddersen,
17. Febr., Knebel, f. 24. Okt. 1838,
M.: Præst.

Haxthausen, Carl Or. Emil, General¬
major. Kammerherre, 9. Maj.

Haxthausen, Fred. Yilh. Aug., 24. Maj,
OverstaldmesteT, Kammerherre.

Haxthausen, Elisa Maria Cec. Annette,
Baronesse, 21. Febr., Aalb.

Hebert, Bombardus Ehrenfred, 24. Jan.,
Aalborg, 81 Aar.

Hee, Jul. Marie, 12. Marts.
Heiberg, Caroline Marie, f. Buch, 16.

Maj, M.: Kammerraad, f. 10. Juli
1811

Hellemann, Benthine Christine, f. Falck,
17. Aug., Rye Molle.

Hellmers, Joh. Fried.. (lodsejer, 19. Juni.
Hellerung, Fred. Christ., Snedkerm., 14.

Marts, 57 Aar.

Helsted, Christine Vilh., f. Olsen, E> e.

Prof., 24. Febr.

Hempel, Carl Soph. Nic., Tandlæge, 7.
Sept., 49 Aar.

Hendrichsen, Fred. Yilh., Capitain, Bog¬
holder v. Tojhuset, 15. Sept.

Henriques, Yilh.. Justitsraad, Inspektor
v. Fattigvæsenet paa Frederiksberg,
24. Nov.

Herforth, Christiane Joh., f. Rée, 10.
Nov., M.: Overretsprok.

Herforth, Fred. Jac., Kontorchef i Na¬
tionalbank., 11. Dcbr., f. 22. Apr.
1831.

Hesselberg, Christ. Emil, Sekretær, 31.
Aug., f. 17. Jan. 1809.

Hesseldahl, Hans Chr., Kjobmand, 23.
Marts.

Hildeb rand,Anna Margr. Fred., f. Schmytz,
1. Maj, Grauballegaard.

Hildesheim, Rose, f. Frænkel, 12. Apr.
Hirschfeldt. Adolphine Christine, Febr.,

74. Aar.

Hjelm, Claudine, 29. Nov.
Hjort, Andreas Jensen, Prokurator, 12.

Apr., Lemvig, f. 13. Marts 1809.
Hoffgaard, Carl Oluf Andr., fh. Distrikts-

forst., 31. Aug., Lyngby, f. 24. Dcbr.
1837.

Hoffmann, Christiane Margr., f. Bentzen,
E. e. Kancellir., 22. Febr., 92 Aar.

Hoffmeyer, Christ. Jul., 6. Febr.
Holbech, Niels Peter, Portrætmaler, 11.

Jan.

Holberg, Henr. Soph., f. Worsaae, E.
e. Seminarieforst., Præst, 28. Dcbr.

Holch, Dianora Louise Soph., f. Fich, E.
e. Lærer, 16. Nov., Steenlose.

Holck, Adelaide Emilie Caroline, f. Laub.
E. e. Etatsraaad, Herredsfoged, 26.
Nov., f. 2. Apr. 1812.

Holm, Anna Marie Georgine, f. Ægiditis,
30. Marts.

Holm, Joh. Peter Vilh., Cand. phil., fh.
Lærer, 17. Juni, Kjoge.

Holm, Søren Joh., fh. Sognepræst i Rers¬
lev og Vindinge, 18. Juni.

Holm, Yilh. Chr., Læge, 25. Febr., Ruds
Vedby.

Holst, Cec. Christiane, f. Matzen, E. e.
Toldforvalter, 14. Febr.

Holst, Fritz Jul. Meincke, Telegrafinge-
nior, 13. Nov., Shanghai.
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Holst, Niels Hcnr., Generaldirektør for
Statbanerne, 1. Sept.

Holstein, Frode, fh. Lanilmand. 22. Febr.,
f. 26. Marts 1852.

Holsten, Andr., Forstkandidat, 3. Juli,
Sodringholm.

Hommel, Laurine Christiane, f. Borch,
18. Juni, f. 11. Maj 1827, M.:
('and. theol.

Hornum, Caroline Alv. Marie Louise, f.
Bistrup, fi. Marts, Nvkbg. p. S.

Hoyer, Por., f. Dreyer, 11. Sept., Nykbg.
p. F., f. 3. .Tuli 1800.

Hultmann, Florentine Mariane, f. Paul¬
sen, Enke, S. Pebr, Kastrup Ski de.

Hummel, Charl. Tiieophile, f. John, E.
e. Etatsr., 5. Maj.

Hundrup, Marie, f. Nielsen, E. e. Prof.,
11. Polir., Roskilde.

Husted-Schenau, Joh., Lærerinde, 11.
Febr., Piakonissestift.

Hviid, Martinus Cosmus, Horkræmmer,
10. Pebr.

Hvilsom, Ludv., Assist, i Rigsdagens
Bureau, 5. Apr.

Høeg. Villi., Kjobinand i Esbonderup,
10. Pebr.

Højrup, Kirstine, E. e. Forstassistent,
7. Pebr., Bregentved.

Høyrup, Jens Christian, Kjobmand, 3.
Febr., Fredericia, f. 28. Pebr. 1821.

Ibsen, Edv., fh. Organist ved Garnisons
K„ 30. Sept., f. 10 Sept. 1810.

Ingerslev, Louise Elisal)., f. Harpöth.
8. Marts, f. 2G. Febr. 1833.

Irgens, Anna, f. Schou, 21. Marts.
Isaacsen. Balthasar, Herredsskriver. 29.

Juli, Silkeborg.
Iversen, Betty Birg. f. Hasseriis, (i.

Pebr., M.: Korkvarefabr.
Iversen, Por., f. Tillge, E. e. Boghandl.,

25. Juni.

Iversen, Fred. Jessen, fh. Forretnings¬
fører, 29. Jan., 26. Juli 1818.

Iversen, Margr. Kirst., f. Galberg, 7. Okt.
Jacobsen, Carl, Cand. pharm., Dyrlæge.

26. Juni, Ringe.
Jacobsen, Carl Chr., Litograf, 12. Aug.
Jacobsen, Carl Joh., Stud. polyt., 17.

Febr.

Jacobsen, Chr.. Læge, 18. Okt., Skive.

Jacobsen, Jeannette Marie, f. Baruel, E.
e. Livlæge, Justitsr., 18. Nov.

Jacobsen, Niels Jac., Læge, 23. Ang.r
Pavidstrædet, f. 27. Jan. 1850.

Jahn, Conrad Riga, fh. Assistent i Liv-
renteanst.. 20. Maj, f. 10. Juli 1825
i Bergen.

Jahncke, Aug., Bagerrn., 22. Fehr.
Jansen. Anna Fred. Vilh., 13. Okt., Ves¬

tervig, M.: Herredsfoged.
Jensen, Anders, Lieutenant, 12. Jan.
Jensen. Caroline Kirst., f. v. Klocker,

Marts, Klampenborg, f. 13. Febr.
1841.

Jensen, Francesco, Landmand, 11. Jan.,
Californien.

Jensen. (Just. Axel Theod., ("and. pharm.,
'.I. Maj, Skibby, f. 4. Jan. 1845.

Jensen, Harald Fred., Bogholder v. Tele¬
fonselskabet, 9. Febr.

Jensen, Herm., Kasserer i Creditforen.,
25. Juli.

Jensen. Jens Marius Chr., Skuespiller,
2. Nov , Silkeborg.

Jensen, Johannes, fh. Folkethingsmand,
Molleeier. 25. Apr., Sir.

Jensen. N. Chr. O., Proprietær, 26. Okt.,,
Skaarup, Svendborg.

Jensen. Selma Emilie Ingrietta, f. Wøj-
strup, 16. Pebr., Pra'sto, M : Sag¬
fører.

Jenssen, Laura Henr. f. Medier, 6. Sept.v
Tranekjajr, M.: Herredsfuldm,

Jespersen, Gedske Anina Sofie, f. Reen¬
berg, 31. Jan., Nvkbg. Falster, f„
29. Pebr. 1853.

Jespersen, Karen Kirst., f. Nørregaard,
E. e. Branddirektør, 13 Aug., Nexø,
f. 7. Nov. 1809.

Jessen, Ane Kirst., f. Kiibgaard,. E. e,
Provst, 6. Apr., Skive.

Jessen, Therese Abelone, f. Christoph,,
11. Febr., Ojentofte, T9 Aar.

Johansen, Vilh. Theod., Provst, 26. Pebr.,
Tranderup.

Jordan, Heinr. Ludv.,, Boghandler, 20..
Maj, f. 21. Okt. 1813.

Juel, Jaeobine Tersa, f. Wolf, E. e. Cand.
jur., 19 Marts, f. 20.. Pebr. 1818..

Juel, Johs. Beatus, Cand., polit.,. Assist.
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i Indenrigsminis!, 15. Okt., f. 16.
Aug. 1S58.

Juel, Knud Axel, Violinist, 21. .Tan.
Juel - Ryssensteen, Niels, Kammerherre,

Lehn8baron, 15. Maj, Lundbæk.
Jørgensen, Anna Charl., f. Lyth, E. e.

Kammerassessor, 28. .Tan., 87 Aar.
Jørgensen, Anne Kjerstine, f. Prior. E.

e. Skibsbygm., 20. Okt.
Jørgensen, Caroline Villi., f. Rosengreen,

25. Febr., Sundbvøster.
Jørgensen, Cathr. Maria, f. Hasselbalch,

10. Apr.
Jørgensen, Jul., Husinægler, 29. Marts,

f. 13. Juni 1828.

Jørgensen, Laur., Etatsr., (lodsejer, 2.
Juli, Soholt.

Jørgensen, Petra Dor. Julie, f. Wolf'.
Præsteenke, 1. April, f. 29. Marts
1811.

Jørgensen, Hoph. Elias Andr., fh. Kantor,
20. Aug., Helsingör, f. 22. Debr.
1817.

Kaas, Andr. Peter, Maskinmester, 4.
Apr. ved Dampskibet Danmarks«
Forlis i Atlanterhavet, f. 23. Aug.
1842.

Kaas, Fred. Vilh., Parykmager, 3 Marts.
Kanitz, Christ. Ferd., Malermester, 12.

Febr., Hörsholm, 82 Aar
Kaulfeldt, Jul. Emilie, f. Holstein, E. e,

Toldinspekt., 2. Aug., f. 1. Marts
1813.

Kauffmann, Caroline, f. Krieger, 12. Juni,
Aarhus, 1. Aug. 1844, M.: Kapitain.

Kaufmann, Line, f. Gottschalch, Enke,
15. Nov.

Kaysen, Jac. Boysen, Kjobmand, 30.
Debr., Holstebro.

Kernn, Carl Chr. Christoph, Overlærer
v. Metropolitansk., 14. Nov.

Kierboe, Charl. Amalie, f. Stricker, 27.
Marts, f. 10. Apr. 1808.

Kierrumgaard, Will. Gotfr., Glarmester,
28. Jan.

Kierulff, Ane Sol1., f. KierulfF, 22. Okt.,
Helsingör, M.: Jernstoljer.

Kierulff, Mads Christ. Georg, fh. Sta¬
tionsforstander, 19. Sept., Lyngby.

Kierulff, Svend Ole Andr., Malermester,
15. Febr.

Dødsfald i Danmark.

Kierumgaard, Nie. Soph., f. Patermann,
13. Marts.

Kisbye, Conr. Fred., Sognepræst til
Aunslev-Bovense, 3. Febr.

Kjeldahl, Jorg. Pedersen, fh. Distrikts¬
læge, 9. Juli.

Kjeldsen, Joh. Henr., 10. Marts, Ler-
kenfeldt.

Kjer, Wald., 10. Aug., Aarhus, F.: Over¬
retssagfører.

Kjerulff, Christen Bjerrum, Dampskibs-
expeditor, 26. Okt., Aalborg, f. 21.
Jan. 1796.

Kjerulff, Hugo Carl Vilh. Ferd. Joh.
Krogh, Justitsr., fh. Underboghol¬
der i Kontoret for Statsaktiver, 7.
Febr.

Klein, Jul. Fred., f. Schneider, 21. Sept.,
M.: Instrumentmager.

Klein, Peder Adolph, 12. Juli, Haag,
35 Aar.

Klitgaard, Thom., Kjobmand, 6. Okt.,
Hals, f. 22. Marts 1829.

Kliiver, Aug. fh. Proprietær, 1. Febr.
Kniese, Joh. Henr., Toldassistent, 29.

Marts, Barmstedt, f. 8. Jan. 1821.
Knudsen. Anders, fh. Postexpedient, 20.

Jan, Galten v. Hadsten.
Knudsen, Caroline Gerhardine, f. Del-

eomyn, 15. Apr.
Knudsen, Caroline Emilie, f. Ørum, 27.

Nov., M.: Justitsr., f. 5. Juni 1819.
Knudsen, Math. Christiane, f. Reimer,

E. e. Kapitain og Planter paa St.
Croix. 31. Jan.

Knuth, Eggert Fred., Greve. 26. Marts.
Knuth, Fred. Sophie Elisab., f. de Løven-

orn. Enkegrevinde, 10. Apr.
Knsekenborg, Hanne Petrine Margr., f.

Beck, 20. Jan., Slangerup, M.:
Præst

Kogsbølle, Magnella Kirst., f. Djørup,
10. Aug., Vedbæk, f. 30. Aug. 1837,
M.: Brygger.

Kolderup-Rosenvinge.Vald., Oberstlieut..
Direetor for Vandbygningsvæsenet,
5. Debr.

Kopp, Franz Georg, Grosserer, 12. Marts.
Koppel. Fred., f. Goldschmidt, 21. Marts,

87 Aar.
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(Kornbeck, Therese Margr., f. Deuntzer,
E. e. Murmester, 16. Drbr

Kornerup, .Tae„ Læge, 26. Okt.
Krag, Mary Elisa, f. Kabell, 20. Febr.,

Kolshave, f. 17. Okt. 1836, M.:
Præst.

Kragh, Olivia Camilla, f. Lindballo, 7.
Febr., Karlslunde.

Kramp, Christiane Magd., f. Frolich, E.
o. Krigsraad, 30. Sept.

Kranold. Eud. Heinr. t'arl Conr.. Koii-
ferentsraad, Amtsforvalter, X. Febr.,
Odense, f. 25. Nov. 1811).

Krause, Joh. Vilh., 25. Marts, 85 Aar.
Kriebel, Rich., Sagfører, 4. Febr., Ny-

kbg. paa F.
V. Krogh, Heinr., Kammerjunker, kgl.

Skovrider, 2, Nor., Tikjob.
"V. Krogh, Ida, f. v. Krogh, 20. Dcbr.,

Marienlyst pr. Haderslev, M.: kgl.
preussisk Herredsfoged.

Krohn, Caroline, 29. Marts, Brahetrolle-
1» irg.

'Kruse, Clirist., Forstelærer, 17. Juni.
Maribo, f. 21. Marts 1844.

Kriiger, Easrn. Lauritzen, Dr. med. &
phil., Cand. theol., 29. Marts, "Visby,
Slesvig, f. 6. Jan. 1815.

Krætzmer, Andrea Marie, f. Moller, ih.
Solodanserinde, 25. Jan.

'Kiihnel, Hetzy, f. Larsen. 23. Nov., Haar-
lev, M.: Præst.

Kyhse, Carl Chr., Malermester, 10. Nov.,
Boskilde.

Kølle. Thora Jul. Vilh., f. Torp, 18.
Juni.

rt-amers, Adolph, Exam. jur., 21. Nov.
■Lange, Axel. Distriktslægt», 28. Febr.,

LTlvkjær.
>Lange, Chr. Ludv., fk. Postmester i

Frederikssund, 7. Marts, Korsør, f.
28. Jan. 1811.

Lange, Fanny, f. (Jjellerap, E. e. Professor,
12. Dcbr., Vordingborg.

Lange, Ferd., Frantsine, f. Brandt, 25.
Marts.

'Lange, Fred. Mart. Jae.. Læge, 12. Marts,
Odense.

lange, Henr. Christiane, t Tobiesen,
Præsteenke, 6. Juli.

Lange. Marinus Joh., Proprietair, 11.
Juli, Banders.

Langhoff. Ferd. Sehubothe, 24. Jan.
Langkilde, Casp., Prokurator, 31. Dcbr.,

Hillerød.

Lanng, Math. Chr. Peder Otto, fh. Over¬
læge, 18. Marts.

Larsen, Carl C'hr., Varemægler, 28. Febr.,
f. 28. Sept. 1815.

Lassen, .Tac. Soph., f. Lohmann, E. e.
Forpagter, 6. Okt.

Lassen, Eannveig, f. (iunnarson, 3. Apr.,
Rodby, M.: Byfoged.

Lausen, Wald., Dr. med., Etatsr., 29.
Juli, Schweitz.

Leisner, Soph. Amalie, 8. Jan., 83 Aar.
Lambrecht, Anna, f. Fischer, 24. Jan.,

70 Aar.

Leonhart, Anna Dor., E. e. Overrets-
advokat, 16. Dcbr.

Leser, Joh. Michael, Murmester, 20.
Sept.

Lestrup. Christ. Sigurd. 29. .Tan., Santos,
29 Aar.

Leth, Jens Nik. Fabritius, fh. Sogne¬
præst, 12. Juli, Aggersborg Præste-
gaard.

Leth, Niels Peter, Skolelærer, 16. Maj,
Særslev, f. 1. Juni 1808.

Leunbach. Caroline Christine v., 7. Juni,
Jexenhovgaard. f. 2. Okt. 1835.

Levetzow. Albrecht Ludv. Joachim Fred.,
Kammerherre, fh. Amtmand, 6. Febr.,
Altona, f. 13. Nov. 1809.

Levinsen, Fred., f. Eée, 23. Febr., Aal¬
borg.

Levinsen, Niels, Højesteretsadvokat, 2.
Apr.

Licht, Edv. Fred. Holg. de Fine, 6. Juni,
Helsingborg.

Licht, Hansine Math., f. Nielsen, 3.
Dcbr.. M.: Krigsassessor.

Liebach, Peder Christensen, Kainmer-
raad, 17. Febr., 79 Aar.

Lind, Chr. Andr. Holg., Boghandler, 12.
Jan., f. 13. Okt. 1837.

Lind, (iyda, f. Petersen, E. e. Kancelli-
raad, Graver, 14. Sept., Taarbæk.

Lind, Niels Ferd., fh. Proprietær, 13. Jan.
Lindberg, Fred. Chr., Overtilskærer-
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mester i Munderingsdepotet, 27.
Jan., 70 Aar.

Lindboe. Emilie Dorth. Aug., f. Stein-
lein, 18. Felir., Sur«.

Lindegaard, Marie. f. Aarsleff, 13. Jan.,
Svendborg, 79 Aar.

Lindholm, Petra Bolette, Koinmunelærer-
inde, 27. Okt., Stubbekjobing.

Lindner, .Toh. Fried. Ernst, Instrument¬
mager, 24. Febr., f. 20. Marts 1817.

Linnemann, MmIh .Tolian Buch, ps. Ka-
pitain, 2ö. Juni.

Lipke, Will. Carl Fred., Overand., Borg¬
mester, 17. Aug., Kjoge.

Lippert, Fred. Mart., Overfigurmager,
9. Dcbr., f. 12. April 1S37.

Listov, Andr. Carl Laur., Sognepræst i
Dalby ug Tureby, 14. Febr.

Lockwood, Minna Christine, f. Cleve,
E. e. Kunsul. 30. Juni.

Lohse, Arina Joh. Mart., 27. Nov.
Lollesgaard, Holg., Caud. pliil., 3. Jnni.
V. Luckner, Adelgunde Vilh. Elisab.,

Enkegrevinde, f. Tutein, 8. Aug.,
f. 31. Okt. 1835.

Lund, Fred. Clir., Legationsraad, De-
partementssekretair i T'denrigsmm.,
1. Felir., f. 4. Sept 1824.

Lund, Hans, Bankdirektor i Vejle, 2N. Maj.
Lund. Hendr. Eini], Telegratist. 19. Apr.,

f. 17. Aug. 1833.
Lund, Hendr. Sigv., Læge, 2H. Febr.
Lund. Joh. Peter, fh. Sognepræst i V.

Vedsted, 14. Jan.

Lund, Kasm., Frimenighedspra'st, 23.
Jan., (Isterjolhy p. Mor«.

Lund. Thora Axeline Mariane, f. Kanne-
worff, 22.Sept., M.: Kainrraad,Cantor.

Lundt, Jens Hansen, fh. Lærer, 23. Marts,
Helsingör, f. 21. Febr. 1809,

Lundvall. Marie Cathr., f. Gundersen, 2.

April, Helsingör, 8S Aar.
Luno. Charl., E. e. Bogtrykker, 7. Nov.
Luplau, Fred. Vilh., Vinhandler, 2. Febr.,

f. 22. Sept. 1801.
Luders, Ueorg Ferd., fh. Borgmester i

Segeberg, 10. Fobr., Kiel, f. 1. Sept.
1818.

Liidemann, Carl Peter Math., Dr. theol.
& phil., Professor i Kiel, 17. Febr.

Lymann. Nic. Chr., Kjobm., 6. Jan.,.
Nakskov, 92 Aar.

Liittichau, Hans Helmuth til Viskum,
Kammerherre, Hofjægermester. 14.
Apr.

Liitzen, Fred. Christiane, 9. Juli, Chri-
stianssæde, F.: Godsforvalter.

Lytzen, Kirst. Marie, f. Langkilde, 26.
Aug., Odense.

Lønborg, Marie, f. Simonsen, 4. Febr.,.
Veile, 79 Aar.

Maart, Joh. Heinr., Toldoppeborselskont.,
21. Maj, Molln, f. 17. Dcbr. 1814.

Mackeprang, Fred., Proprietær, 27. Febr.,
Lojtoftegaard.

Madsen, Oline Marie, f. Loppenthien,
E. p. Kammerraad af Daurupgaard,
15. Febr., Roskilde, f. ti. Marts 1790.

Malling, Juliane, 6. Dcbr.
Mandahl. Chr. Adam Vilh., fh. Told-

kontrollor i Aabenraa, 29. Debr.,
f. 28. Maj 1811.

Marckmann. Agathe, f. Fischer, 27. Nov.,
Stubbekjobing, t 8. Sept. 1847.

Mariboe, Susette Aug., f. Dalgas, E. e.
Professor, 12. Okt.

Mathiasen, Niels Chr., dansk Konsul,
8. Apr., Gibraltar, <>7 Aar.

Matthiessen, joh. Peter, Ih. Branddirek¬
tor og Husfoged, 31. Dcbr., f. 25.
Aug. lS2ti.

Mau, Charl. Fred., 30 Jan., 94 Aar.
Mazanti. Chr. Axel Gerh., Bryggeri-

bestyrer i Kolding, 10. Apr., f. 15.
Juli 1832.

Mechlenburg. Christiane Therkeline, f.
Staal, E. e-, Justitsr., Postmester,
15. Juli, t'. 10. .ran, 1803.

Melbye, .Toh. Chr. Fred. Viet., fh. Sogne-
pra'st i Herstedøster, 28. Nov.

Meldahl, Hvlvard Jugbornus Marinus,
Lærer, 22. Juni, Storehedinge, f. 8.
Nov. 1818.

Mertins, Carlsine, f. Gjerloff, 9. Jan.,.
07 Aar, M.: Tommermester,

v. Mesmer-Saldern, Chr. Carl Lorenz
Aime, Hofjægermester, 9. Jan., Lii-
beck, f. 8. Debr. 1815.

Meyer, Anne Kirst., f. Haunstrup, E. e-

Toldkontrol., 27. Marts, f. 1. Okt-
1807.
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Meyer, ("lir. Peter Carl, Postmester, 20:
Dcbr.. Nysted, f. 24. Aug. 1831.

Meyer, Ida, f. Stampe, 12. Dcbr., Odense,
M.: Sagforer.

Meyer, Joh. Vilh.. f. Seligmann, E. e.
Urosserer, 7. Not.

Meyer, Vilh. Mart. Theod.r fh. Fyr¬
inspektor, Skagen, 18. Dcbr., f. 25.
Jan. 1815.

Michelsen, Ida Joh. Cec. Margr., f. Han¬
sen, E. e. Hof- og Ordensjuveler,
IH. Nov.

Moe, Emma Dianora, f. Teckt, 24. Maj,
Eoskilde, M.: fli. Præst i Eibe.

Mohr, Karen KirRt., 1. Marts.
Moltke-Hvitfeldt, Annie, f. Hutton, Enke¬

grevinde, 10. Jan., Paris, f. 12. Dcbr.
1830.

Monies, Bolette, f. Jacobsen, 6. Juli,
f. 14. Okt. 1810, M.: Professor.

Monrad, Chr. Eerd. fh. f'ollaborator, 1.
Juni, Flensborg, f. 10. IM>r. 1815.

Monrad. Niels .Termin, 15. Juni, Lild
Molle.

Monrad, Sopk. Louise, f. Franck, Enke,
2C>. Juni, Lild Molle.

V. Muderspach, ('kristiane, 2. Dcbr.
Munck, Fred. Hans Ditl., 22. Febr.
v. Munthe af Morgenstjerne, Caroline,

Konventualinde i <risselfelilt. 5. Dcbr.
v. Munthe af Morgenstjerne. Cornelia

Catharina Margr., f. de Man, E. e.

Kammerherre, 11. Aug.
Muller, Cliarline Mimillis Aug., f. Hoff¬

mann, 24. Marts.
Møinichen. Niels Jacob, fh. Kjobinand,

20. Aug.
Møller, Bertha Thora Eleonora, f. Aaris,

29. Maj, Ballerup, M.: Læge.
Møller, Catliinca Camilla, f. Thrane, 1.

Apr., M.: fh. Kollaborator.
Møller, Chr. Casp., fh. Lærer og Folke-

thingsmand, 27. Aug., Astrup, f.
20. Aug. 1815.

Møller, Chr. Fred., Bogholder, 13. Jan.
Møller, H. D„ Kammerraad. Godsfor¬

valter, 16. Nov., Falsensgave.
Møller, Henr. Magd. f. Lynge, E. e.

Boghandler, 1. Maj.
Møller, Niels Mortensen, fh. Fyrstelærer,
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21'. Jan., Vordingborg, f. 24. Sept.
1810.

Møller, Otto Chr. Rekling, 25. Febr.
paa Theplantagen Tokvar, Sikkem..

Møller, Peter Jac., Undermaskinmester
i Flaaden. 24. Marts, f. 17. Juli
1853.

Møller-Holst, Erhard, Cand. phil., Be¬
styrer, 22. Dcbr., f. 22. Juli 1825.

Møllmann, P. A., Kjobinand, 24. Febr.
(»denso.

Mølmark, Adain, fh. Apotheker, 3. Juni.
Mølmark, Ant. Ueorg Imm., fh. La-ge,

21. Okt., Oringe.
Mørch, .Toh. Peter Sivert (rjorsenius, fh.

Degn i Lojt, 1<>. Juni, f. 27. Apr.
1818.

Mørch. I. H., fh. Kolonibestyrer i (iron¬
iand, 16. Sept.

Mørck, Fred. Kiegfr. Jul., Assistent i
Finantsm., 3. Aug.

Mørk, .Tohs. Magn., Redaktor, fh. Folke-
thingsmand og Kbmd. i Aarhus, 17.
Juni.

Mørup. Andrea, f. Herskind, E. e. Kuk¬
mand, 7. Juli, N. Sundby.

Nagel, Maria I)i ir. Caroline, f. Paulsen,
9. Dcbr., f. C. Marts 1814, M.:
Bankkasserer.

Neergaard, Chr., fh. Ejer af Momtoft,
25. Marts.

Nielsen, Carl Jul. Ant., Skoleinspektor,
29. Juli; f. 14. Nov. 1841.

Nielsen, Frederik, fh. Provst og Sogne¬
præst til ((ure og Vejstrup, 11. Maj.

Nielsen, (Jomrae (frove, fh. Kbmd. i
Lemvig, 7. Marts, f. 24. Juli 1809.

Nielsen (Bjerregaard), Jens Peter, Kas¬
serer for :D. V. B.% 29. Nov.

Niemann, Anna Cath., f. Ravn, Enke,
26. Juni, (rjentofte. '

Nissen, Anna Dor., f. Westergaard, E.
e. Provst, 21. Dcbr., f. 20. Maj
1801.

Nissen, Carl Ant. Monrad, fh. Skibs¬
forer, 11. Febr.

Nobel. Marie Caroline, f. Kaalund, 7.
Majj Nykbg. paa F., f. 25. Jan..
1832, M.: Tobaksfabrikant.

Nordholm, Niels, Bogholder, 17. Febr.
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Mægler, Louis Nicholas, Kjøbmand i
Moskov, 14. Jan.

.Nørager, Arnoldine, f. Schøller, E. e.

Oberst, 18. Okt., f. 11. Aug. 1816.
•Nørager, Jonathan, Oberst, 11. Aug.
Nørager, Marie Cath., Datter af afdød

Oberstlieutn., 7. Nov.
.'Nørgaard, Poul Moth Thestrup, fh.

Sognepræst i K. Saaby og Kidse-
rup, 4. Jan.

Nørholm, Joh. Marie Andrea, f Møller,
9. Jan.

-Olavesen, Fred. Vilh., kgl Kapelmusi¬
kus, 11. Apr., f. 5. Sept. 1828.

•Olivarius, Ida Marie de Fine-, f. Boye¬
sen, 11. Marts, Odense, 61 Aar.

'Olrik, Didr. Vilh. Moth, Cand. pharm.,
17. Marts.

• Olrog, Anne Margr., f. Sidenius., 31.
Marts, Christiania.

•flisen, Cathinka Fred., f. "VVahl, 7. Nov.,
M.: Urtekræmmer

'Olsen, Marie Elisab., f. Bov, E. e. Ka-
pitain, 26. Sept.

Ostermann, S. I., fh. Proprietær, 13.
Aug., Roskilde.

Ottesen, Tekla, f. Unmai-h. 11. Apr.,
Tranebjerg.

'Otto, Vilh. Fred. Theod., Stempelpapir-
forv., 16. Apr.

1 Otto, Wilh. Sigfr. Vald., Læge, 5. Sept.
'Oxholm, Lor. Lotharius Jørg., Kapit.,

Postmester, 22. Sept., Kjøge, f. 10.
Dcbr. 1817.

Paap, Johanne Henr., 30. Marts.
Pape, Anna C-æc., 14. Marts, Valsølille-

gaard.
.'Pape, Joh Fred., fh. Sognepræst til Sko-

rup og Tvilum, '12. Mai, Aarhus.
.Paulsen, Emma, f. .Moser, 22. Febr.,

Dakota.

Paulsen, Petrea Frances, f. Schythe,
28. Okt.

Paulsen, Wilhelmine, Frøken, 9. Okt. (hos
Kmrh. de Oppen "Schilden), Has-
seldorf.

, Pedersen, Christen, Postmester i Midt lei¬
fart, 24. Aug., f. 7. Nov. 1841

i Pedersen, Helene Loiiise, f. Richter, 2.
Apr., Ringsted, M.: Toldassistent.

Peltz, Andrea Maria, Enkefrue, f. Birch,
29. Sept.

Permin, Kirstine Marie, f. Bentzen, 87
Aar, 11. Aug., Charlottenlund.

Petersen, Adolphine Emilie, f. de Roep-
storff, E. e. Overauditør, 15. Sept.,
f. 1. Sept. 1812.

Petersen, Chr. Aug., Distriktslæge, 29.
Juni, Ribe.

Petersen, Frantz Duban Holger, Sag¬
fører, 20. Dcbr.

Petersen, Eleonore Marie Sofie, f. Muus,
Institutbestyr., 28. Apr.

Petersen, Fred. Christ. Vald , Cand. phil.,
22. Juni.

Petersen, Hans Chr., fh. Hotelejer i
Korsør, 4. Marts, Hornbæk Præste-
gaard.

Petersen, Holgersine Cath., f. Boden-
hoff, 24. Juli, Karlebo, f. 14. Sept.
1817, M.: Lærer.

Petersen, Jac. Vilh., Grosserer, 15. Maj,
f. 4. Juli 1833.

Petersen, Poul Andr., Kapellan i Ra¬
num, 21. Juli, Lindholm.

Petersen, Vilh., Skoleinsp., 15. Apr.,
Sundbyvester, f. 11. Dcbr. 1832.

Petersen, Vilh. Dorothea, f. Spetmann,
7. Dcbr.. Randers, M.: Driftsinsp,
v. Dampskibsselskabet »Jylland«.

Philipsen, Anton Mandrup Wissing, 22.
Jan., Viborg, 19 Aar.

v. Platen-Hallermund, Marie Aug., f.
Sønnichsen, 2. Juni, Aalborg.

Plenge, Johannes Christian Ludvig, fh.
Præst i Satrup i Slesvig, 22. Okt.

Plesner, Anna Cathrine Vilh., f. Clau¬
sen, M.: Musiker, 1. Okt.

(Plesner, Birg. Margr., 2. Marts, Nykbg.
Falster.

Plum, Andrea Nicoline, f. Hansen, 5.
Okt., M.: Møbelfabrikant

Pontoppidan, Ane, f. Hedegaard, E. e.

Proprietær, 19. Juni, Thisted.
Pontoppidan. Emilie Jeroma Sigfridia, f.

Olsen, E. e. Apotheker, 18. Maj.
Pontoppidan, Ines, f Seidelin, E. e. Apo¬

theker, 13. Juni, f. 30. Apr. 1817.
Poulsen, Marie, f. Brøndum, E. e. Provst,

19. Nov.
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'Poulsen, Niels Julius, Agent for Republ.
Argentina, 23. Sept.

Poulsen, Peter, Boghandler (Hauberg &
Ko.), 4. Febr., 30 Aar.

Poulsen, YaM. Bernh., Distriktslæge,
11. Dcbr., Taastrup.

Pozzi. Christian, fh. Konditor, 1. Febr.,
Boskilde.

Praem. Soph Yilh. Magd., f. Hulst. 31
Maj, Bungsted, f. 16. Novb. 1822,
M.: Strandkontrollor.

Preisler, Antliun, Kontorist, 21. Jan.
Prip, Nicolai Hansen, Kjobmand, 16.

Okt., Horsens.
SPrunst, Anna Helene, Lærerinde, 26.

Marts, f. 30. Jan. 1852.
Quaade, (ieorg Joachim, Gpheimekonfe-

rentsr., 7. Apr., f. 30. Aug. 1813.
(Quaade, Joh. Peter Lorenz, Grosserer,

21. Nov., f. 23. Juni 1827.
Quistgaard. Adelhaid Juliane Henr.

Bruun, f. Neergaard. Præsteenke.
13 Aug. Eoskilde,

Qvistgaard. Niels Michael, Proprietær,
12. Juni, Hostemark.

ftaabye, Andr. Chr., Kapt., Toldoppe-
borselskontr., 1.'!. Marts, Eynne, f.
15. Sept. 1814.

Raabye, Henrik Frederik, Maskinmester,
17. Dcbr.

Raabye, Thora, f. Gleerup, Enke, 31.
Juli, Holstebro, F.: Justitsraad.

ftaae. Peder, fh. Vicepastor i Jernved,
24. Dcbr.

Raaschou, Peter Aug., fh. Sognepræst
til Kvislemark og Fuirendal, 27.
Sept.

IRaben, Peter, Thingvalla-Styrmand, druk¬
net 24. Dcbr

Raben-Levetzau, Josias, Lehnsgreve, Ge-
heimekonferentsraad, Kammerherre,
Hofjægermester, 1. Febr , f. 20. Aug.
1796

Ramsing, Elvira Vilhelmine, f. Gindrup.
12. Ang, Aarhus.

Rasmussen, Julie, f Morck, E. e. Kam-
merraad, Montfiildm.. 12. Aug., f.
18. Nov. 1811.

.Rasmussen. Ludv. Aug. Fred., Provst,
Sognepræst til Stenstrup og Lunde,
31. Aug.

Rasmussen, Peter Hermann, Malericon-
servator, 14. Febr.

Ravn, Chr. (ieorg, Cand. jur., 20. Nov.,
f. 27. Febr. 1810.

Rehder, Henr. Fred., Cand. phil., 28.
Okt.

Reichel, Friedr. Aug., Strengefabr., 17.
Febr.

Reiersen, Petra Laura Stephanie Chri¬
stine, 18. Dcbr.

Reinhardt, Harald Hjalmar, 16. Juni.
Reitz, Joh. Carl, Bogbinder. 1. Marts.
Reitzel, Aug., f. Jolmke. 24. Sept., f. 25.

Mai 1835, M : Carl B., Boghandler.
Reitzel. Chr. Fred., fh. Bogtrykker, 16.

Okt.

Richardt, Karen Sophie, f. Jensen, 19.
Febr.

Riisbricb, Johs. Chr., fh. Ejer af Engel¬
holm Ladegaard, 10. Marts, Svendb.,
76 Aar.

Riise, Henriette, f. Worm, E. e. Etats-
raad, Apotheker, 10. Maj.

Rimestad, Soph. Fred., f. Jespersen, 15.
Nov., M.: Kontorchef v. Stats¬
banerne.

Bolsted, Kirsten, f. Sorensen, E. e. Skov¬
rider, 3. Apr., Eve, f. 31. Marts
1806.

ROOS, Joh. Casp.. fh. Sognepræst til Lide¬
mark og Bjeverskov, 2. Dcbr.

v. Rosen, Carl Anth. Soph. Heinr..
Kammerjunker, Best. af Matrikid-
arkivet, 28. Sept., f. lti. Marts 1824.

Rosenkilde, Wassmine, f. Wassmann, 7.
Dcbr.

Rosenstand. Inger, f. Hostrup, 6. Sept.,
Eibe, M.: Kæmner.

Rosenvinge, Niels Brorstrup, 2*i. Maj,
Lonborg.

Rosenørn, Christine Marie, f. Hjort, 26.
Jan., Varde, f. 24. Marts 1821.
M.: Herredsfoged.

Rosing, Mette Georgine, f. Worm, 1.
Marts, Fredensborg, f. 10. Aug.
1810.

Rovsing, Kristen, Professor, fh. Skole¬
bestyrer, Cand. theol.. 16. Jan.

Rudbeck, Anders Jensen. Lærer, 7. Jan.,
Aalborg, f. 4. Maj 1835.
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Riissel. Rud.. fh. Lærer. 6. Maj, f. 22.
Aug. 1822.

Riitzouw. Julie, f. Tissot, 25. Jan.. 80
Aar.

Riitzow, Catharine Louise Florentine,
f. Bentzen, 29. Aug., Lindholm.

Raepstorff, Lauritz, fh. Købmand, 15.
Juli, Maribo.

Ramer, Carl Chr. Holten, Overkrigs-
kommissær. 7. Aug.

Rønne, Carol., f. Bonne, 19. Marts, f.
1806.

Rønnenkamp, Elise Kirstine, f. Holm,
E. e. Forpagter, 25. Jan., Juellinge.
Hellested Sogn, 82 Aar.

Salomonsen. Martin, Dr. med., 21.Debr.
Sandberg, Gerhardt, Stud. theol., 18.

Aug.
Sass. Lorenz Waage, Bankdirektør, 10.

Dcbr., Aalborg.
Saxtorph. .Tac. Willi, Jægermester, 11.

Okt.. Horsbolm.

Schaarup. .Taeobine, f. Engelsted, 12.
Juni, Vordingborg.

Schade, Aug., fh. Skibsfurer og Kjob¬
mand. Legatstifter, 2H. Jan.

Schaldemose. Emilie, 24. Juli, Brende-
lokke ved Assens.

Schaumburg. Frederik Moltke, afsk. Ma¬
jor. 26. Maj, f. 12. Marts 1816.

Schaumann, Waldemar. Vicekonsul, 19.
Not.

Scheel, Jorgen, Lehnsgreve, Kammer¬
herre, 2. Sept., (il. Estrup.

Schepelern, Alexandrine Charlotte, f.
Flensborg, E. e. General, 9. Juli,
f. 5. Aug. 1806.

Schibby. Janpies Johan Feter, Kapitain,
12. Juli, p. t. Ramlosa.

Schierbeck. Jul. Fred., Kjobmand, 21.
Apr., f. 9. Juli 1809.

SchierfF, Peter Alexius Wald., Handels¬
rejsende, 21. Juni, Hellerup, f. 27.
Juli 1857.

Schiern. Carl Ludv. Hans, Dreier, 5. Apr.
Schmidt, Joh. Math., Kammerraad, Cand.

jur., 26. Aug., f. 19. Febr. 1810.
Schmidt, Peter Larsen, Cand theol..

Vinhandler, Not., Bordeaux.
Schmidt Phiseldeck, Christiane, f. Braae,

E. e. Legationsraad, 1. Marts.

Schmidth. Benedicte, f. Stilling, i. Marts'
Schmith. Anna Hansine Christence, f.

Gudme, 28. Febr., M.: fh. Over¬
lærer i Aalborg.

Schmith, Henr. Jorg. Jul., fh. Overlærer
Ted Aalborg Latinskole, 5. Marts.

Scholten, Fred. Vilh., Cand. jur.. Assist..
i Overretten, 15. Juni.

Schou, Carl, Superintendent f. Methodist-
kirken, 31. Juli, Aarhus.

Schou, Fred. Chr„ fh. Toldforvalter, 9.
Sept., Holstebro, f. 1. Sept. 1795..

Schou. Ferd. Vald. Andr., Forlagsbog-
handler, 26. Okt, f. 14. Juni 1829.

Schou. Ludv. Joh. Christ.. Faktor. 26.
Nov.. Husavik, f. 1. Dcbr. 1S25.

Schou. Nielsine Camilla, f. Strandby-
gaard, 8. Juni, Nibe, M.: Post¬
mester, f. 31. Marts 1837.

Schrøder. Petrea, f. Wiborg, E. e. (tros¬
serer, 26. Febr.

Schrøder, William Austin, Bogholder,.
12. Dcbr., f. 12. Okt. 1825.

Schultz, Christian Adrian, Capitain,
Seeretary for Chinese Affairs to thc
Perak (iovernment. 14. Sent.

Schumacher, W., f Simmelhag, Enke,
12 Juli.

Schurmann, Catharine Marie, f. Jensen,
23. Febr., Skaarup, M.: Dr. theol.,
ProteHsor.

Schwartz, Karen, f. LTtke, (1. (iang gift
m. Seeltut. Peter Andr. Dahl af
slesv. Kyradser-Regmt.), 18. Sept.,,
Skjoldegaard.

Schwartz, Marie Magd., f. Vohtz, 2.
Dcbr., ('Lirens (Schweitz).

Schwartzen, .Taeobine Marie Jensine, f.
Stolpe, E. e. kgl. Skuespiller, 28.
Aug, f. 17. Sept. 1805.

Schwenn, Johs. Rud. Nikolaj, Skibs¬
provianteringshandler, 30. Nov.

Schwensen. Soph Fred., f. Bernhoft. 5.
Juni, f. 14. Apr. 1816.

Schiitte, Aug. Theod., Kammerherre,.
Hofjægermester, 15. Jan., Bygholm,.
84 Aar

Schøller, Emma. f. Reimers, E. e. Kam¬
merherre, 18. Marts, Margaard.

Schøning. Hans Bentsen, fh. Lærer, 15.
Jan., Viskinde.
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Schøning, Yald., Oberst, 20. Juli.
Secher, Margr. Dorotli., f. Kaarsberg,

Præsteenke, 25. Nov., Fredericia.
Seidelin, Hans Poul Ferd., Læge, 10.

Juli, Roskilde.
Selchau, Ludv., fh. Sognepræst, 24. Juni,

Demstrup ved O. Torslev.
Sell, Julie Emma Joli. Fred., f. Keil-

gaard, 18. Nov.. Tersløse, M.: Læge.
Selmer. Caroline Cecilie, 12. Aug.
Sewerin, Marthe Catlir., f. Permiu, 27.

Marts.

Sieck, Emma Elisabeth, f. Bremer, 27.
Okt., Rosenlund.

Simonsen, Christian. Jægermester 28.
Marts, Rugaard.

Simonsen, Haagen Jul., Godsejer, 28.
Maj.

Simonsen. Marie. f. Hedin, 4. Maj,
Svendborg.

Simony, Kirstine, f. Pallisen, E. e. Skibs-
rheder, 31. Maj, Aalborg.

Sinding, Fred. Thornam, Lærer, 16. Maj,
Herlufmagle, f. 9. Maj 1814.

•Skjoldager, Ane Marie, f. Mathiesen,
E. e. Skolelærer, 3. April, Lyngby,
85 Aar.

Skovgaard, Christiane, f. Ebeling, Præste¬
enke, 15. Aug.

Skrydstrup, Villads, Skoleinspektor, 7.
Jan., Nexø, f. 17. Juli 1839.

Slamberg, Hans Chr., fh. Sognepræst,
7. Okt., Mellerup.

Smidt, Caroline Willi., f. Lau, E. e.

Toldkontr., 29. Sept., Ringsted.
Smit, Oluf Jørg., fh. Sognepræst til

Oxbøl paa Als, 6. Nov., f. 23. Debr.
1809.

Soldan, Jaeobine, Enkefrue, 6. Apr.,
Helsingør.

Sommer, Ida Charl. Amalie, f. Berre-
gaard, E. e. Grosserer, 23. Marts,
f. 9. Apr. 1808.

Sommerfeldt, Karen Kirstine, f. Larsen,
E. e. Materialskriver, 26. Jan., Sund-
byøster.

Sorterup, Antoinette Cornelia, f Ma¬
thiesen, 5. Juli, M.: Kancellisekre¬
tær.

.de Souza Leconte, Ernesto Antonio.
Brasiliansk Generalkonsul, 3. Apr.

Tillæg S. 45.

V. Sperling, Nic. Mario, f. Marcussen,
E. e. Kapitain, 2. Febr., f. 27. Juli
1806.

Spiers, Camillo, fh. Tlieaterdirektør, 17.
Marts, St. Hans Hosp.

Sponneck, Theodor, Greve, 12. Okt.
Sprechler, Jac. Soph., fh. Telegrafbest.,

10. Maj, Kolding, f. 10. Maj 1828.
Spøhr, Carl Georg Heinrich, Postmester,

5. Juli, Løgstor, f. 25. Jan. 1832.
Stampe, Charlotte, f. Grundahl, Præste¬

enke, 15. Dcbr., Varde.
Stautz, Joh. Christian, f. Ørbek, 21. Jan.
Steen-Møller, Vilh. Marie, Enkefrue, 11.

Apr.
Steenberg, Christine TTlr., f. Bondrop,

E. e. Mægler, 21. Juni.
Steenstrup, Laurine Magd., f. Holbeck,

Præsteenke, 18 Aug., Ebeltoft.
Steensen Leth, Carl Frederik, Godsejer,

19. Okt., Egelykke.
Stenderup, Niels Holm, Faktor, Legat¬

stifter, 18. Nov.
Stephensen, John Hilmar, Departements¬

chef. 11. Maj.
Stigaard, Hans Laur. Fred., Skuespiller,

29. Juli, f. 21. Aug. 1829.
Stockfleth, Fritz Gerhard Ferd., ps.

Kommunelærer, 5. Jan., Fredensborg.
storm, Fred. Chr. Vald., fh. kgl. Ka¬

pelmusikus, 16. Sept.
Storm, Ovidia Eliza, f. Muller, 27 .Dcbr.,

Rosenholm, M.: Distriktslæge.
Strarup, Joh. Dan. Ludv., Cand. phil.,

ps. Kommunelærer, 19. Jan., f. 24.
Dcbr. 1825.

Stricker, Meta Joh. Elisab., f. Rehling,
9. Aug., Gjerlev, M.: Præst.

Struckmann, Carl Reinhold, Læge, 23.
Marts, Nykbg. Falster.

Strøm, Ulrikke Eleon., 21. Marts, f. 29.
Sept. 1808..

Stub, Adam Vilh., Fuldmægtig i Finans¬
hovedkassen, 14. Jan., f. 1. Juni
1843.

Støckel, Knud Gottlieb Constantin, Fo¬
tograf, 13. Jan., f. 16. Marts 1839.

Stoessiger, Cæsar, Dr. phil., fh. Præst
v.Frederiks tyske Kirke, 13. Dobr.,
Rendsburg, f. 27. Dcbr. 1815.
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Svane, Laur. Chv., ps. Kapitain, 5. Juni,
paa Reise i Tyskland.

Swendsen. Gustav Carl Li mis, Kapellan
v. St. Jacobs Kirke, 6. Dcbr.

Syskind, C'arl, Manufakturhandler, 10.
Marts.

Søderberg, Fred. Chr., Lieutenant, 19.
Sept.

Søeborg. Wilh., f. Bekker, E. e. Hospi-
talsforstander. 16. I)cbr.

Søht. Laurence Petrea Christiane, 10.
•Tuli.

Salling, Helene, 7. Apr., Slangerup, 84
Aar.

Sønderup, Peter Adolph, Kapitain, Op-
tikns, 12. Nov.

Sørensen, Hans Peter Fred., fh. Told-
assist., Krigsassessor, 15. Sept.,
Amager, f. 22. Marts 1813.

Sørensen. Jacob, fh. Skovrider p. Nor¬
lund. 31. Jan., Hillerod.

Sørensen, Laur. Severin, Sognepræst til
Kjeldby, fh. Stiftsprovst i Viborg,
7. Jan.

Sørensen. Math., Justitsraad, 19. Marts.
Taagerup, Joh. Marie .Tul., f. Lindholm,

E. e. Revisor, 31. Marts, f. 17.
Aug. 1819.

Tangen. Louise Elisab., 26. Marts.
Tauber, Carl Anton, Typograf. 9. Okt.
de Teilmann. Fred. Doroth., f. Leschly,

E. e. Hofjægermester, 20. Juni, f.
1. Juli 1817.

Termøhlen, Beate Elisab. Nicoline, f.
Meyer, E. e. Tobaksspindermester,
22. Okt.

Theil. Clementia Henriette, f. Posselt,
2. Febr., Fuglse.

Tesdorpf, Edvard, Goheiuiokonferents-
raad, 2. Maj, Ourupgaard.

Thiele. Marie Martine, f. Trolle, 21.
Juni, f. 28. Okt. 1841, M.: Professor.

Thomsen. Jeanette Barbara, f. Krause,
4. Febr.

Thomsen. Richard Georg, Bankbestyrer,
5. Febr., Kallundborg.

Thonning. Andrea Marie, 24. Febr.,
Nakskov.

Thorarensen. Olivia Alvilda, f. Juby,
il. Febr., Akureyri, M.: Svhselmand.

Thorson, Elvin Marius, fh. TTnderbibli-

othekar v. d. kgl. Bibliothek, 8.
Apr., f. 7. Juni 1816.

Thrane, Peter Ludv., fh. Grosserer, 11.
Dcbr.

Thrane, Marie Vilh.. f. Holm, 13. Okt.,.
M.: Telegralingen. v. Statsbanerne.

Thuesen, Aug., f. Bruun, 16. Dcbr.,
Skjclskor.

Thuesen, Birgitte Kirstine, f. Almind,.
20. Jan., Nyborg.

V. Thun, Carl Johan Gotthard, Sømand,.
6. Maj, Fray Bentos, LTraguai.

de Thurah, Sylvia Laura, f. Knudsen,.
12. Maj, f. 20. Sept. 1862, M.:
Maler.

Thye, Carl Chr., fh. Lærer i Hundie,
11. Marts, f. 25. Juni 1807.

Tidemand, Eleonora Fred., f. Hacke, 7.
Jan., Rudkjobing, 75 Aar.

Tilemann, Sofie Hedevig, f. Friis, 21..
Aug., Mosager (Frijsenborg).

Tillisch, Charl. Dorot., Conventualinde,
4. Marts, Rosk., f. 20. Jan. 1792.

Tillisch, Fred. Ferd., Geheimekonferents-
raad, Ordenskantsler. 16. Febr.

Tolderlund. Thora Alvilde Sigrid, f. Reu¬
mert, Præsteenke, 4. Nov.

Top, Charl. Cathr. Christine, f. Fogh,.
28. Sept, Randers.

Tranekjær, Ant. Ludv., Læge, 26. Sept.,.
Lemvig.

Trap, Caroline, f. Wøller, 29. Juli, Ny-
kjobing Mors.

Treschow, Christine Elisab. Helene, 16.
Apr., f. 12. Jan. 1822.

Treschow, Franz Christoph. Bulow. As-
sistentshusforvalter, 23. Nov., f. 31.
Maj 1830.

Trier, Adolph, Grosserer, 16. Dcbr.
Trolle, Herluf Emil Joh., Fuldmægtig,,

2. Apr., 25 Aar.
Trolle, Karen Katrine, f. Jensen, E. e.

Landmand, 8. Dcbr.
Truelsen, Peter Otto .Tul., Kammerraad,

Forvalter v. Konstakademiet, 19.
Hept., f. 25. Apr. 1816.

Tuxen, Joh. Mariane, f. Jensen. E. e.

Major, 18. Jan.
Tvermoe8, Esskild, Stud. med., 9. Marts.
Tødten, Emma Christiane Vibeke, f.

Mu.-,aeus, 1. Nov., Rendsborg.
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Tøttrup, Soph. Villi., f. Eskildsen, E. e.
Læge, 27. Juli.

Valeur, Ida Kirstine, 13. Febr., 85 Aar.
Valløe, Flora Alvilde Fred., 20. Febr.,

54 Aar.

Vandborg, Joh., f Stenild, E. e. Pro¬
prietær, Stænderdeput., 30. Dcbr,
Trinderup, 74 Aar.

Walsø, Jens Peter Tkeophil. Emil, Fuld¬
mægtig, 17. Sept., f. 9. Dcbr. 1831.

Warburg, Fred., Kjobmand, 3. Apr., Kol¬
ding.

Warming. Anthony Eosselin, Skibsforer.
10. Dcbr.

Weber, Ernst, Justitsraad, Advokat, 8.
Juni, Kiel, f. 9. Apr. 1817.

Wedderkopp, Fred. Joh. Sofie, f. Pasehn,
7. Juli. Juellinge Skovriderbolig.

Wedel-Jarlsberg, Anny Thomine Elisab.,
f. Sarauw, 24. Sept., Aalborg, M.:
Baron. Oberstlieutenant.

Wedell-Wedellsborg, Marie, f. Engel¬
hardt, 31. Jan., Randers, M.: Ritr
mester, Baron.

Wedege. Soph. Jul., Oberst, 17. Okt.,
f. 15. Okt. 1819.

Weel, Julius, Kasserer, 9. Dcbr.
Weel, Laura, f. Herskind, 28. Juni.
Wegener, Fred. Christine, f. Henrichsen,

23. Sept., M.: Otto W.
Wehl, Marie Soph. Doroth., f. Edler, 1.

Marts.

Weis, Andr. Severin, 28. Apr., Aarslev-
skovgaard, 74 Aar.

Weischer, Elisab. Fred., f. Brasen, 30.
Marts, f. 5. Dcbr. 1806.

Welding, Jens Nielsen, Varemægler, 12.
Juni, Ordrup, f. 30. Jan. 1818.

Wendt, 0., Maskinfabrikant, 5. Juli.
Wessel-Brown, Mette ('karl., f. Skeel,

E. e. Prof., 10. Nov., f. 18. Juni
1812.

Westergaard. Anne Dorothea Rebecca,
f. Bille, 3. Juni, M.: Justitsraad,
Sekretær hos Krigsmin.

Westergaard, Anders Hansen, Justits¬
raad, 6. Apr., Hobro.

Westi, Peter Andreas Theodor, (iroR-
serer, 20. Jan., f. 31. Dcbr. 1829.

Wichmann, Marie Cathrine, f. Bønsøe,
begr. 11. Okt.

Videbectr. Carl Alexis Henr. Bernh.,
Stiftsfysikus, 2. Marts, Nvkbg. Fal¬
ster, f. l(i. Jan. 183(i.

Wiggers, Anna Margr. Cathr. Christine,.
26. Marts, Sorø.

Wilian, Jean Friederich, Agent, 17. Nov.,
76 Aar.

Willemoes, Fred. Chr. Sneedorff. Kammer¬

junker, Cand. jur., 18. Juni.
Wilstrup, Louise Charl., f. Elberg, 7.

Apr.
Winde, Joh. Fred. Christoph., L Maj,

(il. Buurholt, 96 Aar.
Winge, Gustav Olaf Bang, Cand. mag.,.

16. Febr., f 14. Maj 1855.
Winstrup, Laur. Albert, Justitsraad.

Bygningsinspektør, 4. Apr., Kol¬
ding.

Wintber, Lov. Cathr., f. Becker, 26. Juli,.,
f. 18. Apr. 1835.

Visby, Lauri. Chr. Fallesen, Kasserer,
5. Juni, f. 18. Jan. 1828.

Wismer, Niels Jepsen, Toldforv., 12:
Marts, Fredericia, f. 30. Aug. 1828.

Vogelius, Peter Ang., Brygger, Cand
pharm., 15. Apr.

Vogt, Anna Elisab. Henr., f. Obelitz,
15. Sept., London, f. 18. Jan. 1851,.
M.: Civilingeniør.

Wolff, Louise Marie Elisab., f. Borne-
mann. 13. Febr., f. 19. Okt. 1861,
M.: Kammerjunker, Godsejer.

Wolff, P. J., fli. Forpagter, 12. Dcbr.,
Selckousdal.

Wolffsen, Christian Leegaard, Skole¬
bestyrer, Cand. phil., 27. Jan., f.
26. Aug. 1810.

Worm, Rasm. Toxen. fh. Præst til (judum

og Fabjerg, 10. Dcbr., Aarhus.
Voss, Thora, f. Miitfelmann, E. e. Pro¬

fessor, 1. Juli, Lyngby.
Wroblewski, Emil, Cand. phil., fh. Pro-

priotær, 6. Juni,. Esrom, f. 6. I)cbr.
1N18.

Wulff, Aug. Soph. Caroline Louise, f.
v. Voss, 27. Decbr.rM.: Kommandør.

Wulff, Ferdinand, fh. Kjobmand, 31.
Dcbr.

Warmer, Ester Soph. Dorth., f. Miiller,
E. e. Toldassistent, 27. Juni, f. 3 .

Febr. 1807.
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Zahlmann, Agn™ Mathilde, 17. Sept. Zoega. Andr. Jul., 14. Jan,, 73 Aar.
Zeltner, Hans Chr., Fabrikant. 8. Dobr., Ørum, Clir. Aug. Sehønheyder, Fjt-

Silkeborg, f. 25. Okt. 1N26. mester, 17. Nov., (druknet) Kastrup,
Zimmermann, Fred., Grosserer, 215. Marts. f. 7. Marts 18:49.

I 1825 udgav Overretaasse&sor, Justitsraad F. E. Bartholin anonymt »Al-
phabetisk Fortegnelse over anmeldte Dødsfald i Kjøbenhavns Adresseeomptoirs
Efterretninger fra Aaret 1807 indtil 1824 inclusive . Forfatteren anfyrer ikke
Dødsdagen, men angiver i hvilke Nummere Dødsfaldene ere bekjendtgjorte i
Adresseavisen; derved vanskeliggjores Beuj-ttelsen i hrti Grad, tilmed da der
findes overmaade manga feilagtige Angivelser, men dog maa det store og flittige
Samlerarbeide paaskjønnes. Først mange Aar efter blev der atter udgivet Døds¬
lister, idet Justitsraad H. P. Selmer i sine Nekrologiske Samlinger bragte meget
fuldstændige og noiagtige Fortegnelser over Dødsfald fra 1. Mai 1848 til Ud¬
gangen af 1849; Fortegnelserne ere forte kronologisk og findes spredte i de
forskjellige Hefter, men i Slutningen af Samlingen er optaget en alfabetisk
Navnefortegnelse.

Fra 1881 haves aarlige Fortegnelser over Dødsfald meddelte i Personal-
historisk Tidsskrift, for 1881—86 samlede af Baron C. S. Tli. Adeler og for
1887—88 af Cand. phil. 0. A. Sclileisner.

Medens Fortegnelsen for 1888 indeholder 444 Dødsfald, findes der i nær¬
værende Fortegnelse anført 921 Personer tilmed paa et ringere Sideantal. De
•Oplysninger, der kunne faaes fra saa let tilgjængelige Kilder som Danmarks
Præstehistorie, Juridisk Stat, Den danske Lægestand, Danmarks Adels Aarbog
o. 1. ere udeladte, og det er derved der er vundet Plads til at anføre de mange
flere Personer. Ved Udarbeidelsen er benyttet Begravelseskontorets, Klokker-
kontorernes, Enkekassens og flere andre offentlige Kontorers Arkiver, hvorved

■ det er lykkedes at faa Navnene langt nøiagtigere og fuldstændigere end de i
Almindelighed meddeles i Dødsanmeldelserne i Bladene; istedetfor den ikke altid
paalidelige Angivelse af Alder ved Døden er saa vidt mulig Fødselsdagen

: anført.
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